



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
1111	EFFECTIVO					
			Saldo Inicial			\$ 15,006.86
22/oct./2018	000000	(100121)	Se aplicara en noviembre	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 14,206.86
22/oct./2018		1				
			Subtotal	0.00	800.00	
24/oct./2018	000000	(100123)	Se aplicara en noviembre	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 13,206.86
24/oct./2018		1				
			Subtotal	0.00	1,000.00	
26/oct./2018	000000	(100124)	A543 Depositado en Noviembre	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 13,706.86
26/oct./2018	000000	(100124)	Aplicada en nov	\$ 0.00	\$ 650.00	\$ 13,056.86
26/oct./2018	000000	(100124)	Aplicada en nov	\$ 0.00	\$ 650.00	\$ 12,406.86
26/oct./2018		3				
			Subtotal	500.00	1,300.00	
31/oct./2018	000000	(100125)	A544 Uso espacio Inter Bachilleres	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 13,006.86
31/oct./2018	000000	(100125)	A545 Estacionamiento Atlante	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 36,006.86
31/oct./2018	000000	(100125)	A546 Campo de futbol lagartos FBA depositado en noviembre	\$ 1,708.00	\$ 0.00	\$ 37,714.86
31/oct./2018	000000	(100125)	A546 Aplicacion en poliza de diario	\$ 2,592.00	\$ 0.00	\$ 40,306.86
31/oct./2018	000000	(100125)	Reibo elaborado en noviembre	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 38,806.86
31/oct./2018	000000	(D00051)	A546 Aplicacion parcial	\$ 0.00	\$ 2,592.00	\$ 36,214.86
31/oct./2018	000000	(D00052)	Aplicacion parcial A381 DEL 06/08/2018 LLevado a Ana Yam	\$ 0.00	\$ 1,485.00	\$ 34,729.86
31/oct./2018		7				
			Subtotal	27,900.00	5,577.00	
01/nov./2018	000000	(100127)	A545 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 11,729.86
01/nov./2018	000000	(100127)	A543 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 11,229.86
01/nov./2018	000000	(100127)	A544 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 10,629.86
01/nov./2018	000000	(100127)	A546 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 1,708.00	\$ 8,921.86
01/nov./2018		4				
			Subtotal	0.00	25,808.00	
13/nov./2018	000000	(100135)	A582 Cancelacion Ana Yam	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 10,421.86
13/nov./2018		1				
			Subtotal	1,500.00	0.00	
26/nov./2018	000000	(100142)	A597 Uso espacio Jacinto Canek	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 13,421.86
26/nov./2018	000000	(100142)	A598 Uso espacio Region 233	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 14,021.86
26/nov./2018		2				
			Subtotal	3,600.00	0.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
27/nov./2018	000000	(100143)	A599 Uso espacio domo Region 232	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 14,521.86
27/nov./2018	000000	(100143)	A600 Uso espacio Jose Ma Morelos	\$ 2,400.00	\$ 0.00	\$ 16,921.86
27/nov./2018	000000	(100143)	A601 Uso espacio Region 101	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 17,921.86
27/nov./2018	000000	(100143)	A602 Uso espacio Region 260	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 18,221.86
27/nov./2018	000000	(100143)	A603 Futbol soccer 7 Region 260	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 18,721.86
27/nov./2018		5	Subtotal	4,700.00	0.00	
28/nov./2018	000000	(100144)	A604 Futbol soccer 7 Region 95	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 19,471.86
28/nov./2018		1	Subtotal	750.00	0.00	
29/nov./2018	000000	(100145)	A605 Uso espacio Toro Valenzuela	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 19,971.86
29/nov./2018	000000	(100145)	A606 Inscripciones maraton	\$ 5,500.00	\$ 0.00	\$ 25,471.86
29/nov./2018	000000	(100145)	A607 Futbol soccer 7 Region 103	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 27,971.86
29/nov./2018		3	Subtotal	8,500.00	0.00	
30/nov./2018	000000	(D00056)	A606 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 2,686.31	\$ 25,285.55
30/nov./2018	000000	(100146)	A608 Uso espacio Estacionamiento At	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 48,285.55
30/nov./2018	000000	(100146)	A609 Uso espacio Region 228	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 48,785.55
30/nov./2018	000000	(100146)	A613 Recibo de diciembre	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 38,785.55
30/nov./2018	000000	(100146)	A614 Recibo diciembre	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 23,785.55
30/nov./2018		5	Subtotal	23,500.00	27,686.31	
03/dic./2018	000000	(100147)	A597 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 20,785.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A598 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 20,185.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A599 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 19,685.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A600 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 2,400.00	\$ 17,285.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A601 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 16,285.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A602 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 15,985.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A603 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 15,485.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A604 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 14,735.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A605 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 14,235.55
03/dic./2018	000000	(100147)	A606 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 2,813.69	\$ 11,421.86
03/dic./2018	000000	(100147)	A607 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 8,921.86
03/dic./2018	000000	(100147)	A609 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 8,421.86
03/dic./2018	000000	(100147)	A608 Cancelacion Ana Yam	\$ 0.00	\$ 23,000.00	-\$14,578.14
03/dic./2018		13	Subtotal	0.00	38,363.69	
04/dic./2018	000000	(100149)	A613 Uso espacio maraton	\$ 10,000.00	\$ 0.00	-\$4,578.14
04/dic./2018	000000	(100149)	A614 Uso espacio maraton	\$ 15,000.00	\$ 0.00	\$ 10,421.86
04/dic./2018		2	Subtotal	25,000.00	0.00	
28/dic./2018	000000	(100160)	Ana Yam	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 2,421.86



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
28/dic./2018		1				
			Subtotal	0.00	8,000.00	
31/dic./2018	000000	(100161)	Correccion PI68 del 04/07/2018	\$ 0.00	\$ 4,000.00	-\$1,578.14
31/dic./2018	000000	(100161)	Correccion PI00050 del 22/05/2018	\$ 800.00	\$ 0.00	-\$778.14
31/dic./2018	000000	(100162)	Aplicacion Ana Yam	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 1,221.86
31/dic./2018	000000	(D00070)	Aplicacion saldo Ana Yam	\$ 7,105.26	\$ 0.00	\$ 8,327.12
31/dic./2018		4				
			Subtotal	9,905.26	4,000.00	
			Total (1111) :	105,855.26	112,535.00	

1112 BANCOS/TESORERÍA

			Saldo Inicial			\$ 3,520,505.10
16/oct./2018	000000	(C00191)	apoyo a escaramuza charra	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 3,510,505.10
16/oct./2018		1				
			Subtotal	0.00	10,000.00	
17/oct./2018	000000	(E00375)	f-3616 vales de gasolina	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 3,490,505.10
17/oct./2018	000000	(E00376)	f-268 compra de trofeos para apoyo	\$ 0.00	\$ 348.00	\$ 3,490,157.10
17/oct./2018		2				
			Subtotal	0.00	20,348.00	
18/oct./2018	000000	(C00192)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 3,460,157.10
18/oct./2018	000000	(C00193)	viaticos a la cd de chetumal entrega informacion financiera	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 3,459,407.10
18/oct./2018	000000	(E00377)	transferencia entre cuentas	\$ 2,996,159.14	\$ 0.00	\$ 6,455,566.24
18/oct./2018	000000	(E00377)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 2,996,159.14	\$ 3,459,407.10
18/oct./2018	000000	(E00378)	transferencia entre cuentas	\$ 206,670.58	\$ 0.00	\$ 3,666,077.68
18/oct./2018	000000	(E00378)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 206,670.58	\$ 3,459,407.10
18/oct./2018	000000	(C00200)	pago de linea telefonica	\$ 0.00	\$ 1,888.00	\$ 3,457,519.10
18/oct./2018	000000	(E00413)	transferencia entre cuentas	\$ 236,670.58	\$ 0.00	\$ 3,694,189.68
18/oct./2018	000000	(E00413)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 236,670.58	\$ 3,457,519.10
18/oct./2018		9				
			Subtotal	3,439,500.30	3,472,138.30	
19/oct./2018	000000	(E00379)	transferencia entre cuentas	\$ 348,000.00	\$ 0.00	\$ 3,805,519.10
19/oct./2018	000000	(E00379)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 348,000.00	\$ 3,457,519.10
19/oct./2018	000000	(E00380)	f-1246 anticipo para compra de playeras maraton	\$ 0.00	\$ 348,000.00	\$ 3,109,519.10
19/oct./2018	000000	(E00381)	transferencia entre cuentas	\$ 417,600.00	\$ 0.00	\$ 3,527,119.10
19/oct./2018	000000	(E00381)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 417,600.00	\$ 3,109,519.10
19/oct./2018	000000	(E00382)	f-2223 compra de 5000 medallas para maraton de cankun	\$ 0.00	\$ 417,600.00	\$ 2,691,919.10
19/oct./2018	000000	(C00201)	apoyo equipo jabalies de cankun	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 2,687,919.10
19/oct./2018	000000	(100120)	A510 Uso espacio Region 259	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,688,219.10
19/oct./2018	000000	(100120)	A511 Uso espacio Jacinto Canek L9	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,689,719.10
19/oct./2018	000000	(100120)	A512 Uso espacio Smza 71 Jose Ma	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,709,719.10
19/oct./2018	000000	(100120)	A513 Uso espacio smza 21 Xcaret	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,729,719.10
19/oct./2018	000000	(100120)	A514 Uso espacio Smza 21 Centro M	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,739,719.10



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
19/oct./2018	000000	(100120)	A515 Cancha de tenis 8 de Octubre	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,749,719.10
19/oct./2018	000000	(100120)	A516 Uso espacio Kuchil Baxxal	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,759,719.10
19/oct./2018	000000	(100120)	A517 Futbol soccer 7 Region 95	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 2,762,719.10
19/oct./2018	000000	(100120)	A518 Uso espacio Jacinto Canek L02	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 2,764,719.10
19/oct./2018	000000	(100120)	B24 Donativo Jabalies Octubre	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 2,768,719.10
19/oct./2018		17	Subtotal	846,400.00	1,535,200.00	
22/oct./2018	000000	(E00383)	transferencia entre cuentas	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 3,768,719.10
22/oct./2018	000000	(E00383)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 2,768,719.10
22/oct./2018	000000	(100121)	A519 Cancelada	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,768,719.10
22/oct./2018	000000	(100121)	A520 Cancha raquetbol smza 21	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 2,773,719.10
22/oct./2018	000000	(100121)	A521 Futbol soccer 7 Region 248	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 2,775,719.10
22/oct./2018	000000	(100121)	Recibo en noviembre	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 2,776,519.10
22/oct./2018		6	Subtotal	1,007,800.00	1,000,000.00	
23/oct./2018	000000	(C00194)	apoyo en la disciplina de baloncesto	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 2,771,519.10
23/oct./2018	000000	(C00195)	apoyo disciplina jiu jitsu	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 2,766,519.10
23/oct./2018	000000	(C00196)	apoyo disciplina natacion	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,746,519.10
23/oct./2018	000000	(C00197)	apoyo disciplina hockey	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 2,742,519.10
23/oct./2018	000000	(C00198)	apoyo en la disciplina de futbol	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 2,738,519.10
23/oct./2018	000000	(E00384)	f-3623 compra de vales de gasolina	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,718,519.10
23/oct./2018	000000	(E00385)	transferencia entre cuentas	\$ 1,068,231.00	\$ 0.00	\$ 3,786,750.10
23/oct./2018	000000	(E00385)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 1,068,231.00	\$ 2,718,519.10
23/oct./2018	000000	(100122)	A522 Uso espacio Region 260	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,718,819.10
23/oct./2018	000000	(100122)	A523 Futbol soccer 7 Region 260	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,719,319.10
23/oct./2018	000000	(100122)	A524 Uso espacio Chetumalito	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 2,719,519.10
23/oct./2018	000000	(100122)	A525 Uso espacio Region 229	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 2,720,519.10
23/oct./2018	000000	(100122)	A526 Uso espacio Region 248	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,721,019.10
23/oct./2018	000000	(100122)	A527 Cancha de tenis 8 de octubre	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,731,019.10
23/oct./2018	000000	(100122)	A528 Futbol soccer 7 Region 259	\$ 4,500.00	\$ 0.00	\$ 2,735,519.10
23/oct./2018		15	Subtotal	1,085,231.00	1,126,231.00	
24/oct./2018	000000	(E00386)	transferencia entre cuentas	\$ 50,000.00	\$ 0.00	\$ 2,785,519.10
24/oct./2018	000000	(E00386)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 50,000.00	\$ 2,735,519.10
24/oct./2018	000000	(E00387)	transferencia entre cuentas	\$ 100,000.00	\$ 0.00	\$ 2,835,519.10
24/oct./2018	000000	(E00387)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 100,000.00	\$ 2,735,519.10
24/oct./2018	000000	(E00388)	f-8555 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 3,641.96	\$ 2,731,877.14
24/oct./2018	000000	(E00389)	f-13995 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 3,311.28	\$ 2,728,565.86
24/oct./2018	000000	(E00390)	f-13994 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 2,726,477.86
24/oct./2018	000000	(E00391)	f-280 compra de trofeos para apoyo	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 2,725,085.86
24/oct./2018	000000	(E00392)	f-279 compra de trofeos para apoyo	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 2,723,693.86
24/oct./2018	000000	(E00393)	transferencia entre cuentas	\$ 88,500.00	\$ 0.00	\$ 2,812,193.86
24/oct./2018	000000	(E00393)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 88,500.00	\$ 2,723,693.86
24/oct./2018	000000	(E00394)	f-3877 focos y balastos para mantto de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 45,240.00	\$ 2,678,453.86
24/oct./2018	000000	(E00395)	f-3878 compra de focos y tubos de led para mantto de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 17,455.68	\$ 2,660,998.18
24/oct./2018	000000	(E00396)	f-2200 compra de pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 25,847.98	\$ 2,635,150.20
24/oct./2018	000000	(C00202)	apoyos correspondientes a octubre	\$ 0.00	\$ 178,087.00	\$ 2,457,063.20
24/oct./2018	000000	(C00203)	pago de linea telefonica	\$ 0.00	\$ 1,807.00	\$ 2,455,256.20
24/oct./2018	000000	(100123)	A529 Consultorio dental Kuchil	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 2,458,756.20
24/oct./2018	000000	(100123)	Recibo en noviembre	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 2,459,756.20
24/oct./2018		18	Subtotal	243,000.00	518,762.90	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
25/oct./2018	000000	(C00199)	apoyo en la disciplina de futbol	\$ 0.00	\$ 6,000.00	\$ 2,453,756.20
25/oct./2018	000000	(E00397)	transferencia entre cuentas	\$ 4,500.00	\$ 0.00	\$ 2,458,256.20
25/oct./2018	000000	(E00397)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 4,500.00	\$ 2,453,756.20
25/oct./2018	000000	(E00398)	f-2031324 papeleria	\$ 0.00	\$ 4,444.12	\$ 2,449,312.08
25/oct./2018	000000	(E00399)	transferencia entre cuentas	\$ 6,000.00	\$ 0.00	\$ 2,455,312.08
25/oct./2018	000000	(E00399)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 6,000.00	\$ 2,449,312.08
25/oct./2018		6	Subtotal	10,500.00	20,944.12	
26/oct./2018	000000	(E00400)	transferencia entre cuentas	\$ 3,900.00	\$ 0.00	\$ 2,453,212.08
26/oct./2018	000000	(E00400)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 3,900.00	\$ 2,449,312.08
26/oct./2018	000000	(E00401)	f-8510 balones y conos para apoyo	\$ 0.00	\$ 3,897.60	\$ 2,445,414.48
26/oct./2018	000000	(E00402)	transferencia entre cuentas	\$ 24,500.00	\$ 0.00	\$ 2,469,914.48
26/oct./2018	000000	(E00402)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 24,500.00	\$ 2,445,414.48
26/oct./2018	000000	(E00403)	f-2142 compra de medallas para premio al merito deportivo	\$ 0.00	\$ 24,524.72	\$ 2,420,889.76
26/oct./2018	000000	(C00204)	donativo ajedrez	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 2,411,889.76
26/oct./2018	000000	(100124)	--	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 2,420,889.76
26/oct./2018	000000	(100124)	A533 \$2500; A534 \$1000;A535 \$500;A536 \$2000 ;A537 \$1000 A540 \$1500;A541 \$500 A543 \$1000	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,430,889.76
26/oct./2018	000000	(100124)	A538 Uso espacio R-225	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,431,189.76
26/oct./2018	000000	(100124)	A539 Futbol soccer 7 Region 233	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,431,689.76
26/oct./2018	000000	(100124)	A542 Vivero parte externa kuchil	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 2,439,689.76
26/oct./2018	000000	(100124)	Recibo en noviembre	\$ 650.00	\$ 0.00	\$ 2,440,339.76
26/oct./2018	000000	(100124)	Recibo en noviembre	\$ 650.00	\$ 0.00	\$ 2,440,989.76
26/oct./2018		14	Subtotal	57,500.00	65,822.32	
29/oct./2018	000000	(E00404)	transferencia entre cuentas	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,460,989.76
29/oct./2018	000000	(E00404)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,440,989.76
29/oct./2018	000000	(E00405)	f-3638 compra de vales de gasolina	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,420,989.76
29/oct./2018		3	Subtotal	20,000.00	40,000.00	
30/oct./2018	000000	(E00406)	transferencia entre cuentas	\$ 27,600.00	\$ 0.00	\$ 2,448,589.76
30/oct./2018	000000	(E00406)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 27,600.00	\$ 2,420,989.76
30/oct./2018	000000	(E00407)	f-2226 compra de pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 27,590.60	\$ 2,393,399.16
30/oct./2018	000000	(E00408)	transferencia entre cuentas	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 2,402,399.16
30/oct./2018	000000	(E00408)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 2,393,399.16
30/oct./2018	000000	(E00409)	f-932 compra de uniformes para apoyo	\$ 0.00	\$ 9,094.40	\$ 2,384,304.76
30/oct./2018	000000	(E00410)	transferencia entre cuentas	\$ 4,200.00	\$ 0.00	\$ 2,388,504.76
30/oct./2018	000000	(E00410)	Transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 4,200.00	\$ 2,384,304.76
30/oct./2018		8	Subtotal	40,800.00	77,485.00	
31/oct./2018	000000	(E00411)	f-298 compra de trofeos para apoyo	\$ 0.00	\$ 4,176.00	\$ 2,380,128.76
31/oct./2018	000000	(C00205)	apoyo fisicoconstructivismo	\$ 0.00	\$ 50,000.00	\$ 2,330,128.76
31/oct./2018	000000	(C00206)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 2,322,128.76
31/oct./2018	000000	(100125)	A546 Campo futbol americano FBA	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 2,323,128.76
31/oct./2018	000000	(100125)	A546 Campo de futbol Lagartos FBA	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 2,323,328.76
31/oct./2018	000000	(100125)	Transferencia Lina Johana Cely C.	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,324,828.76
31/oct./2018	000000	(D00049)	Cta Santander 4617-2	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 2,323,088.76



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
31/oct./2018	000000	(D00050)	HSBC Cta 7322 mes octubre 2018	\$ 0.00	\$ 606.68	\$ 2,322,482.08
31/oct./2018	000000	(D00050)	HSBC Cta 133 mes octubre 2018	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 2,322,472.80
31/oct./2018	000000	(D00050)	Santander cta 4617-2	\$ 0.00	\$ 69.60	\$ 2,322,403.20
31/oct./2018	10		Subtotal	2,700.00	64,601.56	
01/nov./2018	000000	(100127)	A545 Cancun Azulgrana sa de cv	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 2,345,403.20
01/nov./2018	000000	(100127)	A543 Allan Misael Castillo A.	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,345,903.20
01/nov./2018	000000	(100127)	A544 David Israel Quintal Balam	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 2,346,503.20
01/nov./2018	000000	(100127)	A546 Colegio de FBA Lagartos de C.	\$ 1,708.00	\$ 0.00	\$ 2,348,211.20
01/nov./2018	4		Subtotal	25,808.00	0.00	
05/nov./2018	000000	(E00414)	transferencia entre cuentas	\$ 13,200.00	\$ 0.00	\$ 2,361,411.20
05/nov./2018	000000	(E00414)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 13,200.00	\$ 2,348,211.20
05/nov./2018	000000	(E00415)	f-3667 compra de vales de combustible	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 2,338,211.20
05/nov./2018	000000	(C00219)	apoyo seleccion estatal de basquetbol	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 2,328,211.20
05/nov./2018	000000	(100128)	A547 Consultorio dental Kuchil	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 2,331,711.20
05/nov./2018	000000	(100128)	A548 Uso espacio Region 237	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 2,332,711.20
05/nov./2018	000000	(100128)	A549 Uso espacio Jacinto Canek	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 2,335,711.20
05/nov./2018	000000	(100128)	A550 Uso espacio Jacinto Canek	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 2,338,711.20
05/nov./2018	000000	(100128)	A551 Futbol soccer 7 R-260	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,340,211.20
05/nov./2018	000000	(100128)	A552 Futbol soccer 7 R-260	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,340,711.20
05/nov./2018	10		Subtotal	25,700.00	33,200.00	
06/nov./2018	000000	(E00416)	f-71036 compra de sellos	\$ 0.00	\$ 3,070.50	\$ 2,337,640.70
06/nov./2018	000000	(C00220)	apoyo para participar en torneo de taekwondo	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 2,334,140.70
06/nov./2018	000000	(C00221)	apoyo para participar en mundial de jiu jitsu	\$ 0.00	\$ 6,200.00	\$ 2,327,940.70
06/nov./2018	000000	(C00222)	apoyo en la disciplina de box	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 2,320,940.70
06/nov./2018	000000	(100129)	A558 Uso espacio Pancho Contreras	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 2,321,340.70
06/nov./2018	000000	(100129)	A557 Cancelada	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,321,340.70
06/nov./2018	000000	(100129)	A556 Cafeteria parte interna kuchil	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 2,322,340.70
06/nov./2018	7		Subtotal	1,400.00	19,770.50	
07/nov./2018	000000	(E00417)	transferencia entre cuentas	\$ 9,001.60	\$ 0.00	\$ 2,331,342.30
07/nov./2018	000000	(E00417)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 9,001.60	\$ 2,322,340.70
07/nov./2018	000000	(E00418)	f-8577 balones para apoyo	\$ 0.00	\$ 3,596.00	\$ 2,318,744.70
07/nov./2018	000000	(E00419)	f-8578 compra de material deportivo para apoyo	\$ 0.00	\$ 2,053.20	\$ 2,316,691.50
07/nov./2018	000000	(E00420)	f-8579 compra de material deportivo para apoyo	\$ 0.00	\$ 3,352.40	\$ 2,313,339.10
07/nov./2018	000000	(C00223)	cheque 59	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 2,283,339.10
07/nov./2018	000000	(100130)	A560 Uso espacio Jacinto Canek	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 2,286,339.10
07/nov./2018	000000	(100130)	A559 Uso espacio R-91	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,286,639.10
07/nov./2018	8		Subtotal	12,301.60	48,003.20	
08/nov./2018	000000	(E00421)	transferencia entre cuentas	\$ 15,042.50	\$ 0.00	\$ 2,301,681.60
08/nov./2018	000000	(E00421)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 15,042.50	\$ 2,286,639.10
08/nov./2018	000000	(E00422)	f-12767 material de limpiez idm	\$ 0.00	\$ 4,903.46	\$ 2,281,735.64
08/nov./2018	000000	(C00224)	apoyo disciplina de tocho bandera	\$ 0.00	\$ 25,000.00	\$ 2,256,735.64
08/nov./2018	000000	(100131)	A561 Uso espacio Smza 71	\$ 560.00	\$ 0.00	\$ 2,257,295.64
08/nov./2018	000000	(100131)	A562 Futbol soccer 7 R-238	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,258,795.64



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
08/nov./2018	000000	(100131)	A563 Uso espacio Jose Ma Morelos	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 2,261,795.64
08/nov./2018	000000	(100131)	A564 Futbol soccer 7 Jose Ma Morelos	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,281,795.64
08/nov./2018	000000	(100131)	A565 Futbol soccer 7 Smza 21	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,301,795.64
08/nov./2018	000000	(100131)	A566 Futbol soccer 7 Smza 21	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,311,795.64
08/nov./2018	000000	(100131)	A567 Futbol soccer 7 R-259	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,312,295.64
08/nov./2018	000000	(100131)	A568 Futbol soccer 7 R-221	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,312,795.64
08/nov./2018		12	Subtotal	71,102.50	44,945.96	
09/nov./2018	000000	(E00423)	f-9426 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 3,480.00	\$ 2,309,315.64
09/nov./2018	000000	(E00424)	f-14327 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 4,571.04	\$ 2,304,744.60
09/nov./2018	000000	(E00425)	f-14328 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 2,302,656.60
09/nov./2018	000000	(100132)	A569 Vivero parte externa Kuchil	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 2,310,656.60
09/nov./2018		4	Subtotal	8,000.00	10,139.04	
12/nov./2018	000000	(E00426)	transferencia entre cuentas	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,330,656.60
12/nov./2018	000000	(E00426)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,310,656.60
12/nov./2018	000000	(E00427)	f-3710 compra de vales de gasolina	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,290,656.60
12/nov./2018	000000	(E00428)	transferencia entre cuentas	\$ 37,200.00	\$ 0.00	\$ 2,327,856.60
12/nov./2018	000000	(E00428)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 37,200.00	\$ 2,290,656.60
12/nov./2018	000000	(E00429)	f-2350 compra de pintura para mantenimiento de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 37,143.20	\$ 2,253,513.40
12/nov./2018	000000	(E00430)	transferencia entre cuentas	\$ 3,083,333.33	\$ 0.00	\$ 5,336,846.73
12/nov./2018	000000	(E00430)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 3,083,333.33	\$ 2,253,513.40
12/nov./2018	000000	(C00225)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 2,223,513.40
12/nov./2018	000000	(E00477)	compra de boletos de avion	\$ 0.00	\$ 35,000.00	\$ 2,188,513.40
12/nov./2018	000000	(100133)	A573 Uso espacio Jacinto Canek	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,189,013.40
12/nov./2018	000000	(100133)	A574 Uso espacio Cecilio Chi	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 2,189,613.40
12/nov./2018	000000	(100133)	A575 Uso espacio R-95	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 2,190,013.40
12/nov./2018	000000	(100133)	A530 Ministracion Octubre	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 3,190,013.40
12/nov./2018	000000	(100133)	A531 Ministracion Octubre	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 4,590,013.40
12/nov./2018	000000	(100133)	A532 Ministracion Premio al Merito	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 5,273,346.73
12/nov./2018		16	Subtotal	6,225,366.66	3,262,676.53	
13/nov./2018	000000	(E00431)	transferencia entre cuentas	\$ 7,862.00	\$ 0.00	\$ 5,281,208.73
13/nov./2018	000000	(E00431)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 7,862.00	\$ 5,273,346.73
13/nov./2018	000000	(E00432)	f-655 reconocimiento tamaño carta para premio al merito deportivo	\$ 0.00	\$ 3,570.00	\$ 5,269,776.73
13/nov./2018	000000	(E00433)	transferencia entre cuentas	\$ 129,993.50	\$ 0.00	\$ 5,399,770.23
13/nov./2018	000000	(E00433)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 129,993.50	\$ 5,269,776.73
13/nov./2018	000000	(E00434)	transferencia entre cuentas	\$ 8,363.60	\$ 0.00	\$ 5,278,140.33
13/nov./2018	000000	(E00434)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 8,363.60	\$ 5,269,776.73
13/nov./2018	000000	(E00435)	transferencia entre cuentas	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 5,289,776.73
13/nov./2018	000000	(E00435)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 5,269,776.73
13/nov./2018	000000	(E00437)	f-8588 material deportivo para apoyo	\$ 0.00	\$ 8,363.60	\$ 5,261,413.13
13/nov./2018	000000	(C00226)	cancelado	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,261,413.13
13/nov./2018	000000	(C00226)	cancelado	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,261,413.13
13/nov./2018	000000	(C00227)	pago de telefonos	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 5,257,718.13
13/nov./2018	000000	(C00228)	apoyo cachibol	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,252,718.13
13/nov./2018	000000	(C00229)	apoyo en natacion	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 5,242,718.13
13/nov./2018	000000	(E00478)	f-20406 manto camioneta director general	\$ 0.00	\$ 1,400.01	\$ 5,241,318.12
13/nov./2018	000000	(E00479)	pago de servicios de agua potable a045022263	\$ 0.00	\$ 2,150.00	\$ 5,239,168.12
13/nov./2018	000000	(E00480)	a045325595 pago de servicio de agua potable	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 5,238,207.12
13/nov./2018	000000	(E00481)	a045325596 pago de servicio de agua potable	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 5,237,246.12



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
13/nov./2018	000000	(E00482)	a045290493 pago de servicio de agua potable	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 5,235,901.12
13/nov./2018	000000	(E00483)	a045223877 pago de servicio de agua potable	\$ 0.00	\$ 749.00	\$ 5,235,152.12
13/nov./2018	000000	(E00484)	a045290962 pago de servicio de agua potable	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 5,233,807.12
13/nov./2018	000000	(E00485)	compra de boletos de avion	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 5,213,807.12
13/nov./2018	23		Subtotal	166,219.10	225,758.71	
14/nov./2018	000000	(E00436)	f-144 pago de arbitraje	\$ 0.00	\$ 4,292.00	\$ 5,209,515.12
14/nov./2018	000000	(E00438)	transferencia entre cuentas	\$ 10,078.08	\$ 0.00	\$ 5,219,593.20
14/nov./2018	000000	(E00436)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 10,078.08	\$ 5,209,515.12
14/nov./2018	000000	(E00439)	f-8592 compra de material deportivo para apoyo	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 5,204,476.08
14/nov./2018	000000	(E00440)	f-8591 compra de material deportivo para apoyo	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 5,199,437.04
14/nov./2018	000000	(E00441)	transferencia entre cuentas	\$ 9,254.25	\$ 0.00	\$ 5,208,691.29
14/nov./2018	000000	(E00441)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 9,254.25	\$ 5,199,437.04
14/nov./2018	000000	(E00442)	f-31433 papeleria	\$ 0.00	\$ 9,254.25	\$ 5,190,182.79
14/nov./2018	000000	(E00443)	f-8590 compra de balones para apoyo	\$ 0.00	\$ 2,030.00	\$ 5,188,152.79
14/nov./2018	000000	(D00053)	devolucion	\$ 21.52	\$ 0.00	\$ 5,188,174.31
14/nov./2018	000000	(C00207)	apoyos primera quincena noviembre	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 5,065,958.81
14/nov./2018	000000	(C00230)	apoyo al boxeo	\$ 0.00	\$ 13,200.00	\$ 5,052,758.81
14/nov./2018	000000	(100136)	A583 Uso espacio Region 259	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 5,053,058.81
14/nov./2018	000000	(100136)	A584 Uso espacio Region 229	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,054,058.81
14/nov./2018	000000	(100136)	A585 Uso espacio Jacinto Canek	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,055,058.81
14/nov./2018	000000	(100136)	A586 Uso espacio Cecilio Chi	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,056,058.81
14/nov./2018	16		Subtotal	22,653.85	180,402.16	
15/nov./2018	000000	(E00444)	f-655 saldo por pago de reconocimientos	\$ 0.00	\$ 4,318.00	\$ 5,051,740.81
15/nov./2018	000000	(E00445)	transferencia entre cuentas	\$ 29,000.00	\$ 0.00	\$ 5,080,740.81
15/nov./2018	000000	(E00445)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 29,000.00	\$ 5,051,740.81
15/nov./2018	000000	(E00446)	f-547 compra de drone	\$ 0.00	\$ 29,000.00	\$ 5,022,740.81
15/nov./2018	000000	(E00447)	transferencia entre cuentas	\$ 6,496.00	\$ 0.00	\$ 5,029,236.81
15/nov./2018	000000	(E00447)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 6,496.00	\$ 5,022,740.81
15/nov./2018	000000	(E00448)	f-14397 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 5,019,492.81
15/nov./2018	000000	(E00449)	f-14398 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 5,016,244.81
15/nov./2018	000000	(E00450)	transferencia entre cuentas	\$ 555,350.00	\$ 0.00	\$ 5,571,594.81
15/nov./2018	000000	(E00450)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 555,350.00	\$ 5,016,244.81
15/nov./2018	000000	(E00451)	f-92 compra de playeras maraton	\$ 0.00	\$ 462,550.00	\$ 4,553,694.81
15/nov./2018	000000	(E00452)	f-111 compra de morrales para maraton nocturno cancon	\$ 0.00	\$ 92,800.00	\$ 4,460,894.81
15/nov./2018	000000	(C00231)	patrocinio equipo jabalies	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 4,456,894.81
15/nov./2018	000000	(100134)	A576 Evento Kuchil	\$ 12,000.00	\$ 0.00	\$ 4,468,894.81
15/nov./2018	000000	(100134)	A577 Uso espacio R-247	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 4,469,894.81
15/nov./2018	000000	(100134)	A578 Futbol soccer 7 R-259	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 4,470,394.81
15/nov./2018	000000	(100134)	A579 Uso espacio Kuchil Baxxal	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 4,472,394.81
15/nov./2018	000000	(100134)	A580 Uso espacio JacintoCanek	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 4,474,394.81
15/nov./2018	000000	(100134)	A581 Cancha de tenis 08 de Octubre	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 4,494,394.81
15/nov./2018	000000	(100137)	A588 Uso espacio Jacinto Canek	\$ 3,200.00	\$ 0.00	\$ 4,497,594.81
15/nov./2018	000000	(100137)	A587 Uso espacio Raquetbol	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 4,502,594.81
15/nov./2018	000000	(100137)	B26 Donativo Jabalies de Cancun	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,506,594.81
15/nov./2018	22		Subtotal	640,546.00	1,190,010.00	
16/nov./2018	000000	(C00232)	apoyo en taekwando	\$ 0.00	\$ 16,820.00	\$ 4,489,774.81
16/nov./2018	1		Subtotal	0.00	16,820.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
20/nov./2018	000000	(E00453)	transferencia entre cuentas	\$ 127,600.00	\$ 0.00	\$ 4,617,374.81
20/nov./2018	000000	(E00453)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 127,600.00	\$ 4,489,774.81
20/nov./2018	000000	(E00454)	f-2440 logisitca torneo futdown	\$ 0.00	\$ 127,600.00	\$ 4,362,174.81
20/nov./2018	000000	(E00455)	transferencia entre cuentas	\$ 42,000.00	\$ 0.00	\$ 4,404,174.81
20/nov./2018	000000	(E00455)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 42,000.00	\$ 4,362,174.81
20/nov./2018	000000	(E00456)	transferencia entre cuentas	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 4,382,174.81
20/nov./2018	000000	(E00456)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 4,362,174.81
20/nov./2018	000000	(E00457)	f-3739 compra de vales de gasolina	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 4,342,174.81
20/nov./2018	000000	(C00208)	premio al mejor deportista	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 4,335,174.81
20/nov./2018	000000	(C00209)	premio al mejor entrenador	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 4,330,174.81
20/nov./2018	000000	(C00210)	premio al mejor promotor deportivo	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 4,325,174.81
20/nov./2018	000000	(C00211)	premio al mejor deportista adaptado	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 4,318,174.81
20/nov./2018	000000	(C00212)	cancelado	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 4,318,174.81
20/nov./2018	000000	(C00212)	cancelado	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 4,318,174.81
20/nov./2018	000000	(C00213)	premio al mejor maestro de educacion fisica	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 4,313,174.81
20/nov./2018	000000	(C00215)	premio al mejor comite deportivo	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 4,308,174.81
20/nov./2018	000000	(100138)	A590 Uso espacio R-96	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 4,309,674.81
20/nov./2018	000000	(100138)	A589 Uso espacio cafeteria Kuchil	\$ 3,600.00	\$ 0.00	\$ 4,313,274.81
20/nov./2018	18		Subtotal	194,700.00	371,200.00	
21/nov./2018	000000	(E00458)	transferencia entre cuentas	\$ 79,332.59	\$ 0.00	\$ 4,392,607.40
21/nov./2018	000000	(E00458)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 79,332.59	\$ 4,313,274.81
21/nov./2018	000000	(E00459)	f-2399 pintura para manto de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 79,332.59	\$ 4,233,942.22
21/nov./2018	000000	(E00460)	transferencia entre cuentas	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00	\$ 5,643,411.82
21/nov./2018	000000	(E00460)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60	\$ 4,233,942.22
21/nov./2018	000000	(E00461)	f-20180056 renta de audio y accesorios para escenarios maraton cankun	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60	\$ 2,824,472.62
21/nov./2018	000000	(C00214)	premio a la mejor prensa deportiva	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 2,819,472.62
21/nov./2018	000000	(100139)	A591 Futbol soccer 7 R-260	\$ 250.00	\$ 0.00	\$ 2,819,722.62
21/nov./2018	000000	(100139)	A592 Uso espacio Region 100	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 2,820,722.62
21/nov./2018	000000	(100139)	A594 Uso espacio Chetumalito	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 2,821,322.62
21/nov./2018	10		Subtotal	1,490,652.19	2,982,604.38	
22/nov./2018	000000	(E00462)	transferencia entre cuentas	\$ 2,832.14	\$ 0.00	\$ 2,824,154.76
22/nov./2018	000000	(E00462)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 2,832.14	\$ 2,821,322.62
22/nov./2018	000000	(E00463)	f-8610 material deportivo para apoyos	\$ 0.00	\$ 2,832.14	\$ 2,818,490.48
22/nov./2018	000000	(C00216)	mencion honorifica	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 2,815,490.48
22/nov./2018	000000	(100140)	A595 Uso espacio Chetumalito	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 2,815,690.48
22/nov./2018	5		Subtotal	3,032.14	8,664.28	
23/nov./2018	000000	(E00464)	transferencia entre cuentas	\$ 50,880.00	\$ 0.00	\$ 2,866,570.48
23/nov./2018	000000	(E00464)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 50,880.00	\$ 2,815,690.48
23/nov./2018	000000	(E00465)	f-570 barras luminosas para maraton	\$ 0.00	\$ 20,880.00	\$ 2,794,810.48
23/nov./2018	000000	(C00217)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 2,764,810.48
23/nov./2018	000000	(C00233)	apoyo para boleto de avion	\$ 0.00	\$ 1,023.00	\$ 2,763,787.48
23/nov./2018	000000	(C00234)	apoyo disciplina de surf	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 2,758,787.48
23/nov./2018	000000	(100141)	A596 Futbol soccer 7 Region 95	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,760,287.48
23/nov./2018	000000	(100141)	A553 Ministracion noviembre	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 3,760,287.48
23/nov./2018	000000	(100141)	A554 Ministracion noviembre	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 5,160,287.48



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
23/nov./2018	000000	(100141)	A555 Ministracion Maraton	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 5,843,620.81
23/nov./2018	10		Subtotal	3,135,713.33	107,783.00	
26/nov./2018	000000	(E00466)	transferencia entre cuentas	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 5,863,620.81
26/nov./2018	000000	(E00466)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 5,843,620.81
26/nov./2018	000000	(E00467)	f-3798 vales de gasolina	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 5,823,620.81
26/nov./2018	3		Subtotal	20,000.00	40,000.00	
27/nov./2018	000000	(E00468)	transferencia entre cuentas	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 6,823,620.81
27/nov./2018	000000	(E00468)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 5,823,620.81
27/nov./2018	000000	(E00469)	pendiente	\$ 0.00	\$ 5,667.76	\$ 5,817,953.05
27/nov./2018	000000	(E00470)	f-39458 medicamnetos maraton	\$ 0.00	\$ 13,582.83	\$ 5,804,370.22
27/nov./2018	000000	(E00471)	f-60 refacciones moto diligenciero	\$ 0.00	\$ 2,568.00	\$ 5,801,802.22
27/nov./2018	000000	(E00472)	f-6928 alberca	\$ 0.00	\$ 1,979.80	\$ 5,799,822.42
27/nov./2018	6		Subtotal	1,000,000.00	1,023,798.39	
28/nov./2018	000000	(C00218)	apoyo temporal a personal de idm	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 5,677,606.92
28/nov./2018	000000	(E00473)	f-16601 renta sanitarios para maraton	\$ 0.00	\$ 19,717.20	\$ 5,657,889.72
28/nov./2018	000000	(E00474)	f-1006 jueceo maraton	\$ 0.00	\$ 14,600.00	\$ 5,643,289.72
28/nov./2018	000000	(E00475)	f-102510 y 102511 material electrico para maraton	\$ 0.00	\$ 30,445.37	\$ 5,612,844.35
28/nov./2018	000000	(E00476)	contrato	\$ 0.00	\$ 44,080.00	\$ 5,568,764.35
28/nov./2018	5		Subtotal	0.00	231,058.07	
29/nov./2018	000000	(C00235)	apoyo en la disciplina de box	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 5,565,764.35
29/nov./2018	1		Subtotal	0.00	3,000.00	
30/nov./2018	000000	(D00055)	Santander Cta 4617-2	\$ 0.00	\$ 87.00	\$ 5,565,677.35
30/nov./2018	000000	(D00055)	HSBC Cta 7322	\$ 0.00	\$ 812.00	\$ 5,564,865.35
30/nov./2018	000000	(D00055)	HSBC Cta 133	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 5,564,856.07
30/nov./2018	000000	(100146)	A613 Stand Maraton	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 5,574,856.07
30/nov./2018	000000	(100146)	A614 Stand Maraton	\$ 15,000.00	\$ 0.00	\$ 5,589,856.07
30/nov./2018	5		Subtotal	25,000.00	908.28	
03/dic./2018	000000	(C00236)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 5,559,856.07
03/dic./2018	000000	(C00237)	apoyo en la disciplina de natacion	\$ 0.00	\$ 2,950.00	\$ 5,556,906.07
03/dic./2018	000000	(C00238)	apoyo a asociacion de porristas	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 5,553,906.07
03/dic./2018	000000	(C00239)	apoyo en la disciplina de lucha libre	\$ 0.00	\$ 7,330.32	\$ 5,546,575.75
03/dic./2018	000000	(C00240)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 5,536,575.75
03/dic./2018	000000	(E00547)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 5,529,575.75
03/dic./2018	000000	(E00548)	f-71855 cheques simbolicos	\$ 0.00	\$ 2,464.00	\$ 5,527,111.75
03/dic./2018	000000	(C00248)	apoyo	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,522,111.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A597 Uso espacio Jacinto Canek	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 5,525,111.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A598 Uso espacio Smza 233	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 5,525,711.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A599 Uso espacio Region 232	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,526,211.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A600 Uso espacio Smza 71	\$ 2,400.00	\$ 0.00	\$ 5,528,611.75



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
03/dic./2018	000000	(100147)	A601 Uso espacio Region 101	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,529,611.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A602 Uso espacio Region 260	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 5,529,911.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A603 Futbol soccer 7 Region 260	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,530,411.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A604 Futbol soccer 7 Region 95	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 5,531,161.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A605 Uso espacio Toro Valenzuela	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,531,661.75
03/dic./2018	000000	(100147)	A606 Inscripciones maraton	\$ 2,813.69	\$ 0.00	\$ 5,534,475.44
03/dic./2018	000000	(100147)	A607 Futbol soccer 7 Region 103	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 5,536,975.44
03/dic./2018	000000	(100147)	A609 Uso espacio Region 228	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,537,475.44
03/dic./2018	000000	(100147)	A608 Uso espacio Anfres Q. Roo	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 5,560,475.44
03/dic./2018	000000	(100148)	A610 Consultorio dental Kuchil	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 5,563,975.44
03/dic./2018	000000	(100148)	A611 Cafeteria parte externa kuchil	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,564,975.44
03/dic./2018	23		Subtotal	42,863.69	67,744.32	
04/dic./2018	000000	(C00241)	premiacion maraton nocturno de cancen	\$ 0.00	\$ 850,000.00	\$ 4,714,975.44
04/dic./2018	000000	(C00242)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 85,000.00	\$ 4,629,975.44
04/dic./2018	000000	(C00243)	apoyo en la disciplina de natacion	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 4,626,975.44
04/dic./2018	000000	(E00486)	f-9921 hielo maraton	\$ 0.00	\$ 10,800.00	\$ 4,616,175.44
04/dic./2018	000000	(E00487)	f-1001 flores maraton	\$ 0.00	\$ 5,568.00	\$ 4,610,607.44
04/dic./2018	000000	(E00488)	f-297 compra de numeros maraton	\$ 0.00	\$ 27,840.00	\$ 4,582,767.44
04/dic./2018	000000	(E00489)	f-3825 vales de gasolina	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 4,562,767.44
04/dic./2018	000000	(E00490)	f-95 anticipo video mararon	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 4,522,167.44
04/dic./2018	000000	(E00491)	f-3094 impresion de lonas maraton	\$ 0.00	\$ 49,099.90	\$ 4,473,067.54
04/dic./2018	000000	(E00492)	f-65 anticipo salon para entrega kits maraton	\$ 0.00	\$ 300,000.00	\$ 4,173,067.54
04/dic./2018	000000	(E00493)	f-505 compra de pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 114,879.90	\$ 4,058,187.64
04/dic./2018	000000	(E00494)	f-504 compra de pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 49,914.80	\$ 4,008,272.84
04/dic./2018	000000	(E00495)	f-93 globos maraton	\$ 0.00	\$ 3,640.00	\$ 4,004,632.84
04/dic./2018	000000	(E00496)	f-148 reservas maraton 2018	\$ 0.00	\$ 40,565.95	\$ 3,964,066.89
04/dic./2018	000000	(100149)	A612 Uso espacio Region 237	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 3,965,066.89
04/dic./2018	15		Subtotal	1,000.00	1,600,908.55	
05/dic./2018	000000	(E00497)	f-297 numeros maraton	\$ 0.00	\$ 18,560.00	\$ 3,946,506.89
05/dic./2018	000000	(E00498)	f-3096 lonas maraton	\$ 0.00	\$ 30,624.00	\$ 3,915,882.89
05/dic./2018	000000	(E00499)	f-149 reservas maraton 2018	\$ 0.00	\$ 12,717.00	\$ 3,903,165.89
05/dic./2018	000000	(E00500)	f-111 saldo pago de morrales maraton cancen	\$ 0.00	\$ 92,800.00	\$ 3,810,365.89
05/dic./2018	000000	(E00501)	deposito en garantia	\$ 0.00	\$ 8,816.00	\$ 3,801,549.89
05/dic./2018	000000	(E00502)	transferencia entre cuentas	\$ 500,000.00	\$ 0.00	\$ 4,301,549.89
05/dic./2018	000000	(E00502)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 500,000.00	\$ 3,801,549.89
05/dic./2018	000000	(E00503)	f-4010 impresion de boletos	\$ 0.00	\$ 5,591.20	\$ 3,795,958.69
05/dic./2018	000000	(E00549)	gastos a comprobar	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 3,785,958.69
05/dic./2018	000000	(E00550)	alimentos para staff por entrega de kits maraton cancen	\$ 0.00	\$ 28,000.00	\$ 3,757,958.69
05/dic./2018	000000	(C00249)	apoyo por promocion de maraton	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 3,755,858.69
05/dic./2018	11		Subtotal	500,000.00	709,208.20	
06/dic./2018	000000	(E00504)	f-88426 frutas maraton	\$ 0.00	\$ 22,858.00	\$ 3,733,000.69
06/dic./2018	000000	(E00505)	f-154 reservas maraton 2018	\$ 0.00	\$ 11,751.00	\$ 3,721,249.69
06/dic./2018	000000	(E00506)	f-143 comida maraton	\$ 0.00	\$ 116,580.00	\$ 3,604,669.69
06/dic./2018	000000	(100150)	A615 Uso espacio Region 247	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 3,605,169.69
06/dic./2018	000000	(100150)	A616 Uso espacio Jacinto Canek 5-6	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,608,169.69
06/dic./2018	000000	(100150)	A617 Uso espacio domo Region 237A	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 3,608,669.69
06/dic./2018	6		Subtotal	4,000.00	151,189.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rpt.LibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
07/dic./2018	000000	(C00244)	f-8403 reparacion vehiculo subdirectora	\$ 0.00	\$ 9,164.00	\$ 3,599,505.69
07/dic./2018	000000	(E00507)	transferencia entre cuentas	\$ 500,000.00	\$ 0.00	\$ 4,099,505.69
07/dic./2018	000000	(E00507)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 500,000.00	\$ 3,599,505.69
07/dic./2018	000000	(E00508)	saldo de playeras maraton	\$ 0.00	\$ 564,630.00	\$ 3,034,875.69
07/dic./2018	000000	(E00509)	f-44 alimentos staff maraton	\$ 0.00	\$ 24,360.00	\$ 3,010,515.69
07/dic./2018	000000	(E00510)	f-1325 podium maraton	\$ 0.00	\$ 2,320.00	\$ 3,008,195.69
07/dic./2018	6		Subtotal	500,000.00	1,100,474.00	
10/dic./2018	000000	(E00511)	f-14486 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 6,460.79	\$ 3,001,734.90
10/dic./2018	000000	(E00512)	f-14487 renta copiadora	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 2,999,646.90
10/dic./2018	000000	(100151)	A618 Canchas Pancho Contreras	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 3,000,046.90
10/dic./2018	000000	(100151)	A619 Futbol soccer 7 Region 221	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 3,000,546.90
10/dic./2018	000000	(100151)	A620 Uso espacio Jacinto Canek 9	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,003,546.90
10/dic./2018	000000	(100152)	Aristeo Rangel Gomez	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 3,004,046.90
10/dic./2018	6		Subtotal	4,400.00	8,548.79	
11/dic./2018	000000	(E00514)	f-208 trofeos para premiacion	\$ 0.00	\$ 16,931.36	\$ 2,987,115.54
11/dic./2018	000000	(E00515)	f-8021 renta microfono	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 2,986,187.54
11/dic./2018	000000	(100153)	A622 Uso espacio Region 248	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 2,988,187.54
11/dic./2018	000000	(100153)	A623 Uso espacio region 96	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,989,687.54
11/dic./2018	000000	(100153)	A624 Futbol soccer 7 Region 260	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 2,990,437.54
11/dic./2018	000000	(100153)	A625 Uso espacio Jacinto Canek L-2	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 2,992,437.54
11/dic./2018	6		Subtotal	6,250.00	17,859.36	
12/dic./2018	000000	(E00513)	f-691574 compra de bateria	\$ 0.00	\$ 1,631.90	\$ 2,990,805.64
12/dic./2018	000000	(C00250)	apoyo	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 2,988,805.64
12/dic./2018	000000	(100154)	A626 Uso espacio Region 518	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,989,305.64
12/dic./2018	000000	(100154)	A627 Futbol soccer 7 Region 95	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,990,805.64
12/dic./2018	4		Subtotal	2,000.00	3,631.90	
13/dic./2018	000000	(C00245)	apoyos al personal del instituto del deporte	\$ 0.00	\$ 122,212.50	\$ 2,868,593.14
13/dic./2018	000000	(E00516)	f-3843 gasolina	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,848,593.14
13/dic./2018	000000	(E00517)	f-16601 renta sanitarios maraton	\$ 0.00	\$ 19,717.20	\$ 2,828,875.94
13/dic./2018	000000	(E00518)	f-334 renta salon para posada	\$ 0.00	\$ 11,600.00	\$ 2,817,275.94
13/dic./2018	000000	(E00519)	f-1 comida posada	\$ 0.00	\$ 34,521.60	\$ 2,782,754.34
13/dic./2018	000000	(C00246)	apoyo para participar en juegos panamericanos	\$ 0.00	\$ 9,959.99	\$ 2,772,794.35
13/dic./2018	000000	(E00520)	transferencia entre cuentas	\$ 100,000.00	\$ 0.00	\$ 2,872,794.35
13/dic./2018	000000	(E00520)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 100,000.00	\$ 2,772,794.35
13/dic./2018	000000	(E00521)	compra de listones para medallas maraton	\$ 0.00	\$ 13,920.00	\$ 2,758,874.35
13/dic./2018	000000	(C00251)	apoyo equipo aluxes	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 2,748,874.35
13/dic./2018	000000	(100155)	A628 Futbol 7 Smza 21 Xcaret	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,768,874.35
13/dic./2018	000000	(100155)	A629 Futbol 7 Smza 21 Centro Multiple	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,778,874.35
13/dic./2018	000000	(100155)	A630 Futbol soccer 7 Region 259	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 2,783,874.35
13/dic./2018	000000	(100155)	A593 Ministracion GYM	\$ 1,861,810.00	\$ 0.00	\$ 4,645,684.35
13/dic./2018	000000	(100155)	A572 Ministracion maraton	\$ 683,327.34	\$ 0.00	\$ 5,329,011.69
13/dic./2018	15		Subtotal	2,680,137.34	341,931.29	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/dic./2018	000000	(E00522)	f-657 jueceo box olimpiada nacional fase municipal	\$ 0.00	\$ 30,160.00	\$ 5,298,851.69
14/dic./2018	000000	(E00523)	f-387 ambulancia evento de box	\$ 0.00	\$ 5,220.00	\$ 5,293,631.69
14/dic./2018	000000	(E00524)	p-0880248791 seguro camioneta nissan	\$ 0.00	\$ 17,321.15	\$ 5,276,310.54
14/dic./2018	000000	(100156)	A633 Vivero parte externa kuchil	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 5,284,310.54
14/dic./2018	000000	(100156)	A632 Uso espacio Region 229	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,285,310.54
14/dic./2018	000000	(100156)	A631 Uso espacio Region 94	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 5,286,110.54
14/dic./2018		6	Subtotal	9,800.00	52,701.15	
17/dic./2018	000000	(E00525)	f-527 pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 98,876.82	\$ 5,187,233.72
17/dic./2018	000000	(E00526)	f-8030 renta de salon para entrega de kits	\$ 0.00	\$ 44,080.00	\$ 5,143,153.72
17/dic./2018	000000	(E00527)	f-147 material deportivo para apoyo	\$ 0.00	\$ 21,800.00	\$ 5,121,353.72
17/dic./2018	000000	(E00528)	f-20180069 logistica maraton	\$ 0.00	\$ 266,846.40	\$ 4,854,507.32
17/dic./2018	000000	(E00529)	f-172 saldo video maraton	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 4,813,907.32
17/dic./2018	000000	(E00530)	f-948 material deportivo para apoyo	\$ 0.00	\$ 4,131.34	\$ 4,809,775.98
17/dic./2018	000000	(E00551)	f-045614606 agua potable	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 4,809,433.98
17/dic./2018	000000	(E00552)	f-045675151 agua potable	\$ 0.00	\$ 479.00	\$ 4,808,954.98
17/dic./2018	000000	(E00553)	f-04516240 agua potable	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 4,808,612.98
17/dic./2018	000000	(E00554)	f-045675620 agua potable	\$ 0.00	\$ 478.00	\$ 4,808,134.98
17/dic./2018	000000	(E00555)	f-045716239 agua potable	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 4,807,792.98
17/dic./2018	000000	(C00247)	liquidacion de gimnasios al aire libre	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00	\$ 2,945,982.98
17/dic./2018	000000	(C00252)	apoyo para visoreo	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 2,935,982.98
17/dic./2018	000000	(100157)	A634 Uso espacio Raquetbol	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 2,940,982.98
17/dic./2018	000000	(100157)	A635 Uso espacio Lagartos	\$ 11,000.00	\$ 0.00	\$ 2,951,982.98
17/dic./2018		15	Subtotal	16,000.00	2,350,127.56	
18/dic./2018	000000	(E00531)	transferencia entre cuentas	\$ 500,000.00	\$ 0.00	\$ 3,451,982.98
18/dic./2018	000000	(E00531)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 500,000.00	\$ 2,951,982.98
18/dic./2018	000000	(E00532)	f-80 saldo renta salon entrega de kits	\$ 0.00	\$ 367,000.00	\$ 2,584,982.98
18/dic./2018	000000	(E00533)	f-20180070 renta equipo extra maraton	\$ 0.00	\$ 353,800.00	\$ 2,231,182.98
18/dic./2018	000000	(E00534)	transferencia entre cuentas	\$ 1,110,952.97	\$ 0.00	\$ 3,342,135.95
18/dic./2018	000000	(E00534)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 1,110,952.97	\$ 2,231,182.98
18/dic./2018	000000	(E00535)	f-422 supervision de ruta maraton 2018	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 2,033,982.98
18/dic./2018	000000	(E00536)	f-88 produccion de contenidos audiovisuales	\$ 0.00	\$ 226,200.00	\$ 1,807,782.98
18/dic./2018	000000	(E00537)	f-7590 publicidad maraton	\$ 0.00	\$ 224,576.00	\$ 1,583,206.98
18/dic./2018	000000	(E00538)	f-28 servicio de seguridad privada	\$ 0.00	\$ 139,200.00	\$ 1,444,006.98
18/dic./2018	000000	(E00539)	f-648 espectacular	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 1,235,206.98
18/dic./2018	000000	(E00540)	transferencia entre cuentas	\$ 300,000.00	\$ 0.00	\$ 1,535,206.98
18/dic./2018	000000	(E00540)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 300,000.00	\$ 1,235,206.98
18/dic./2018		13	Subtotal	1,910,952.97	3,627,728.97	
19/dic./2018	000000	(D00061)	devolucion cheque 3595	\$ 9.00	\$ 0.00	\$ 1,235,215.98
19/dic./2018	000000	(E00541)	f-258 mano de obra pintura unidades deportivas	\$ 0.00	\$ 214,600.00	\$ 1,020,615.98
19/dic./2018	000000	(E00542)	f-2031669 papeleria	\$ 0.00	\$ 3,466.76	\$ 1,017,149.22
19/dic./2018	000000	(E00543)	f-2031891 papeleria	\$ 0.00	\$ 1,501.12	\$ 1,015,648.10
19/dic./2018	000000	(E00544)	f-60 diseño de imagen	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 818,448.10
19/dic./2018	000000	(E00545)	transferencia entre cuentas	\$ 200,000.00	\$ 0.00	\$ 1,018,448.10
19/dic./2018	000000	(E00545)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 200,000.00	\$ 818,448.10
19/dic./2018	000000	(C00253)	lineas telefonicas	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 814,753.10
19/dic./2018		8	Subtotal	200,009.00	620,462.88	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
20/dic./2018	000000	(100158)	A639 Uso espacio Chetumalito	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 814,953.10
20/dic./2018	000000	(E00558)	devolucion de deposito en garantia	\$ 8,816.00	\$ 0.00	\$ 823,769.10
20/dic./2018	2		Subtotal	9,016.00	0.00	
21/dic./2018	000000	(E00546)	transferencia entre cuentas	\$ 100,000.00	\$ 0.00	\$ 923,769.10
21/dic./2018	000000	(E00546)	transferencia entre cuentas	\$ 0.00	\$ 100,000.00	\$ 823,769.10
21/dic./2018	000000	(E00556)	f-23572 mannto camioneta director general	\$ 0.00	\$ 2,500.02	\$ 821,269.08
21/dic./2018	000000	(E00557)	f-932 cronometraje maraton cancun	\$ 0.00	\$ 102,080.00	\$ 719,189.08
21/dic./2018	000000	(C00254)	reembolso de gastos	\$ 0.00	\$ 8,541.12	\$ 710,647.96
21/dic./2018	000000	(100159)	A640 Futbol 7 Smza 71 Jose Ma Morel	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 730,647.96
21/dic./2018	000000	(100159)	B27 Donativo Jabalies Americano	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 732,647.96
21/dic./2018	000000	(100159)	A571 Ministracion diciembre	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 2,132,647.96
21/dic./2018	000000	(100159)	A570 Ministracion diciembre	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 3,132,647.96
21/dic./2018	9		Subtotal	2,522,000.00	213,121.14	
22/dic./2018	000000	(D00066)	devolucion coordinacion administrativa	\$ 8,190.00	\$ 0.00	\$ 3,140,837.96
22/dic./2018	000000	(D00066)	devolucion coodinacion administrativa	\$ 9.50	\$ 0.00	\$ 3,140,847.46
22/dic./2018	000000	(D00066)	devolucion coordinacion administrativa	\$ 11.81	\$ 0.00	\$ 3,140,859.27
22/dic./2018	3		Subtotal	8,211.31	0.00	
28/dic./2018	000000	(100160)	Vivero parte exterior Kuchil Baxxal	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 3,148,859.27
28/dic./2018	1		Subtotal	8,000.00	0.00	
31/dic./2018	000000	(D00067)	devolucion iris mora	\$ 6,410.52	\$ 0.00	\$ 3,155,269.79
31/dic./2018	000000	(D00068)	HSBC CTA 7322	\$ 0.00	\$ 943.08	\$ 3,154,326.71
31/dic./2018	000000	(D00068)	HSBC CTA 133	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 3,154,317.43
31/dic./2018	000000	(D00068)	Santander Cta 4617-2	\$ 0.00	\$ 2,035.80	\$ 3,152,281.63
31/dic./2018	4		Subtotal	6,410.52	2,988.16	
Total (1112) :				28,252,677.50	28,620,900.97	

1116 DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN

			Saldo Inicial			\$ 1,800.00
05/dic./2018	000000	(E00501)	deposito en garantia	\$ 8,816.00	\$ 0.00	\$ 10,616.00
05/dic./2018	1		Subtotal	8,816.00	0.00	
20/dic./2018	000000	(E00558)	devolucion de deposito en garantia	\$ 0.00	\$ 8,816.00	\$ 1,800.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
20/dic./2018		1				
			Subtotal	0.00	8,816.00	
			Total (1116) :	8,816.00	8,816.00	

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$ 0.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
19/oct./2018		2	Subtotal	4,000.00	4,000.00	
24/oct./2018	000000	(100123)	A530 Ministracion gtos operativos	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00
24/oct./2018	000000	(100123)	A531 Ministracion mantenimiento Inst	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 2,400,000.00
24/oct./2018	000000	(100123)	A532 Ministracion premio al merito	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 3,083,333.33
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 4,083,333.33
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 5,483,333.33
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 6,166,666.66
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 5,166,666.66
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 3,766,666.66
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 3,083,333.33
24/oct./2018		9	Subtotal	6,166,666.66	3,083,333.33	
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 3,092,333.33
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 3,083,333.33
26/oct./2018		2	Subtotal	9,000.00	9,000.00	
06/nov./2018	000000	(100129)	A555 Ministracion maraton	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 3,766,666.66
06/nov./2018	000000	(100129)	A554 Ministracion mantto Unid Dep	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 5,166,666.66
06/nov./2018	000000	(100129)	A553 Ministracion Gtos operat y Admin	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 6,166,666.66
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 6,849,999.99
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 8,249,999.99
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 9,249,999.99
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 8,566,666.66
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 7,166,666.66
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 6,166,666.66
06/nov./2018		9	Subtotal	6,166,666.66	3,083,333.33	
12/nov./2018	000000	(100133)	A570 Ministracion gtos operativos	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 7,166,666.66
12/nov./2018	000000	(100133)	A571 Ministracion manttoUnid Dep	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 8,566,666.66
12/nov./2018	000000	(100133)	A572 Ministracion maraton	\$ 683,327.34	\$ 0.00	\$ 9,249,994.00
12/nov./2018	000000	(100133)	A530 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 8,249,994.00
12/nov./2018	000000	(100133)	A531 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 6,849,994.00
12/nov./2018	000000	(100133)	A532 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 6,166,660.67



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 7,166,660.67
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 8,566,660.67
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,327.34	\$ 0.00	\$ 9,249,988.01
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 8,249,988.01
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 6,849,988.01
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,327.34	\$ 6,166,660.67
12/nov./2018	12		Subtotal	6,166,654.68	6,166,660.67	
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 6,170,660.67
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 6,166,660.67
15/nov./2018	2		Subtotal	4,000.00	4,000.00	
21/nov./2018	000000	(100139)	A593 Ministracion pago a proveedor	\$ 1,861,810.00	\$ 0.00	\$ 8,028,470.67
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,861,810.00	\$ 0.00	\$ 9,890,280.67
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00	\$ 8,028,470.67
21/nov./2018	3		Subtotal	3,723,620.00	1,861,810.00	
23/nov./2018	000000	(100141)	A553 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 7,028,470.67
23/nov./2018	000000	(100141)	A554 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 5,628,470.67
23/nov./2018	000000	(100141)	A555 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 4,945,137.34
23/nov./2018	3		Subtotal	0.00	3,083,333.33	
13/dic./2018	000000	(100155)	A593 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00	\$ 3,083,327.34
13/dic./2018	000000	(100155)	A572 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 683,327.34	\$ 2,400,000.00
13/dic./2018	2		Subtotal	0.00	2,545,137.34	
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,852.00	\$ 0.00	\$ 2,423,852.00
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,852.00	\$ 2,400,000.00
17/dic./2018	2		Subtotal	23,852.00	23,852.00	
21/dic./2018	000000	(100159)	A571 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 1,000,000.00
21/dic./2018	000000	(100159)	A570 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 0.00
21/dic./2018	4		Subtotal	2,000.00	2,402,000.00	
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	-\$4,000.00	\$ 0.00	-\$4,000.00
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	-\$4,000.00	\$ 0.00
31/dic./2018	2		Subtotal	-4,000.00	-4,000.00	
Total (1122) :				22,262,460.00	22,262,460.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
			Saldo Inicial			\$ 5,071.58
18/oct./2018	000000	(C00192)	gastos a comprobar	\$ 30,000.00	\$ 0.00	\$ 35,071.58
18/oct./2018	1		Subtotal	30,000.00	0.00	
31/oct./2018	000000	(C00206)	gastos a comprobar	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 43,071.58
31/oct./2018	1		Subtotal	8,000.00	0.00	
07/nov./2018	000000	(C00223)	gastos a comprobar	\$ 6,410.52	\$ 0.00	\$ 49,482.10
07/nov./2018	1		Subtotal	6,410.52	0.00	
12/nov./2018	000000	(C00225)	gastos a comprobar	\$ 30,000.00	\$ 0.00	\$ 79,482.10
12/nov./2018	000000	(E00477)	compra de boletos de avion	\$ 35,000.00	\$ 0.00	\$ 114,482.10
12/nov./2018	2		Subtotal	65,000.00	0.00	
13/nov./2018	000000	(E00485)	compra de boletos de avion	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 134,482.10
13/nov./2018	1		Subtotal	20,000.00	0.00	
14/nov./2018	000000	(D00053)	comprobacion cheque 3569	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 104,482.10
14/nov./2018	1		Subtotal	0.00	30,000.00	
23/nov./2018	000000	(C00217)	gastos a comprobar	\$ 30,000.00	\$ 0.00	\$ 134,482.10
23/nov./2018	1		Subtotal	30,000.00	0.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	comprobacion cheque 0061	\$ 0.00	\$ 29,990.50	\$ 104,491.60
30/nov./2018	000000	(D00057)	compra de boletos para invitados al maraton cancu	\$ 0.00	\$ 34,768.00	\$ 69,723.60
30/nov./2018	000000	(D00058)	f-846868 transporte para invitados al maraton cancu	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 50,310.60
30/nov./2018	3		Subtotal	0.00	84,171.50	
03/dic./2018	000000	(C00236)	gastos a comprobar	\$ 30,000.00	\$ 0.00	\$ 80,310.60
03/dic./2018	000000	(C00240)	gastos a comprobar	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 90,310.60
03/dic./2018	000000	(E00547)	gastos a comprobar	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 97,310.60
03/dic./2018	3		Subtotal	47,000.00	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
04/dic./2018	000000	(C00241)	pendiente por pagar	\$ 30,000.00	\$ 0.00	\$ 127,310.60
04/dic./2018	000000	(C00242)	gastos a comprobar	\$ 85,000.00	\$ 0.00	\$ 212,310.60
04/dic./2018		2	Subtotal	115,000.00	0.00	
05/dic./2018	000000	(E00549)	gastos a comprobar	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 222,310.60
05/dic./2018	000000	(E00550)	por comprobar	\$ 8,190.00	\$ 0.00	\$ 230,500.60
05/dic./2018		2	Subtotal	18,190.00	0.00	
06/dic./2018	000000	(D00059)	comprobacion cheque 3587	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 200,500.60
06/dic./2018		1	Subtotal	0.00	30,000.00	
14/dic./2018	000000	(D00060)	comprobacion de cheque 3589	\$ 0.00	\$ 30,000.00	\$ 170,500.60
14/dic./2018		1	Subtotal	0.00	30,000.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	comprobacion de cheque 3595	\$ 0.00	\$ 85,000.00	\$ 85,500.60
19/dic./2018	000000	(D00062)	f-3070 comprobacion de cheque 3593	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 75,500.60
19/dic./2018		2	Subtotal	0.00	95,000.00	
22/dic./2018	000000	(D00066)	comprobacion de gastos coordinacion administrativa	\$ 0.00	\$ 16,020.08	\$ 59,480.52
22/dic./2018		1	Subtotal	0.00	16,020.08	
31/dic./2018	000000	(D00067)	apoyo	\$ 0.00	\$ 370.00	\$ 59,110.52
31/dic./2018	000000	(D00067)	devolucion iris mora	\$ 0.00	\$ 6,410.52	\$ 52,700.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	cancelacion de saldo	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 42,700.00
31/dic./2018	000000	(100162)	Aplicacion saldo Efrain Hernandez	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 40,700.00
31/dic./2018		4	Subtotal	0.00	18,780.52	
Total (1123) :				339,600.52	303,972.10	

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$ 1,542,006.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 1,542,306.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,543,806.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,563,806.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,583,806.45



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 1,593,806.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 1,603,806.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 1,613,806.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 1,615,806.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 1,618,806.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,618,506.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,617,006.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,597,006.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,577,006.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,567,006.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,557,006.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,547,006.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,545,006.45
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,542,006.45
19/oct./2018		18		Subtotal	76,800.00	76,800.00
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 1,547,006.45
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 1,549,006.45
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 1,544,006.45
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,542,006.45
22/oct./2018		4		Subtotal	7,000.00	7,000.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 1,542,306.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 1,542,506.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,543,506.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,544,006.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 1,554,006.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,554,506.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,500.00	\$ 0.00	\$ 1,559,006.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,558,706.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 1,558,506.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,557,506.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,557,006.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,547,006.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,546,506.45
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,500.00	\$ 1,542,006.45
23/oct./2018		14		Subtotal	17,000.00	17,000.00
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 1,545,506.45
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 1,542,006.45
24/oct./2018		2		Subtotal	3,500.00	3,500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 1,550,006.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,551,006.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,552,006.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 1,552,306.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,553,806.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,554,306.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,555,806.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 1,558,306.45



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,558,806.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 1,560,806.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,561,306.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 1,553,306.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,552,306.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,551,306.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,551,006.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,549,506.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,549,006.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,547,506.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 1,545,006.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,544,506.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,542,506.45
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
26/oct./2018	22		Subtotal	19,300.00	19,300.00	
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 1,542,606.45
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 1,565,606.45
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,500.00	\$ 0.00	\$ 1,571,106.45
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,570,506.45
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 1,547,506.45
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,500.00	\$ 1,542,006.45
31/oct./2018	6		Subtotal	29,100.00	29,100.00	
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 1,545,506.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,546,506.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 1,549,506.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 1,552,506.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,554,006.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,554,506.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 1,551,006.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,550,006.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,547,006.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,544,006.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,542,506.45
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
05/nov./2018	12		Subtotal	12,500.00	12,500.00	
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 1,542,406.45
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,543,406.45
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 1,543,006.45
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,542,006.45
06/nov./2018	4		Subtotal	1,400.00	1,400.00	
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 1,545,006.45
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 1,545,306.45
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,542,306.45
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,542,006.45
07/nov./2018	4		Subtotal	3,300.00	3,300.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 560.00	\$ 0.00	\$ 1,542,566.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 1,545,566.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,565,566.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,585,566.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 1,595,566.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,597,066.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,597,566.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,598,066.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 560.00	\$ 1,597,506.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,594,506.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,574,506.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,554,506.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,544,506.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,543,006.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,506.45
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
08/nov./2018		16		Subtotal	56,060.00	56,060.00
09/nov./2018	000000	(100132)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 1,550,006.45
09/nov./2018	000000	(100132)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 1,542,006.45
09/nov./2018		2		Subtotal	8,000.00	8,000.00
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,542,506.45
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 1,543,106.45
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 1,543,506.45
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,543,006.45
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,542,406.45
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 1,542,006.45
12/nov./2018		6		Subtotal	1,500.00	1,500.00
13/nov./2018	000000	(100135)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,543,506.45
13/nov./2018	000000	(100135)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,542,006.45
13/nov./2018		2		Subtotal	1,500.00	1,500.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 1,542,306.45
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,543,306.45
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,544,306.45
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,545,306.45
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,545,006.45
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,544,006.45
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,543,006.45
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,542,006.45
14/nov./2018		8		Subtotal	3,300.00	3,300.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 12,000.00	\$ 0.00	\$ 1,554,006.45



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,555,006.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 1,557,006.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 1,559,006.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,579,006.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,579,506.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 12,000.00	\$ 1,567,506.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,566,506.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,564,506.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,562,506.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,542,506.45
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,200.00	\$ 0.00	\$ 1,545,206.45
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 1,550,206.45
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,200.00	\$ 1,547,006.45
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 1,542,006.45
15/nov./2018		16		Subtotal	45,700.00	45,700.00
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,543,506.45
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,600.00	\$ 0.00	\$ 1,547,106.45
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,545,606.45
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,600.00	\$ 1,542,006.45
20/nov./2018		4		Subtotal	5,100.00	5,100.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,543,006.45
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 1,543,606.45
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 250.00	\$ 0.00	\$ 1,543,856.45
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,542,856.45
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,542,256.45
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 250.00	\$ 1,542,006.45
21/nov./2018		6		Subtotal	1,850.00	1,850.00
22/nov./2018	000000	(100140)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 1,542,206.45
22/nov./2018	000000	(100140)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 1,542,006.45
22/nov./2018		2		Subtotal	200.00	200.00
23/nov./2018	000000	(100141)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,543,506.45
23/nov./2018	000000	(100141)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,542,006.45
23/nov./2018		2		Subtotal	1,500.00	1,500.00
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 1,545,006.45
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 1,545,606.45
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,542,606.45
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,542,006.45
26/nov./2018		4		Subtotal	3,600.00	3,600.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,542,506.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,400.00	\$ 0.00	\$ 1,544,906.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,545,906.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 1,546,206.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,546,706.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,546,206.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,400.00	\$ 1,543,806.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,542,806.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,542,506.45
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
27/nov./2018	10		Subtotal	4,700.00	4,700.00	
28/nov./2018	000000	(100144)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 1,542,756.45
28/nov./2018	000000	(100144)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 1,542,006.45
28/nov./2018	2		Subtotal	750.00	750.00	
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,542,506.45
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,500.00	\$ 0.00	\$ 1,548,006.45
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 1,550,506.45
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,550,006.45
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,500.00	\$ 1,544,506.45
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 1,542,006.45
29/nov./2018	6		Subtotal	8,500.00	8,500.00	
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 1,565,006.45
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,565,506.45
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 1,542,506.45
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
30/nov./2018	4		Subtotal	23,500.00	23,500.00	
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 1,545,506.45
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,546,506.45
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 1,543,006.45
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,542,006.45
03/dic./2018	4		Subtotal	4,500.00	4,500.00	
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,543,006.45
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 15,000.00	\$ 0.00	\$ 1,558,006.45
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 1,568,006.45
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,567,006.45
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 1,552,006.45
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,542,006.45
04/dic./2018	6		Subtotal	26,000.00	26,000.00	
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,542,506.45



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 1,545,506.45
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,546,006.45
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,545,506.45
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,542,506.45
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
06/dic./2018	6		Subtotal	4,000.00	4,000.00	
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 1,542,406.45
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 1,545,406.45
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,545,906.45
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 1,545,506.45
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,542,506.45
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
10/dic./2018	000000	(100152)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,542,506.45
10/dic./2018	000000	(100152)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,542,006.45
10/dic./2018	8		Subtotal	4,400.00	4,400.00	
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 1,544,006.45
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,545,506.45
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 1,547,506.45
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 1,548,256.45
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,546,256.45
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,544,756.45
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,542,756.45
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 1,542,006.45
11/dic./2018	8		Subtotal	6,250.00	6,250.00	
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,542,506.45
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,544,006.45
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,543,506.45
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,542,006.45
12/dic./2018	4		Subtotal	2,000.00	2,000.00	
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,562,006.45
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 1,572,006.45
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 1,577,006.45
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,557,006.45
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,547,006.45
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 1,542,006.45
13/dic./2018	6		Subtotal	35,000.00	35,000.00	
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 1,550,006.45
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,551,006.45
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 1,551,806.45
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 1,543,806.45
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,542,806.45
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 1,542,006.45



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/dic./2018		6				
			Subtotal	9,800.00	9,800.00	
17/dic./2018	000000	(100157)	A636 Donativo de frutas maraton	\$ 23,852.00	\$ 0.00	\$ 1,565,858.45
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 1,570,858.45
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,000.00	\$ 0.00	\$ 1,581,858.45
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 1,576,858.45
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,000.00	\$ 1,565,858.45
17/dic./2018		5				
			Subtotal	39,852.00	16,000.00	
20/dic./2018	000000	(100158)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 1,566,058.45
20/dic./2018	000000	(100158)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 1,565,858.45
20/dic./2018		2				
			Subtotal	200.00	200.00	
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,585,858.45
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,565,858.45
21/dic./2018		2				
			Subtotal	20,000.00	20,000.00	
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 1,566,658.45
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 1,565,858.45
31/dic./2018	000000	(D00070)	Aplicacion saldo Ana Yam	\$ 0.00	\$ 7,105.26	\$ 1,558,753.19
31/dic./2018		3				
			Subtotal	800.00	7,905.26	
			Total (1124) :	488,462.00	471,715.26	

1131 ANTIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$ 0.04
13/nov./2018	000000	(E00432)	f-655 reconocimiento tamaño carta para premio al merito deportivo	\$ 0.00	\$ 4,318.00	-\$4,317.96
13/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	4,318.00	
15/nov./2018	000000	(E00444)	f-655 saldo por pago de reconocimientos	\$ 4,318.00	\$ 0.00	\$ 0.04
15/nov./2018		1				
			Subtotal	4,318.00	0.00	
04/dic./2018	000000	(E00488)	f-297 compra de numeros maraton	\$ 0.00	\$ 18,560.00	-\$18,559.96
04/dic./2018		1				
			Subtotal	0.00	18,560.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
05/dic./2018	000000	(E00497)	f-297 numeros maraton	\$ 18,560.00	\$ 0.00	\$ 0.04
05/dic./2018		1		Subtotal	18,560.00	0.00
			Total (1131) :	22,878.00	22,878.00	

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

			Saldo Inicial			\$ 20,150.75
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 29,000.00	\$ 0.00	\$ 49,150.75
15/nov./2018		1		Subtotal	29,000.00	0.00
			Total (1242) :	29,000.00	0.00	

1263 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

			Saldo Inicial			\$ 174,031.67
31/dic./2018	000000	(D00069)	Dep Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion	\$ 0.00	\$ 20,310.81	\$ 194,342.48
31/dic./2018	000000	(D00069)	Dep Acum de Equipo de Transporte	\$ 0.00	\$ 51,574.75	\$ 245,917.23
31/dic./2018	000000	(D00069)	Dep Acumulada de maquinaria	\$ 0.00	\$ 8,911.14	\$ 254,828.37
31/dic./2018		3		Subtotal	0.00	80,796.70
			Total (1263) :	0.00	80,796.70	

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$ 1,731,388.26
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,751,388.26
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/oct./2018		2		Subtotal	20,000.00	20,000.00
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 1,732,138.26
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,888.00	\$ 1,733,276.26
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,888.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
18/oct./2018		4		Subtotal	2,638.00	2,638.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348,000.00	\$ 2,079,388.26
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 348,000.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 417,600.00	\$ 2,148,988.26
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 417,600.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
19/oct./2018		4		Subtotal	765,600.00	765,600.00
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,751,388.26
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
23/oct./2018		2		Subtotal	20,000.00	20,000.00
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,641.96	\$ 1,735,030.22
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,641.96	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,311.28	\$ 1,734,699.54
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,311.28	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 1,733,476.26
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 45,240.00	\$ 1,776,628.26
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 45,240.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,455.68	\$ 1,748,843.94
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,455.68	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,847.98	\$ 1,757,236.24
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,847.98	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,807.00	\$ 1,733,195.26
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,807.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
24/oct./2018		14		Subtotal	99,391.90	99,391.90
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,444.12	\$ 1,735,832.38
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,444.12	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
25/oct./2018		2		Subtotal	4,444.12	4,444.12
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,524.72	\$ 1,755,912.98
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,524.72	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
26/oct./2018		2		Subtotal	24,524.72	24,524.72
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,751,388.26
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
29/oct./2018		2		Subtotal	20,000.00	20,000.00
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 27,590.60	\$ 1,758,978.86
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 27,590.60	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
30/oct./2018		2		Subtotal	27,590.60	27,590.60



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 1,733,128.26
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 685.56	\$ 1,732,073.82
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 685.56	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 320.00	\$ 1,731,708.26
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,020.00	\$ 1,733,728.26
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 252.00	\$ 1,733,980.26
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 320.00	\$ 0.00	\$ 1,733,660.26
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,020.00	\$ 0.00	\$ 1,731,640.26
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 252.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.00	\$ 1,731,644.26
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,229.00	\$ 1,732,873.26
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 256.00	\$ 0.00	\$ 1,732,617.26
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,229.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
31/oct./2018	14		Subtotal	6,502.56	6,502.56	
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,741,388.26
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
05/nov./2018	2		Subtotal	10,000.00	10,000.00	
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,070.50	\$ 1,734,458.76
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,070.50	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
06/nov./2018	2		Subtotal	3,070.50	3,070.50	
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,589.48	\$ 1,754,977.74
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,589.48	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
07/nov./2018	2		Subtotal	23,589.48	23,589.48	
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,903.46	\$ 1,736,291.72
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,903.46	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
08/nov./2018	2		Subtotal	4,903.46	4,903.46	
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,480.00	\$ 1,734,868.26
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,480.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,571.04	\$ 1,735,959.30
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,571.04	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 1,733,476.26
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
09/nov./2018	6		Subtotal	10,139.04	10,139.04	
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,751,388.26
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 37,143.20	\$ 1,768,531.46
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 37,143.20	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
12/nov./2018		4	Subtotal	57,143.20	57,143.20	
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,888.00	\$ 1,739,276.26
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,888.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 1,735,083.26
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.01	\$ 1,732,788.27
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.01	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,150.00	\$ 1,733,538.26
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,150.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 1,732,349.26
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 1,732,349.26
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 1,732,733.26
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 749.00	\$ 1,732,137.26
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 749.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 1,732,733.26
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
13/nov./2018		18	Subtotal	20,494.01	20,494.01	
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,254.25	\$ 1,740,642.51
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,254.25	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,506.00	\$ 1,732,894.26
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,180.00	\$ 1,735,074.26
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 806.99	\$ 1,735,881.25
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,553.79	\$ 1,740,435.04
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,166.80	\$ 1,743,601.84
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 591.00	\$ 1,744,192.84
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,204.10	\$ 1,747,396.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 286.00	\$ 1,747,682.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,165.55	\$ 1,752,848.49
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,101.13	\$ 1,753,949.62
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 1,754,877.62
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,332.12	\$ 1,757,209.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,506.00	\$ 0.00	\$ 1,755,703.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,180.00	\$ 0.00	\$ 1,753,523.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 806.99	\$ 0.00	\$ 1,752,716.75
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,553.79	\$ 0.00	\$ 1,748,162.96
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,166.80	\$ 0.00	\$ 1,744,996.16
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 591.00	\$ 0.00	\$ 1,744,405.16
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,204.10	\$ 0.00	\$ 1,741,201.06
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 286.00	\$ 0.00	\$ 1,740,915.06
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,165.55	\$ 0.00	\$ 1,735,749.51
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,101.13	\$ 0.00	\$ 1,734,648.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 1,733,720.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,332.12	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
14/nov./2018		26	Subtotal	35,075.73	35,075.73	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,000.00	\$ 1,760,388.26
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 29,000.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 1,734,636.26
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 1,734,636.26
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
15/nov./2018	000000	(E00451)	f-92 compra de playeras maraton	\$ 0.00	\$ 564,630.00	\$ 2,296,018.26
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,027,180.00	\$ 3,323,198.26
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00	\$ 2,296,018.26
15/nov./2018	000000	(E00452)	f-111 compra de morrales para maraton nocturno cancon	\$ 0.00	\$ 92,800.00	\$ 2,388,818.26
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 185,600.00	\$ 2,574,418.26
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 185,600.00	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
15/nov./2018	12		Subtotal	1,248,276.00	1,905,706.00	
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127,600.00	\$ 2,516,418.26
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 127,600.00	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,408,818.26
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
20/nov./2018	4		Subtotal	147,600.00	147,600.00	
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 79,332.59	\$ 2,468,150.85
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 79,332.59	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60	\$ 3,798,287.86
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
21/nov./2018	4		Subtotal	1,488,802.19	1,488,802.19	
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,880.00	\$ 2,409,698.26
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,880.00	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
23/nov./2018	2		Subtotal	20,880.00	20,880.00	
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,408,818.26
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
26/nov./2018	2		Subtotal	20,000.00	20,000.00	
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,667.76	\$ 2,394,486.02
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,667.76	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,582.83	\$ 2,402,401.09
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,582.83	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,568.00	\$ 2,391,386.26
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,568.00	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,979.80	\$ 2,390,798.06
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,979.80	\$ 0.00	\$ 2,388,818.26
27/nov./2018	8		Subtotal	23,798.39	23,798.39	
28/nov./2018	000000	(E00473)	f-16601 renta sanitarios para maraton	\$ 0.00	\$ 19,717.20	\$ 2,408,535.46



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39,434.40	\$ 2,447,969.86
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 39,434.40	\$ 0.00	\$ 2,408,535.46
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 14,600.00	\$ 2,423,135.46
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 14,600.00	\$ 0.00	\$ 2,408,535.46
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,445.37	\$ 2,438,980.83
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,445.37	\$ 0.00	\$ 2,408,535.46
28/nov./2018	000000	(E00476)	contrato	\$ 0.00	\$ 44,080.00	\$ 2,452,615.46
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 88,160.00	\$ 2,540,775.46
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 88,160.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
28/nov./2018		10		Subtotal	172,639.77	236,436.97
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 718.70	\$ 2,453,334.16
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 231.72	\$ 2,453,565.88
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 2,454,165.88
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,974.99	\$ 2,456,140.87
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.98	\$ 2,456,941.85
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,843.49	\$ 2,460,785.34
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.00	\$ 2,462,185.34
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.01	\$ 2,462,385.35
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 770.69	\$ 2,463,156.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,870.34	\$ 2,470,026.38
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,500.72	\$ 2,474,527.10
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,022.60	\$ 2,475,549.70
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116.26	\$ 2,475,665.96
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 718.70	\$ 0.00	\$ 2,474,947.26
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 231.72	\$ 0.00	\$ 2,474,715.54
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 2,474,115.54
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,974.99	\$ 0.00	\$ 2,472,140.55
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.98	\$ 0.00	\$ 2,471,339.57
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,843.49	\$ 0.00	\$ 2,467,496.08
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.00	\$ 0.00	\$ 2,466,096.08
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.01	\$ 0.00	\$ 2,465,896.07
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 770.69	\$ 0.00	\$ 2,465,125.38
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,870.34	\$ 0.00	\$ 2,458,255.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,500.72	\$ 0.00	\$ 2,453,754.32
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,022.60	\$ 0.00	\$ 2,452,731.72
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 116.26	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 908.28	\$ 2,453,523.74
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 908.28	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,186.51	\$ 2,453,801.97
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,199.80	\$ 2,455,001.77
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,186.51	\$ 0.00	\$ 2,453,815.26
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,199.80	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 34,768.00	\$ 2,487,383.46
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 34,768.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 2,472,028.46
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
30/nov./2018		36		Subtotal	80,526.09	80,526.09
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,330.32	\$ 2,459,945.78
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,330.32	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,464.00	\$ 2,455,079.46
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,464.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
03/dic./2018		4		Subtotal	9,794.32	9,794.32



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,800.00	\$ 2,463,415.46
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,800.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,568.00	\$ 2,458,183.46
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,568.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 46,400.00	\$ 2,499,015.46
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 46,400.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 2,472,615.46
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 2,493,215.46
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,099.90	\$ 2,501,715.36
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,099.90	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300,000.00	\$ 2,752,615.46
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 300,000.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 114,879.90	\$ 2,567,495.36
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 114,879.90	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,914.80	\$ 2,502,530.26
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,914.80	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,640.00	\$ 2,456,255.46
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,640.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,565.95	\$ 2,493,181.41
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,565.95	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
04/dic./2018	22		Subtotal	681,468.55	681,468.55	
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,624.00	\$ 2,483,239.46
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,624.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 12,717.00	\$ 2,465,332.46
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 12,717.00	\$ 0.00	\$ 2,452,615.46
05/dic./2018	000000	(E00500)	f-111 saldo pago de morrales maraton cancu	\$ 92,800.00	\$ 0.00	\$ 2,359,815.46
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,591.20	\$ 2,365,406.66
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,591.20	\$ 0.00	\$ 2,359,815.46
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,810.00	\$ 2,379,625.46
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,810.00	\$ 0.00	\$ 2,359,815.46
05/dic./2018	9		Subtotal	161,542.20	68,742.20	
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22,858.00	\$ 2,382,673.46
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 22,858.00	\$ 0.00	\$ 2,359,815.46
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,751.00	\$ 2,371,566.46
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,751.00	\$ 0.00	\$ 2,359,815.46
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116,580.00	\$ 2,476,395.46
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 116,580.00	\$ 0.00	\$ 2,359,815.46
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,926.54	\$ 2,361,742.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,488.00	\$ 2,369,230.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,116.40	\$ 2,372,346.40
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 172.34	\$ 2,372,518.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,189.70	\$ 2,380,708.44
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,540.64	\$ 2,385,249.08
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,566.38	\$ 2,386,815.46
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,926.54	\$ 0.00	\$ 2,384,888.92
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,488.00	\$ 0.00	\$ 2,377,400.92
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,116.40	\$ 0.00	\$ 2,374,284.52
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 172.34	\$ 0.00	\$ 2,374,112.18



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,189.70	\$ 0.00	\$ 2,365,922.48
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,540.64	\$ 0.00	\$ 2,361,381.84
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,566.38	\$ 0.00	\$ 2,359,815.46
06/dic./2018	20		Subtotal	178,189.00	178,189.00	
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,164.00	\$ 2,368,979.46
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,164.00	\$ 0.00	\$ 2,359,815.46
07/dic./2018	000000	(E00508)	saldo de playeras maraton	\$ 564,630.00	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,360.00	\$ 1,819,545.46
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,360.00	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,320.00	\$ 1,797,505.46
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,320.00	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
07/dic./2018	7		Subtotal	600,474.00	35,844.00	
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,460.79	\$ 1,801,646.25
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,460.79	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 1,797,273.46
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
10/dic./2018	4		Subtotal	8,548.79	8,548.79	
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,931.36	\$ 1,812,116.82
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,931.36	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 1,796,113.46
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
11/dic./2018	4		Subtotal	17,859.36	17,859.36	
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,631.90	\$ 1,796,817.36
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,631.90	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
12/dic./2018	2		Subtotal	1,631.90	1,631.90	
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,815,185.46
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 1,795,185.46
13/dic./2018	000000	(E00517)	f-16601 renta sanitarios maraton	\$ 19,717.20	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,600.00	\$ 1,787,068.26
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,600.00	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 34,521.60	\$ 1,809,989.86
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 34,521.60	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,920.00	\$ 1,789,388.26
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,920.00	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26
13/dic./2018	9		Subtotal	99,758.80	80,041.60	
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,160.00	\$ 1,805,628.26
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,160.00	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,220.00	\$ 1,780,688.26
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,220.00	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,321.15	\$ 1,792,789.41
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,321.15	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,890.04	\$ 1,778,358.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 933.80	\$ 1,779,292.10
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,783.09	\$ 1,784,075.19
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 859.03	\$ 1,784,934.22
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,719.02	\$ 1,789,653.24
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 590.70	\$ 1,790,243.94
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 436.97	\$ 1,790,680.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,129.84	\$ 1,791,810.75
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,515.29	\$ 1,795,326.04
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,493.50	\$ 1,798,819.54
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,250.00	\$ 1,800,069.54
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,719.72	\$ 1,803,789.26
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 179.00	\$ 1,803,968.26
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,890.04	\$ 0.00	\$ 1,801,078.22
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 933.80	\$ 0.00	\$ 1,800,144.42
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,783.09	\$ 0.00	\$ 1,795,361.33
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 859.03	\$ 0.00	\$ 1,794,502.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,719.02	\$ 0.00	\$ 1,789,783.28
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 590.70	\$ 0.00	\$ 1,789,192.58
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 436.97	\$ 0.00	\$ 1,788,755.61
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,129.84	\$ 0.00	\$ 1,787,625.77
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,515.29	\$ 0.00	\$ 1,784,110.48
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,493.50	\$ 0.00	\$ 1,780,616.98
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,250.00	\$ 0.00	\$ 1,779,366.98
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,719.72	\$ 0.00	\$ 1,775,647.26
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 179.00	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26
14/dic./2018	32		Subtotal	81,201.15	81,201.15	
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 98,876.82	\$ 1,874,345.08
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 98,876.82	\$ 0.00	\$ 1,775,468.26
17/dic./2018	000000	(E00526)	f-8030 renta de salon para entrega de kits	\$ 44,080.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 266,846.40	\$ 1,998,234.66
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 266,846.40	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 1,771,988.26
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,131.34	\$ 1,735,519.60
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,131.34	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 1,731,730.26
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 479.00	\$ 1,731,867.26
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 479.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 1,731,730.26
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 478.00	\$ 1,731,866.26
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 478.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 1,731,730.26
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 1,731,388.26
17/dic./2018	000000	(C00247)	gimnasios al aire libre	\$ 945,400.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 916,410.00	\$ 1,702,398.26
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 916,410.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
17/dic./2018	22		Subtotal	2,318,327.56	1,328,847.56	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 367,000.00	\$ 1,152,988.26
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 367,000.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 353,800.00	\$ 1,139,788.26
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 353,800.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 983,188.26
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 226,200.00	\$ 1,012,188.26
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 226,200.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224,576.00	\$ 1,010,564.26
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 224,576.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139,200.00	\$ 925,188.26
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 139,200.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 994,788.26
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
18/dic./2018		14		Subtotal	1,716,776.00	1,716,776.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 700.00	\$ 786,688.26
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,009.10	\$ 787,697.36
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,398.90	\$ 791,096.26
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39.00	\$ 791,135.26
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 700.00	\$ 0.00	\$ 790,435.26
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,009.10	\$ 0.00	\$ 789,426.16
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,398.90	\$ 0.00	\$ 786,027.26
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 39.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 214,600.00	\$ 1,000,588.26
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 214,600.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,466.76	\$ 789,455.02
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,466.76	\$ 0.00	\$ 785,988.26
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,501.12	\$ 787,489.38
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,501.12	\$ 0.00	\$ 785,988.26
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 983,188.26
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 795,988.26
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 789,683.26
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
19/dic./2018		20		Subtotal	435,609.88	435,609.88
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.02	\$ 788,488.28
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.02	\$ 0.00	\$ 785,988.26
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 102,080.00	\$ 888,068.26
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 102,080.00	\$ 0.00	\$ 785,988.26
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,916.00	\$ 791,904.26
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,232.00	\$ 793,136.26
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,393.12	\$ 794,529.38
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,916.00	\$ 0.00	\$ 788,613.38
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,232.00	\$ 0.00	\$ 787,381.38
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,393.12	\$ 0.00	\$ 785,988.26
21/dic./2018		10		Subtotal	113,121.14	113,121.14
22/dic./2018	000000	(D00063)	f-3076 visorias	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 994,788.26
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 1,203,588.26



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 994,788.26
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,807.19	\$ 1,002,595.45
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1.58	\$ 1,002,597.03
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,807.19	\$ 0.00	\$ 994,789.84
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 1.58	\$ 0.00	\$ 994,788.26
22/dic./2018	7		Subtotal	216,608.77	425,408.77	
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,156.00	\$ 1,003,944.26
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,156.00	\$ 0.00	\$ 994,788.26
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,988.16	\$ 997,776.42
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,988.16	\$ 0.00	\$ 994,788.26
31/dic./2018	4		Subtotal	12,144.16	12,144.16	
Total (2112) :				11,010,685.34	10,274,085.34	

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$ 0.00
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
16/oct./2018	2		Subtotal	10,000.00	10,000.00	
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348.00	\$ 348.00
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 348.00	\$ 0.00	\$ 0.00
17/oct./2018	2		Subtotal	348.00	348.00	
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
19/oct./2018	2		Subtotal	4,000.00	4,000.00	
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/oct./2018	10		Subtotal	38,000.00	38,000.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 1,392.00
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 1,392.00
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178,087.00	\$ 178,087.00
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 178,087.00	\$ 0.00	\$ 0.00
24/oct./2018		6	Subtotal	180,871.00	180,871.00	
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
25/oct./2018		2	Subtotal	6,000.00	6,000.00	
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,897.60	\$ 3,897.60
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,897.60	\$ 0.00	\$ 0.00
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
26/oct./2018		4	Subtotal	12,897.60	12,897.60	
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,094.40	\$ 9,094.40
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,094.40	\$ 0.00	\$ 0.00
30/oct./2018		2	Subtotal	9,094.40	9,094.40	
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,176.00	\$ 4,176.00
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,176.00	\$ 0.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 50,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
31/oct./2018		4	Subtotal	54,176.00	54,176.00	
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
05/nov./2018		2	Subtotal	10,000.00	10,000.00	
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,200.00	\$ 6,200.00
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,200.00	\$ 0.00	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
06/nov./2018		6	Subtotal	16,700.00	16,700.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,596.00	\$ 3,596.00
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,596.00	\$ 0.00	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,053.20	\$ 2,053.20
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,053.20	\$ 0.00	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,352.40	\$ 3,352.40
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,352.40	\$ 0.00	\$ 0.00
07/nov./2018		6	Subtotal	9,001.60	9,001.60	
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
08/nov./2018		2	Subtotal	25,000.00	25,000.00	
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,363.60	\$ 8,363.60
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,363.60	\$ 0.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
13/nov./2018		6	Subtotal	23,363.60	23,363.60	
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,292.00	\$ 4,292.00
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,292.00	\$ 0.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 5,039.04
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 5,039.04
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,030.00	\$ 2,030.00
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,030.00	\$ 0.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,857.00	\$ 3,857.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 4,157.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,857.00	\$ 0.00	\$ 300.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 122,215.50
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,200.00	\$ 13,200.00
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,200.00	\$ 0.00	\$ 0.00
14/nov./2018		16	Subtotal	155,972.58	155,972.58	
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
15/nov./2018		2	Subtotal	4,000.00	4,000.00	
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,820.00	\$ 16,820.00
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,820.00	\$ 0.00	\$ 0.00
16/nov./2018		2	Subtotal	16,820.00	16,820.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
20/nov./2018		12	Subtotal	34,000.00	34,000.00	
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
21/nov./2018		2	Subtotal	5,000.00	5,000.00	
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,832.14	\$ 2,832.14
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,832.14	\$ 0.00	\$ 0.00
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
22/nov./2018		4	Subtotal	5,832.14	5,832.14	
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,023.00	\$ 1,023.00
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,023.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/nov./2018		4	Subtotal	6,023.00	6,023.00	
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 122,215.50
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 0.00
28/nov./2018		2	Subtotal	122,215.50	122,215.50	
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
29/nov./2018		2	Subtotal	3,000.00	3,000.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 1,740.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,200.00	\$ 6,940.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 5,200.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,200.00	\$ 0.00	\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 300.00
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 0.00
30/nov./2018		6	Subtotal	7,240.00	7,240.00	
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,950.00	\$ 2,950.00
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,950.00	\$ 0.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
03/dic./2018		6	Subtotal	10,950.00	10,950.00	
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 820,000.00	\$ 820,000.00
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 820,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
04/dic./2018		4	Subtotal	823,000.00	823,000.00	
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 0.00
05/dic./2018		2	Subtotal	2,100.00	2,100.00	
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
06/dic./2018		2	Subtotal	3,000.00	3,000.00	
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
12/dic./2018		2	Subtotal	2,000.00	2,000.00	
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,212.50	\$ 122,212.50
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,212.50	\$ 0.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,959.99	\$ 9,959.99
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,959.99	\$ 0.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
13/dic./2018		6	Subtotal	142,172.49	142,172.49	
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
14/dic./2018		2	Subtotal	1,500.00	1,500.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 21,800.00	\$ 21,800.00
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 21,800.00	\$ 0.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
17/dic./2018	4		Subtotal	31,800.00	31,800.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,044.00	\$ 1,044.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 78,800.00	\$ 79,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,044.00	\$ 0.00	\$ 78,800.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 78,800.00	\$ 0.00	\$ 0.00
19/dic./2018	4		Subtotal	79,844.00	79,844.00	
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,214.00	\$ 1,214.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,214.00	\$ 0.00	\$ 0.00
31/dic./2018	2		Subtotal	1,214.00	1,214.00	
Total (2115) :				1,857,135.91	1,857,135.91	

4151 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO

			Saldo Inicial			\$ 1,353,272.68
19/oct./2018	000000	(100120)	A510 Arely Lili Uluac Sosa	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,353,572.68
19/oct./2018	000000	(100120)	A511 Martha Beatriz Vazquez Medina	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,355,072.68
19/oct./2018	000000	(100120)	A512 Agrupacion Caribeña Dep	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,375,072.68
19/oct./2018	000000	(100120)	A513 Agrupacion Caribeña Dep	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,395,072.68
19/oct./2018	000000	(100120)	A514 Agrupacion Caribeña Dep	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,405,072.68
19/oct./2018	000000	(100120)	A515 Jose Ordoñez Cruz	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,415,072.68
19/oct./2018	000000	(100120)	A516 Carlos Resendiz Muñoz	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,425,072.68
19/oct./2018	000000	(100120)	A518 Maria Herminia Alvarez	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,427,072.68
19/oct./2018	8		Subtotal	0.00	73,800.00	
22/oct./2018	000000	(100121)	A520 Arturo Gabriel Toscano	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 1,432,072.68
22/oct./2018	1		Subtotal	0.00	5,000.00	
23/oct./2018	000000	(100122)	A522 Rocio Amairani Valencia Ku	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,432,372.68
23/oct./2018	000000	(100122)	A524 Antonia del Socorro Canul	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 1,432,572.68
23/oct./2018	000000	(100122)	A525 Gladis Maribel Arresola B	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,433,572.68
23/oct./2018	000000	(100122)	A526 Gladys Garcia	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,434,072.68
23/oct./2018	000000	(100122)	Jose Ordoñez Cruz	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,444,072.68
23/oct./2018	5		Subtotal	0.00	12,000.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
24/oct./2018	000000	(100123)	A529 Alfredo Gonzalez Martinez	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 1,447,572.68
24/oct./2018		1	Subtotal	0.00	3,500.00	
26/oct./2018	000000	(100124)	A534 Luis Armando Novelo B	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,448,572.68
26/oct./2018	000000	(100124)	A537 Michele Abigail Cruz	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,449,572.68
26/oct./2018	000000	(100124)	A538 Rubi del Carmen Sansores	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,449,872.68
26/oct./2018	000000	(100124)	A540 Mateo Balam Aguilar	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,451,372.68
26/oct./2018	000000	(100124)	A541 Francisco Gomez	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,451,872.68
26/oct./2018	000000	(100124)	A542 Jose Arturo Esparza	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 1,459,872.68
26/oct./2018		6	Subtotal	0.00	12,300.00	
31/oct./2018	000000	(100125)	A544 David Israel Quintal Balam	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,460,472.68
31/oct./2018	000000	(100125)	A545 Cancun Azulgrana sa de cv	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 1,483,472.68
31/oct./2018	000000	(100125)	A546 Colegio de FBA Lagartos	\$ 0.00	\$ 5,500.00	\$ 1,488,972.68
31/oct./2018		3	Subtotal	0.00	29,100.00	
05/nov./2018	000000	(100128)	A547 Alfredo Gonzalez Mtez	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 1,492,472.68
05/nov./2018	000000	(100128)	A548 Juana Perez Velazquez	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,493,472.68
05/nov./2018	000000	(100128)	A549 Oswaldo Sansilvestre	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,496,472.68
05/nov./2018	000000	(100128)	A550 Genaro Parra Torres	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,499,472.68
05/nov./2018		4	Subtotal	0.00	10,500.00	
06/nov./2018	000000	(100129)	A558 Publico en General	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 1,499,872.68
06/nov./2018	000000	(100129)	A556 Raquel Treviño Castaño	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500,872.68
06/nov./2018		2	Subtotal	0.00	1,400.00	
07/nov./2018	000000	(100130)	A560 Oswaldo Sansilvestre	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,503,872.68
07/nov./2018	000000	(100130)	A559 Luis Gerardo de la Cruz	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,504,172.68
07/nov./2018		2	Subtotal	0.00	3,300.00	
08/nov./2018	000000	(100131)	A561 Aurora Briceño Buenfil	\$ 0.00	\$ 560.00	\$ 1,504,732.68
08/nov./2018	000000	(100131)	A563 Rene La Rocha Moreno	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,507,732.68
08/nov./2018	000000	(100131)	A564 Agrupacion Caribeña Dep	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,527,732.68
08/nov./2018	000000	(100131)	A565 Agrupacion Caribeña Deportiva	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,547,732.68
08/nov./2018	000000	(100131)	A566 Agrupacion Caribeña Dep	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,557,732.68
08/nov./2018		5	Subtotal	0.00	53,560.00	
09/nov./2018	000000	(100132)	.A569 Jose Arturo Esparza Lopez	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 1,565,732.68
09/nov./2018		1	Subtotal	0.00	8,000.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
12/nov./2018	000000	(100133)	A573 Elizabeth Rodriguez Reyes	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,566,232.68
12/nov./2018	000000	(100133)	A574 Rubyssey Reyes	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,566,832.68
12/nov./2018	000000	(100133)	A575 Emilia Canul Amaya	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 1,567,232.68
12/nov./2018		3	Subtotal	0.00	1,500.00	
13/nov./2018	000000	(100135)	A582 Cely Cortes Lina Johana	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,568,732.68
13/nov./2018		1	Subtotal	0.00	1,500.00	
14/nov./2018	000000	(100136)	A583 Arely Lily Uluac Sosa	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,569,032.68
14/nov./2018	000000	(100136)	A584 Gladis Maribel Arresola	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,570,032.68
14/nov./2018	000000	(100136)	A585 Angel Lopez Arevalo	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,571,032.68
14/nov./2018	000000	(100136)	A586 Selene del Carmen Marfil	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,572,032.68
14/nov./2018		4	Subtotal	0.00	3,300.00	
15/nov./2018	000000	(100134)	A576 AMR Management MX	\$ 0.00	\$ 12,000.00	\$ 1,584,032.68
15/nov./2018	000000	(100134)	A577 Maria Concepcion Chan	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,585,032.68
15/nov./2018	000000	(100134)	A579 Raquel Treviño	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,587,032.68
15/nov./2018	000000	(100134)	A580 Maria Herminia Alvarez	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,589,032.68
15/nov./2018	000000	(100134)	A581 Jose Ordoñez Cruz	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,609,032.68
15/nov./2018	000000	(100137)	A588 Victor Manuel Tejeda	\$ 0.00	\$ 3,200.00	\$ 1,612,232.68
15/nov./2018	000000	(100137)	A587 Arturo Gabriel Toscano	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 1,617,232.68
15/nov./2018		7	Subtotal	0.00	45,200.00	
20/nov./2018	000000	(100138)	A590 Manuel Jesus Chan	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,618,732.68
20/nov./2018	000000	(100138)	A589 Higinio Juarez Andrade	\$ 0.00	\$ 3,600.00	\$ 1,622,332.68
20/nov./2018		2	Subtotal	0.00	5,100.00	
21/nov./2018	000000	(100139)	A592 Jose Jeremias Cauich	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,623,332.68
21/nov./2018	000000	(100139)	A594 Catalina del Carmen Cetz	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,623,932.68
21/nov./2018		2	Subtotal	0.00	1,600.00	
22/nov./2018	000000	(100140)	A595 Antonia del Socorro Canul	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 1,624,132.68
22/nov./2018		1	Subtotal	0.00	200.00	
26/nov./2018	000000	(100142)	A597 Genaro Parra Torres	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,627,132.68
26/nov./2018	000000	(100142)	A598 Maria Elena Juarez	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,627,732.68
26/nov./2018		2	Subtotal	0.00	3,600.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
27/nov./2018	000000	(100143)	A599 Sara Maria Dzul	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,628,232.68
27/nov./2018	000000	(100143)	A600 Blanca Estela Fuentes Manzo	\$ 0.00	\$ 2,400.00	\$ 1,630,632.68
27/nov./2018	000000	(100143)	A601 Henry Alexander Escalera	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,631,632.68
27/nov./2018	000000	(100143)	A602 Rocio Amairani Valencia	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 1,631,932.68
27/nov./2018		4	Subtotal	0.00	4,200.00	
29/nov./2018	000000	(100145)	A605 Francisco Gomez	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,632,432.68
29/nov./2018		1	Subtotal	0.00	500.00	
30/nov./2018	000000	(100146)	A608 Cancun Azulgrana SA DE CV	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 1,655,432.68
30/nov./2018	000000	(100146)	A609 Rene Vladimir King Nieves	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,655,932.68
30/nov./2018		2	Subtotal	0.00	23,500.00	
03/dic./2018	000000	(100148)	A610 Alfredo Gonzalez Martinez	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 1,659,432.68
03/dic./2018	000000	(100148)	A611 Raquel Treviño Castaño	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,660,432.68
03/dic./2018		2	Subtotal	0.00	4,500.00	
04/dic./2018	000000	(100149)	A612 Juana Perez Velazquez	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,661,432.68
04/dic./2018	000000	(100149)	A613 Addy Elena Zepeda Pimienta	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,671,432.68
04/dic./2018	000000	(100149)	A614 Mirna Beatriz de la Cruz Alvarez	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 1,686,432.68
04/dic./2018		3	Subtotal	0.00	26,000.00	
06/dic./2018	000000	(100150)	A615 Maria Concepcion Chan Medina	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,686,932.68
06/dic./2018	000000	(100150)	A616 Oswaldo Sansilvestre Bonilla	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,689,932.68
06/dic./2018	000000	(100150)	A617 Pedro Bartolome Nicolas	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,690,432.68
06/dic./2018		3	Subtotal	0.00	4,000.00	
10/dic./2018	000000	(100151)	A618 Publico en general	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 1,690,832.68
10/dic./2018	000000	(100151)	A620 Martha Beatriz Vazquez	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,693,832.68
10/dic./2018		2	Subtotal	0.00	3,400.00	
11/dic./2018	000000	(100153)	A622 Nelcy Guzman Velazco	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,695,832.68
11/dic./2018	000000	(100153)	A623 Ezra Haydar Balderas Gaburel	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,697,332.68
11/dic./2018	000000	(100153)	A625 Maria Herminia Alvarez	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 1,699,332.68
11/dic./2018		3	Subtotal	0.00	5,500.00	
12/dic./2018	000000	(100154)	A626 Michelle Abigail Cruz	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 1,699,832.68
12/dic./2018		1	Subtotal	0.00	500.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
13/dic./2018	000000	(100155)	A628 Agrupacion Caribeña Deportiva	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,719,832.68
13/dic./2018	000000	(100155)	A629 Agrupacion Caribeña Deportiva	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 1,729,832.68
13/dic./2018		2	Subtotal	0.00	30,000.00	
14/dic./2018	000000	(100156)	A633 Jose Arturo Esparza	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 1,737,832.68
14/dic./2018	000000	(100156)	A632 Gladis Maribel Arresola Bermeo	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,738,832.68
14/dic./2018	000000	(100156)	A631 Salvador Alejandro Garcia	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 1,739,632.68
14/dic./2018		3	Subtotal	0.00	9,800.00	
17/dic./2018	000000	(100157)	A634 Arturo Gabriel Toscano L	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 1,744,632.68
17/dic./2018	000000	(100157)	A635 Colegio de FBA Lagartos	\$ 0.00	\$ 11,000.00	\$ 1,755,632.68
17/dic./2018		2	Subtotal	0.00	16,000.00	
20/dic./2018	000000	(100158)	A639 Antonia del Socorro Canul O.	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 1,755,832.68
20/dic./2018		1	Subtotal	0.00	200.00	
21/dic./2018	000000	(100159)	A640 Agrupacion Caribeña Deportiva	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 1,775,832.68
21/dic./2018		1	Subtotal	0.00	20,000.00	
31/dic./2018	000000	(100161)	Correccion PI 50 del 22/05/2018	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 1,776,632.68
31/dic./2018		1	Subtotal	0.00	800.00	
			Total (4151) :	0.00	423,360.00	

4169 OTROS APROVECHAMIENTOS

			Saldo Inicial			\$ 514,651.71
19/oct./2018	000000	(100120)	A517 Francisco Leyva Bautista	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 517,651.71
19/oct./2018		1	Subtotal	0.00	3,000.00	
22/oct./2018	000000	(100121)	A521 Samuel Saturnino Chan Dzib	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 519,651.71
22/oct./2018		1	Subtotal	0.00	2,000.00	
23/oct./2018	000000	(100122)	A523 Eddy Dominguez Fonseca	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 520,151.71
23/oct./2018	000000	(100122)	528 Ciaran Logn Mendez	\$ 0.00	\$ 4,500.00	\$ 524,651.71
23/oct./2018		2	Subtotal	0.00	5,000.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
26/oct./2018	000000	(100124)	A533 Edgar Jesus Alamilla	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 527,151.71
26/oct./2018	000000	(100124)	A535 Rony de KJesus Gutierrez	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 527,651.71
26/oct./2018	000000	(100124)	A536 Priscila Iveth Catalan	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 529,651.71
26/oct./2018	000000	(100124)	A539 Aristeo Rangel Gomez	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 530,151.71
26/oct./2018	000000	(100124)	A543 Allan Missael Castillo Alpuche	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 531,651.71
26/oct./2018		5				
			Subtotal	0.00	7,000.00	
05/nov./2018	000000	(100128)	A551 Rosario del Carmen Barrera	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 533,151.71
05/nov./2018	000000	(100128)	A552 Rosario del Carmen Barrera	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 533,651.71
05/nov./2018		2				
			Subtotal	0.00	2,000.00	
08/nov./2018	000000	(100131)	A562 Balduino Juarez Cordova	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 535,151.71
08/nov./2018	000000	(100131)	A567 Geysi Guadalupe Medina	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 535,651.71
08/nov./2018	000000	(100131)	A568 Victor Manuel Pool Dzul	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 536,151.71
08/nov./2018		3				
			Subtotal	0.00	2,500.00	
15/nov./2018	000000	(100134)	A578 Geysi Guadalupe Medina Garcia	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 536,651.71
15/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	500.00	
21/nov./2018	000000	(100139)	A591 Jose Arturo Hernandez Canul	\$ 0.00	\$ 250.00	\$ 536,901.71
21/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	250.00	
23/nov./2018	000000	(100141)	A596 Francisco Leyva Bautista	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 538,401.71
23/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	1,500.00	
27/nov./2018	000000	(100143)	A603 Eddy Dominguez Fonseca	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 538,901.71
27/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	500.00	
28/nov./2018	000000	(100144)	A604 Josue Padilla Garcia	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 539,651.71
28/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	750.00	
29/nov./2018	000000	(100145)	A606 Scarlet Marisela Hernandez	\$ 0.00	\$ 5,500.00	\$ 545,151.71
29/nov./2018	000000	(100145)	A607 Edgar Jesus Alamilla Uicab	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 547,651.71
29/nov./2018		2				
			Subtotal	0.00	8,000.00	
10/dic./2018	000000	(100151)	A619 Victor Manuel Pool Dzul	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 548,151.71



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
10/dic./2018	000000	(100152)	.A621 Aristeo Rangel Gomez	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 548,651.71
10/dic./2018		2				
			Subtotal	0.00	1,000.00	
11/dic./2018	000000	(100153)	A624 Jose Arturo Hernandez Canul	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 549,401.71
11/dic./2018		1				
			Subtotal	0.00	750.00	
12/dic./2018	000000	(100154)	A627 Francisco Leyva Bautista	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 550,901.71
12/dic./2018		1				
			Subtotal	0.00	1,500.00	
13/dic./2018	000000	(100155)	A630 Ciaran Daniel Logn Mendez	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 555,901.71
13/dic./2018		1				
			Subtotal	0.00	5,000.00	
			Total (4169) :	0.00	41,250.00	

4221 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO

			Saldo Inicial			\$ 27,750,003.32
24/oct./2018	000000	(100123)	A530 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 28,750,003.32
24/oct./2018	000000	(100123)	A531 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 30,150,003.32
24/oct./2018	000000	(100123)	A532 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 30,833,336.65
24/oct./2018		3				
			Subtotal	0.00	3,083,333.33	
06/nov./2018	000000	(100129)	A555 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 31,516,669.98
06/nov./2018	000000	(100129)	A554 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 32,916,669.98
06/nov./2018	000000	(100129)	A553 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 33,916,669.98
06/nov./2018		3				
			Subtotal	0.00	3,083,333.33	
12/nov./2018	000000	(100133)	A570 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 34,916,669.98
12/nov./2018	000000	(100133)	A571 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 36,316,669.98
12/nov./2018	000000	(100133)	A572 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 683,327.34	\$ 36,999,997.32
12/nov./2018		3				
			Subtotal	0.00	3,083,327.34	
21/nov./2018	000000	(100139)	A593 Municipio de Benito Juarez	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00	\$ 38,861,807.32
21/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	1,861,810.00	
			Total (4221) :	0.00	11,111,804.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
4224 AYUDAS SOCIALES						
			Saldo Inicial			\$ 105,500.00
19/oct./2018	000000	(100120)	B24 Luis Anastacio Alfonso Nava	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 109,500.00
19/oct./2018		1		Subtotal	0.00	4,000.00
26/oct./2018	000000	(100124)	B25 Mariana Vazquez Camacho	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 118,500.00
26/oct./2018		1		Subtotal	0.00	9,000.00
15/nov./2018	000000	(100137)	B26 Luis Anastacio Alfonso Nava L.	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 122,500.00
15/nov./2018		1		Subtotal	0.00	4,000.00
17/dic./2018	000000	(100157)	A636 Division Alimenticia del Caribe	\$ 0.00	\$ 23,852.00	\$ 146,352.00
17/dic./2018		1		Subtotal	0.00	23,852.00
21/dic./2018	000000	(100159)	B27 Luis Anastacio Alfonso Nava L.	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 148,352.00
21/dic./2018		1		Subtotal	0.00	2,000.00
31/dic./2018	000000	(100161)	Correccion PI68 DEL 04/07/2018	\$ 0.00	-\$4,000.00	\$ 144,352.00
31/dic./2018		1		Subtotal	0.00	-4,000.00
			Total (4224) :	0.00	38,852.00	

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

			Saldo Inicial			\$ 133,672.27
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,444.12	\$ 0.00	\$ 138,116.39
25/oct./2018		1		Subtotal	4,444.12	0.00
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,070.50	\$ 0.00	\$ 141,186.89
06/nov./2018		1		Subtotal	3,070.50	0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,903.46	\$ 0.00	\$ 146,090.35
08/nov./2018		1		Subtotal	4,903.46	0.00
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,254.25	\$ 0.00	\$ 155,344.60
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,180.00	\$ 0.00	\$ 157,524.60
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,553.79	\$ 0.00	\$ 162,078.39
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,204.10	\$ 0.00	\$ 165,282.49
14/nov./2018		4		Subtotal	19,192.14	0.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,843.49	\$ 0.00	\$ 169,125.98
30/nov./2018		1		Subtotal	3,843.49	0.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,189.70	\$ 0.00	\$ 177,315.68
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,540.64	\$ 0.00	\$ 181,856.32
06/dic./2018		2		Subtotal	12,730.34	0.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 590.70	\$ 0.00	\$ 182,447.02
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,515.29	\$ 0.00	\$ 185,962.31
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 179.00	\$ 0.00	\$ 186,141.31
14/dic./2018		3		Subtotal	4,284.99	0.00
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,466.76	\$ 0.00	\$ 189,608.07
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,501.12	\$ 0.00	\$ 191,109.19
19/dic./2018		2		Subtotal	4,967.88	0.00
Total (5121) :				57,436.92	0.00	

5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

			Saldo Inicial			\$ 12,896.55
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 252.00	\$ 0.00	\$ 13,148.55
31/oct./2018		1		Subtotal	252.00	0.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,506.00	\$ 0.00	\$ 14,654.55
14/nov./2018		1		Subtotal	1,506.00	0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 718.70	\$ 0.00	\$ 15,373.25
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,022.60	\$ 0.00	\$ 16,395.85
30/nov./2018		2	Subtotal	1,741.30	0.00	
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,493.50	\$ 0.00	\$ 19,889.35
14/dic./2018		1	Subtotal	3,493.50	0.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 39.00	\$ 0.00	\$ 19,928.35
19/dic./2018		1	Subtotal	39.00	0.00	
Total (5122) :				7,031.80	0.00	

5124 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

			Saldo Inicial			\$ 1,448,472.35
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 45,240.00	\$ 0.00	\$ 1,493,712.35
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,455.68	\$ 0.00	\$ 1,511,168.03
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,847.98	\$ 0.00	\$ 1,537,016.01
24/oct./2018		3	Subtotal	88,543.66	0.00	
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 27,590.60	\$ 0.00	\$ 1,564,606.61
30/oct./2018		1	Subtotal	27,590.60	0.00	
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 37,143.20	\$ 0.00	\$ 1,601,749.81
12/nov./2018		1	Subtotal	37,143.20	0.00	
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,101.13	\$ 0.00	\$ 1,602,850.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,332.12	\$ 0.00	\$ 1,605,183.06
14/nov./2018		2	Subtotal	3,433.25	0.00	
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 79,332.59	\$ 0.00	\$ 1,684,515.65
21/nov./2018		1	Subtotal	79,332.59	0.00	
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,445.37	\$ 0.00	\$ 1,714,961.02



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
28/nov./2018		1				
			Subtotal	30,445.37	0.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 231.72	\$ 0.00	\$ 1,715,192.74
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,500.72	\$ 0.00	\$ 1,719,693.46
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 116.26	\$ 0.00	\$ 1,719,809.72
30/nov./2018		3				
			Subtotal	4,848.70	0.00	
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 114,879.90	\$ 0.00	\$ 1,834,689.62
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,914.80	\$ 0.00	\$ 1,884,604.42
04/dic./2018		2				
			Subtotal	164,794.70	0.00	
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,116.40	\$ 0.00	\$ 1,887,720.82
06/dic./2018		1				
			Subtotal	3,116.40	0.00	
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,719.02	\$ 0.00	\$ 1,892,439.84
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,129.84	\$ 0.00	\$ 1,893,569.68
14/dic./2018		2				
			Subtotal	5,848.86	0.00	
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 98,876.82	\$ 0.00	\$ 1,992,446.50
17/dic./2018		1				
			Subtotal	98,876.82	0.00	
			Total (5124) :	543,974.15	0.00	

5125 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

			Saldo Inicial			\$ 8,468.55
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,582.83	\$ 0.00	\$ 22,051.38
27/nov./2018		1				
			Subtotal	13,582.83	0.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.98	\$ 0.00	\$ 22,852.36
30/nov./2018		1				
			Subtotal	800.98	0.00	
			Total (5125) :	14,383.81	0.00	

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
			Saldo Inicial			\$ 741,136.59
17/oct./2018 17/oct./2018	000000 000000	(E00375) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00 20,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 761,136.59
23/oct./2018 23/oct./2018	000000 000000	(E00384) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00 20,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 781,136.59
29/oct./2018 29/oct./2018	000000 000000	(E00405) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00 20,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 801,136.59
05/nov./2018 05/nov./2018	000000 000000	(E00415) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00 10,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 811,136.59
12/nov./2018 12/nov./2018	000000 000000	(E00427) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00 20,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 831,136.59
20/nov./2018 20/nov./2018	000000 000000	(E00457) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00 20,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 851,136.59
26/nov./2018 26/nov./2018	000000 000000	(E00467) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00 20,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 871,136.59
30/nov./2018 30/nov./2018	000000 000000	(D00054) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00 600.00	\$ 0.00 0.00	\$ 871,736.59
04/dic./2018 04/dic./2018	000000 000000	(E00489) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00 20,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 891,736.59
13/dic./2018 13/dic./2018	000000 000000	(E00516) 1	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00 20,000.00	\$ 0.00 0.00	\$ 911,736.59



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,890.04	\$ 0.00	\$ 914,626.63
14/dic./2018		1	Subtotal	2,890.04	0.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 700.00	\$ 0.00	\$ 915,326.63
19/dic./2018		1	Subtotal	700.00	0.00	
Total (5126) :				174,190.04	0.00	

5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

			Saldo Inicial			\$ 1,881,840.52
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 348,000.00	\$ 0.00	\$ 2,229,840.52
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 417,600.00	\$ 0.00	\$ 2,647,440.52
19/oct./2018		2	Subtotal	765,600.00	0.00	
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,524.72	\$ 0.00	\$ 2,671,965.24
26/oct./2018		1	Subtotal	24,524.72	0.00	
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,888.00	\$ 0.00	\$ 2,679,853.24
13/nov./2018		1	Subtotal	7,888.00	0.00	
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,166.80	\$ 0.00	\$ 2,683,020.04
14/nov./2018		1	Subtotal	3,166.80	0.00	
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00	\$ 3,710,200.04
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 185,600.00	\$ 0.00	\$ 3,895,800.04
15/nov./2018		2	Subtotal	1,212,780.00	0.00	
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,880.00	\$ 0.00	\$ 3,916,680.04
23/nov./2018		1	Subtotal	20,880.00	0.00	
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,979.80	\$ 0.00	\$ 3,918,659.84
27/nov./2018		1	Subtotal	1,979.80	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.00	\$ 0.00	\$ 3,920,059.84
30/nov./2018		1	Subtotal	1,400.00	0.00	
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 46,400.00	\$ 0.00	\$ 3,966,459.84
04/dic./2018		1	Subtotal	46,400.00	0.00	
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,926.54	\$ 0.00	\$ 3,968,386.38
06/dic./2018		1	Subtotal	1,926.54	0.00	
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,320.00	\$ 0.00	\$ 3,970,706.38
07/dic./2018		1	Subtotal	2,320.00	0.00	
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,931.36	\$ 0.00	\$ 3,987,637.74
11/dic./2018		1	Subtotal	16,931.36	0.00	
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,920.00	\$ 0.00	\$ 4,001,557.74
13/dic./2018		1	Subtotal	13,920.00	0.00	
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 933.80	\$ 0.00	\$ 4,002,491.54
14/dic./2018		1	Subtotal	933.80	0.00	
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,131.34	\$ 0.00	\$ 4,006,622.88
17/dic./2018		1	Subtotal	4,131.34	0.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,009.10	\$ 0.00	\$ 4,007,631.98
19/dic./2018		1	Subtotal	1,009.10	0.00	
Total (5127) :				2,125,791.46	0.00	

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

			Saldo Inicial			\$ 42,483.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 806.99	\$ 0.00	\$ 43,290.92
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 286.00	\$ 0.00	\$ 43,576.92



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/nov./2018		2				
			Subtotal	1,092.99	0.00	
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,568.00	\$ 0.00	\$ 46,144.92
27/nov./2018		1				
			Subtotal	2,568.00	0.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,974.99	\$ 0.00	\$ 48,119.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 770.69	\$ 0.00	\$ 48,890.60
30/nov./2018		2				
			Subtotal	2,745.68	0.00	
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,631.90	\$ 0.00	\$ 50,522.50
12/dic./2018		1				
			Subtotal	1,631.90	0.00	
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 436.97	\$ 0.00	\$ 50,959.47
14/dic./2018		1				
			Subtotal	436.97	0.00	
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,393.12	\$ 0.00	\$ 52,352.59
21/dic./2018		1				
			Subtotal	1,393.12	0.00	
			Total (5129) :	9,868.66	0.00	

5131 SERVICIOS BÁSICOS

			Saldo Inicial			\$ 294,321.60
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,888.00	\$ 0.00	\$ 296,209.60
18/oct./2018		1				
			Subtotal	1,888.00	0.00	
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,807.00	\$ 0.00	\$ 298,016.60
24/oct./2018		1				
			Subtotal	1,807.00	0.00	
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,020.00	\$ 0.00	\$ 300,036.60
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,229.00	\$ 0.00	\$ 301,265.60
31/oct./2018		2				
			Subtotal	3,249.00	0.00	
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 304,960.60



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,150.00	\$ 0.00	\$ 307,110.60
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 308,071.60
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 309,032.60
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 310,377.60
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 749.00	\$ 0.00	\$ 311,126.60
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 312,471.60
13/nov./2018	7		Subtotal	11,206.00	0.00	
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,199.80	\$ 0.00	\$ 313,671.40
30/nov./2018	1		Subtotal	1,199.80	0.00	
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,566.38	\$ 0.00	\$ 315,237.78
06/dic./2018	1		Subtotal	1,566.38	0.00	
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 315,579.78
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 479.00	\$ 0.00	\$ 316,058.78
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 316,400.78
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 478.00	\$ 0.00	\$ 316,878.78
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 317,220.78
17/dic./2018	5		Subtotal	1,983.00	0.00	
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 320,915.78
19/dic./2018	1		Subtotal	3,695.00	0.00	
Total (5131) :				26,594.18	0.00	

5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

			Saldo Inicial			\$ 95,912.80
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,641.96	\$ 0.00	\$ 99,554.76
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,311.28	\$ 0.00	\$ 102,866.04
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 104,954.04
24/oct./2018	3		Subtotal	9,041.24	0.00	
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,480.00	\$ 0.00	\$ 108,434.04
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,571.04	\$ 0.00	\$ 113,005.08
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 115,093.08
09/nov./2018	3		Subtotal	10,139.04	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 118,341.08
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 121,589.08
15/nov./2018	2		Subtotal	6,496.00	0.00	
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00	\$ 1,531,058.68
21/nov./2018	1		Subtotal	1,409,469.60	0.00	
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 39,434.40	\$ 0.00	\$ 1,570,493.08
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 88,160.00	\$ 0.00	\$ 1,658,653.08
28/nov./2018	2		Subtotal	127,594.40	0.00	
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 300,000.00	\$ 0.00	\$ 1,958,653.08
04/dic./2018	1		Subtotal	300,000.00	0.00	
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,460.79	\$ 0.00	\$ 1,965,113.87
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 1,967,201.87
10/dic./2018	2		Subtotal	8,548.79	0.00	
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 1,968,129.87
11/dic./2018	1		Subtotal	928.00	0.00	
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,600.00	\$ 0.00	\$ 1,979,729.87
13/dic./2018	1		Subtotal	11,600.00	0.00	
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,220.00	\$ 0.00	\$ 1,984,949.87
14/dic./2018	1		Subtotal	5,220.00	0.00	
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 367,000.00	\$ 0.00	\$ 2,351,949.87
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 353,800.00	\$ 0.00	\$ 2,705,749.87
18/dic./2018	2		Subtotal	720,800.00	0.00	
Total (5132) :				2,609,837.07	0.00	

5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

Saldo Inicial

\$ 46,394.72



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 591.00	\$ 0.00	\$ 46,985.72
14/nov./2018		1		Subtotal	591.00	0.00
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,464.00	\$ 0.00	\$ 49,449.72
03/dic./2018		1		Subtotal	2,464.00	0.00
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 90,049.72
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,099.90	\$ 0.00	\$ 139,149.62
04/dic./2018		2		Subtotal	89,699.90	0.00
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,624.00	\$ 0.00	\$ 169,773.62
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,591.20	\$ 0.00	\$ 175,364.82
05/dic./2018		2		Subtotal	36,215.20	0.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 859.03	\$ 0.00	\$ 176,223.85
14/dic./2018		1		Subtotal	859.03	0.00
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 216,823.85
17/dic./2018		1		Subtotal	40,600.00	0.00
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 226,200.00	\$ 0.00	\$ 443,023.85
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 139,200.00	\$ 0.00	\$ 582,223.85
18/dic./2018		2		Subtotal	365,400.00	0.00
Total (5133) :				535,829.13	0.00	

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

			Saldo Inicial			\$ 132,670.70
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 134,410.70
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 685.56	\$ 0.00	\$ 135,096.26
31/oct./2018		2		Subtotal	2,425.56	0.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 908.28	\$ 0.00	\$ 136,004.54



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
30/nov./2018		1				
			Subtotal	908.28	0.00	
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,321.15	\$ 0.00	\$ 153,325.69
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,719.72	\$ 0.00	\$ 157,045.41
14/dic./2018		2				
			Subtotal	21,040.87	0.00	
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,988.16	\$ 0.00	\$ 160,033.57
31/dic./2018		1				
			Subtotal	2,988.16	0.00	
			Total (5134) :	27,362.87	0.00	

5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

			Saldo Inicial			\$ 15,126,681.07
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.01	\$ 0.00	\$ 15,128,081.08
13/nov./2018		1				
			Subtotal	1,400.01	0.00	
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 15,129,009.08
14/nov./2018		1				
			Subtotal	928.00	0.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.01	\$ 0.00	\$ 15,129,209.09
30/nov./2018		1				
			Subtotal	200.01	0.00	
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 172.34	\$ 0.00	\$ 15,129,381.43
06/dic./2018		1				
			Subtotal	172.34	0.00	
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,164.00	\$ 0.00	\$ 15,138,545.43
07/dic./2018		1				
			Subtotal	9,164.00	0.00	
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 916,410.00	\$ 0.00	\$ 16,054,955.43
17/dic./2018		1				
			Subtotal	916,410.00	0.00	
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 214,600.00	\$ 0.00	\$ 16,269,555.43
19/dic./2018		1				
			Subtotal	214,600.00	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.02	\$ 0.00	\$ 16,272,055.45
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,916.00	\$ 0.00	\$ 16,277,971.45
21/dic./2018		2				
			Subtotal	8,416.02	0.00	
			Total (5135) :	1,151,290.38	0.00	

5136 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

			Saldo Inicial			\$ 381,480.06
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,667.76	\$ 0.00	\$ 387,147.82
27/nov./2018		1				
			Subtotal	5,667.76	0.00	
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 224,576.00	\$ 0.00	\$ 611,723.82
18/dic./2018		1				
			Subtotal	224,576.00	0.00	
			Total (5136) :	230,243.76	0.00	

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

			Saldo Inicial			\$ 97,164.51
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 97,914.51
18/oct./2018		1				
			Subtotal	750.00	0.00	
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,589.48	\$ 0.00	\$ 121,503.99
07/nov./2018		1				
			Subtotal	23,589.48	0.00	
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,330.32	\$ 0.00	\$ 128,834.31
03/dic./2018		1				
			Subtotal	7,330.32	0.00	
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 1.58	\$ 0.00	\$ 128,835.89
22/dic./2018		1				
			Subtotal	1.58	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
Total (5137) :				31,671.38	0.00	
<hr/>						
5138	SERVICIOS OFICIALES					
<hr/>						
			Saldo Inicial			\$ 37,293.42
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,568.00	\$ 0.00	\$ 42,861.42
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,640.00	\$ 0.00	\$ 46,501.42
04/dic./2018		2		Subtotal	9,208.00	0.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,250.00	\$ 0.00	\$ 47,751.42
14/dic./2018		1		Subtotal	1,250.00	0.00
Total (5138) :				10,458.00	0.00	
<hr/>						
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES					
<hr/>						
			Saldo Inicial			\$ 1,587,092.92
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 320.00	\$ 0.00	\$ 1,587,412.92
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 256.00	\$ 0.00	\$ 1,587,668.92
31/oct./2018		2		Subtotal	576.00	0.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,165.55	\$ 0.00	\$ 1,592,834.47
14/nov./2018		1		Subtotal	5,165.55	0.00
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 127,600.00	\$ 0.00	\$ 1,720,434.47
20/nov./2018		1		Subtotal	127,600.00	0.00
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 14,600.00	\$ 0.00	\$ 1,735,034.47
28/nov./2018		1		Subtotal	14,600.00	0.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,870.34	\$ 0.00	\$ 1,741,904.81
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,186.51	\$ 0.00	\$ 1,743,091.32
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 34,768.00	\$ 0.00	\$ 1,777,859.32
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 1,797,272.32



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
30/nov./2018		4				
			Subtotal	62,237.85	0.00	
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,800.00	\$ 0.00	\$ 1,808,072.32
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,565.95	\$ 0.00	\$ 1,848,638.27
04/dic./2018		2				
			Subtotal	51,365.95	0.00	
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 12,717.00	\$ 0.00	\$ 1,861,355.27
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,810.00	\$ 0.00	\$ 1,881,165.27
05/dic./2018		2				
			Subtotal	32,527.00	0.00	
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 22,858.00	\$ 0.00	\$ 1,904,023.27
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,751.00	\$ 0.00	\$ 1,915,774.27
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 116,580.00	\$ 0.00	\$ 2,032,354.27
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,488.00	\$ 0.00	\$ 2,039,842.27
06/dic./2018		4				
			Subtotal	158,677.00	0.00	
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,360.00	\$ 0.00	\$ 2,064,202.27
07/dic./2018		1				
			Subtotal	24,360.00	0.00	
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 34,521.60	\$ 0.00	\$ 2,098,723.87
13/dic./2018		1				
			Subtotal	34,521.60	0.00	
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,160.00	\$ 0.00	\$ 2,128,883.87
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,783.09	\$ 0.00	\$ 2,133,666.96
14/dic./2018		2				
			Subtotal	34,943.09	0.00	
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 266,846.40	\$ 0.00	\$ 2,400,513.36
17/dic./2018		1				
			Subtotal	266,846.40	0.00	
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 2,597,713.36
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 2,806,513.36
18/dic./2018		2				
			Subtotal	406,000.00	0.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,398.90	\$ 0.00	\$ 2,809,912.26
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 3,007,112.26
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 3,017,112.26
19/dic./2018		3				
			Subtotal	210,598.90	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 102,080.00	\$ 0.00	\$ 3,119,192.26
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,232.00	\$ 0.00	\$ 3,120,424.26
21/dic./2018		2	Subtotal	103,312.00	0.00	
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 3,329,224.26
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,807.19	\$ 0.00	\$ 3,337,031.45
22/dic./2018		2	Subtotal	216,607.19	0.00	
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,156.00	\$ 0.00	\$ 3,346,187.45
31/dic./2018		1	Subtotal	9,156.00	0.00	
			Total (5139) :	1,759,094.53	0.00	

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

			Saldo Inicial			\$ 4,861,517.81
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 4,871,517.81
16/oct./2018		1	Subtotal	10,000.00	0.00	
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 348.00	\$ 0.00	\$ 4,871,865.81
17/oct./2018		1	Subtotal	348.00	0.00	
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,875,865.81
19/oct./2018		1	Subtotal	4,000.00	0.00	
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 4,880,865.81
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 4,885,865.81
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 4,905,865.81
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,909,865.81
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,913,865.81
23/oct./2018		5	Subtotal	38,000.00	0.00	
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 4,915,257.81
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 4,916,649.81
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 178,087.00	\$ 0.00	\$ 5,094,736.81



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
24/oct./2018		3				
			Subtotal	180,871.00	0.00	
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,000.00	\$ 0.00	\$ 5,100,736.81
25/oct./2018		1				
			Subtotal	6,000.00	0.00	
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,897.60	\$ 0.00	\$ 5,104,634.41
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 5,113,634.41
26/oct./2018		2				
			Subtotal	12,897.60	0.00	
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,094.40	\$ 0.00	\$ 5,122,728.81
30/oct./2018		1				
			Subtotal	9,094.40	0.00	
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,176.00	\$ 0.00	\$ 5,126,904.81
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 50,000.00	\$ 0.00	\$ 5,176,904.81
31/oct./2018		2				
			Subtotal	54,176.00	0.00	
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 5,186,904.81
05/nov./2018		1				
			Subtotal	10,000.00	0.00	
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 5,190,404.81
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,200.00	\$ 0.00	\$ 5,196,604.81
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 5,203,604.81
06/nov./2018		3				
			Subtotal	16,700.00	0.00	
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,596.00	\$ 0.00	\$ 5,207,200.81
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,053.20	\$ 0.00	\$ 5,209,254.01
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,352.40	\$ 0.00	\$ 5,212,606.41
07/nov./2018		3				
			Subtotal	9,001.60	0.00	
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,000.00	\$ 0.00	\$ 5,237,606.41
08/nov./2018		1				
			Subtotal	25,000.00	0.00	
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,363.60	\$ 0.00	\$ 5,245,970.01
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,250,970.01
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 5,260,970.01
13/nov./2018		3				
			Subtotal	23,363.60	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,292.00	\$ 0.00	\$ 5,265,262.01
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 5,270,301.05
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 5,275,340.09
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,030.00	\$ 0.00	\$ 5,277,370.09
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,857.00	\$ 0.00	\$ 5,281,227.09
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 5,281,527.09
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 5,403,742.59
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,200.00	\$ 0.00	\$ 5,416,942.59
14/nov./2018	8		Subtotal	155,972.58	0.00	
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 5,420,942.59
15/nov./2018	1		Subtotal	4,000.00	0.00	
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,820.00	\$ 0.00	\$ 5,437,762.59
16/nov./2018	1		Subtotal	16,820.00	0.00	
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 5,444,762.59
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,449,762.59
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,454,762.59
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 5,461,762.59
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,466,762.59
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,471,762.59
20/nov./2018	6		Subtotal	34,000.00	0.00	
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,476,762.59
21/nov./2018	1		Subtotal	5,000.00	0.00	
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,832.14	\$ 0.00	\$ 5,479,594.73
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 5,482,594.73
22/nov./2018	2		Subtotal	5,832.14	0.00	
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,023.00	\$ 0.00	\$ 5,483,617.73
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,488,617.73
23/nov./2018	2		Subtotal	6,023.00	0.00	
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 5,610,833.23
28/nov./2018	1		Subtotal	122,215.50	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 5,613,833.23
29/nov./2018		1		Subtotal	3,000.00	0.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 5,615,573.23
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,200.00	\$ 0.00	\$ 5,620,773.23
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 5,621,073.23
30/nov./2018		3		Subtotal	7,240.00	0.00
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,950.00	\$ 0.00	\$ 5,624,023.23
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 5,627,023.23
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,632,023.23
03/dic./2018		3		Subtotal	10,950.00	0.00
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 820,000.00	\$ 0.00	\$ 6,452,023.23
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 6,455,023.23
04/dic./2018		2		Subtotal	823,000.00	0.00
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 6,457,123.23
05/dic./2018		1		Subtotal	2,100.00	0.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 6,460,123.23
06/dic./2018		1		Subtotal	3,000.00	0.00
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 6,462,123.23
12/dic./2018		1		Subtotal	2,000.00	0.00
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,212.50	\$ 0.00	\$ 6,584,335.73
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,959.99	\$ 0.00	\$ 6,594,295.72
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 6,604,295.72
13/dic./2018		3		Subtotal	142,172.49	0.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 6,605,795.72
14/dic./2018		1		Subtotal	1,500.00	0.00
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 21,800.00	\$ 0.00	\$ 6,627,595.72
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 6,637,595.72
17/dic./2018		2		Subtotal	31,800.00	0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,044.00	\$ 0.00	\$ 6,638,639.72
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 78,800.00	\$ 0.00	\$ 6,717,439.72
19/dic./2018		2	Subtotal	79,844.00	0.00	
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,214.00	\$ 0.00	\$ 6,718,653.72
31/dic./2018		1	Subtotal	1,214.00	0.00	
Total (5241) :				1,857,135.91	0.00	

5515 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

			Saldo Inicial			\$ 0.00
31/dic./2018	000000	(D00069)	Dep Escritorio y Centro de Trabajo	\$ 542.96	\$ 0.00	\$ 542.96
31/dic./2018	000000	(D00069)	Archivero	\$ 254.80	\$ 0.00	\$ 797.76
31/dic./2018	000000	(D00069)	Colchon Poliuretano	\$ 807.30	\$ 0.00	\$ 1,605.06
31/dic./2018	000000	(D00069)	Gabinete contadora de billetes bocina microfonos Estadimetro Drone TV	\$ 2,247.71	\$ 0.00	\$ 3,852.77
31/dic./2018	000000	(D00069)	Frigobar 2 puertas	\$ 239.70	\$ 0.00	\$ 4,092.47
31/dic./2018	000000	(D00069)	VW Y CAMIONETA	\$ 46,262.50	\$ 0.00	\$ 50,354.97
31/dic./2018	000000	(D00069)	Motos	\$ 5,312.25	\$ 0.00	\$ 55,667.22
31/dic./2018	000000	(D00069)	computadoras	\$ 16,218.34	\$ 0.00	\$ 71,885.56
31/dic./2018	000000	(D00069)	Tanque metalico	\$ 1,670.40	\$ 0.00	\$ 73,555.96
31/dic./2018	000000	(D00069)	Aires acondicionados	\$ 7,240.74	\$ 0.00	\$ 80,796.70
31/dic./2018		10	Subtotal	80,796.70	0.00	
Total (5515) :				80,796.70	0.00	

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

			Saldo Inicial			\$ 8,829,372.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 8,829,072.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 8,827,572.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 8,807,572.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 8,787,572.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 8,777,572.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 8,767,572.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 8,757,572.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 8,755,572.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 8,752,572.29
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 8,748,572.29



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
19/oct./2018		10		Subtotal	80,800.00	0.00
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 8,743,572.29
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 8,741,572.29
22/oct./2018		2		Subtotal	7,000.00	0.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 8,741,272.29
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 8,741,072.29
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 8,740,072.29
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 8,739,572.29
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 8,729,572.29
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 8,729,072.29
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,500.00	\$ 0.00	\$ 8,724,572.29
23/oct./2018		7		Subtotal	17,000.00	0.00
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 8,721,072.29
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 7,721,072.29
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 6,321,072.29
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 5,637,738.96
24/oct./2018		4		Subtotal	3,086,833.33	0.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 5,636,238.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 5,628,238.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 5,619,238.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 5,616,738.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,615,738.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,615,238.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 5,613,238.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,612,238.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 5,611,938.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,611,438.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 5,609,938.96
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,609,438.96
26/oct./2018		12		Subtotal	28,300.00	0.00
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 5,608,838.96
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 5,585,838.96
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,500.00	\$ 0.00	\$ 5,580,338.96
31/oct./2018		3		Subtotal	29,100.00	0.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 5,576,838.96
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,575,838.96
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 5,572,838.96
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 5,569,838.96
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 5,568,338.96



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,567,838.96
05/nov./2018	6		Subtotal	12,500.00	0.00	
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 5,567,438.96
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 5,566,438.96
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 4,883,105.63
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 3,483,105.63
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 2,483,105.63
06/nov./2018	5		Subtotal	3,084,733.33	0.00	
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 2,480,105.63
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,479,805.63
07/nov./2018	2		Subtotal	3,300.00	0.00	
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 560.00	\$ 0.00	\$ 2,479,245.63
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 2,476,245.63
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,456,245.63
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,436,245.63
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,426,245.63
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,424,745.63
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,424,245.63
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,423,745.63
08/nov./2018	8		Subtotal	56,060.00	0.00	
09/nov./2018	000000	(100132)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 2,415,745.63
09/nov./2018	1		Subtotal	8,000.00	0.00	
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 1,415,745.63
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 15,745.63
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,327.34	\$ 0.00	-\$667,581.71
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$668,081.71
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	-\$668,681.71
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	-\$669,081.71
12/nov./2018	6		Subtotal	3,084,827.34	0.00	
13/nov./2018	000000	(100135)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	-\$670,581.71
13/nov./2018	1		Subtotal	1,500.00	0.00	
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	-\$670,881.71
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$671,881.71
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$672,881.71
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$673,881.71
14/nov./2018	4		Subtotal	3,300.00	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 12,000.00	\$ 0.00	-\$685,881.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$686,881.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	-\$688,881.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	-\$690,881.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	-\$710,881.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$711,381.71
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,200.00	\$ 0.00	-\$714,581.71
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	-\$719,581.71
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	-\$723,581.71
15/nov./2018		9		Subtotal	49,700.00	0.00
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	-\$725,081.71
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,600.00	\$ 0.00	-\$728,681.71
20/nov./2018		2		Subtotal	5,100.00	0.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$729,681.71
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	-\$730,281.71
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 250.00	\$ 0.00	-\$730,531.71
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,861,810.00	\$ 0.00	-\$2,592,341.71
21/nov./2018		4		Subtotal	1,863,660.00	0.00
22/nov./2018	000000	(100140)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	-\$2,592,541.71
22/nov./2018		1		Subtotal	200.00	0.00
23/nov./2018	000000	(100141)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	-\$2,594,041.71
23/nov./2018		1		Subtotal	1,500.00	0.00
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	-\$2,597,041.71
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	-\$2,597,641.71
26/nov./2018		2		Subtotal	3,600.00	0.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,598,141.71
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,400.00	\$ 0.00	-\$2,600,541.71
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$2,601,541.71
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	-\$2,601,841.71
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,602,341.71
27/nov./2018		5		Subtotal	4,700.00	0.00
28/nov./2018	000000	(100144)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	-\$2,603,091.71
28/nov./2018		1		Subtotal	750.00	0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,603,591.71
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,500.00	\$ 0.00	-\$2,609,091.71
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	-\$2,611,591.71
29/nov./2018		3	Subtotal	8,500.00	0.00	
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,000.00	\$ 0.00	-\$2,634,591.71
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,635,091.71
30/nov./2018		2	Subtotal	23,500.00	0.00	
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	-\$2,638,591.71
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$2,639,591.71
03/dic./2018		2	Subtotal	4,500.00	0.00	
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 15,000.00	\$ 0.00	-\$2,654,591.71
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$2,655,591.71
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	-\$2,665,591.71
04/dic./2018		3	Subtotal	26,000.00	0.00	
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,666,091.71
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	-\$2,669,091.71
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,669,591.71
06/dic./2018		3	Subtotal	4,000.00	0.00	
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	-\$2,669,991.71
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	-\$2,672,991.71
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,673,491.71
10/dic./2018	000000	(100152)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,673,991.71
10/dic./2018		4	Subtotal	4,400.00	0.00	
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	-\$2,675,991.71
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	-\$2,677,491.71
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	-\$2,679,491.71
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	-\$2,680,241.71
11/dic./2018		4	Subtotal	6,250.00	0.00	
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	-\$2,680,741.71
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	-\$2,682,241.71
12/dic./2018		2	Subtotal	2,000.00	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	-\$2,702,241.71
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	-\$2,712,241.71
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	-\$2,717,241.71
13/dic./2018	3		Subtotal	35,000.00	0.00	
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	-\$2,725,241.71
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	-\$2,726,241.71
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	-\$2,727,041.71
14/dic./2018	3		Subtotal	9,800.00	0.00	
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	-\$2,732,041.71
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,000.00	\$ 0.00	-\$2,743,041.71
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,852.00	\$ 0.00	-\$2,766,893.71
17/dic./2018	3		Subtotal	39,852.00	0.00	
20/dic./2018	000000	(100158)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	-\$2,767,093.71
20/dic./2018	1		Subtotal	200.00	0.00	
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	-\$2,787,093.71
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	-\$2,789,093.71
21/dic./2018	2		Subtotal	22,000.00	0.00	
31/dic./2018	IM 000002	(P00004)	Monto Modificado	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00	-\$927,283.71
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	-\$928,083.71
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	-\$4,000.00	\$ 0.00	-\$924,083.71
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 0.00	\$ 576,632.68	-\$347,451.03
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 0.00	\$ 55,953.71	-\$291,497.32
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 0.00	\$ 136,000.00	-\$155,497.32
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 0.00	\$ 60,000.00	-\$95,497.32
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 0.00	\$ 1,861,807.32	\$ 1,766,310.00
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 0.00	\$ 120,500.00	\$ 1,886,810.00
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 0.00	\$ 23,852.00	\$ 1,910,662.00
31/dic./2018	10		Subtotal	-3,200.00	4,696,555.71	
Total (8120) :				11,615,266.00	4,696,555.71	

8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

Saldo Inicial

\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
31/dic./2018	IM 000002	(P00004)	Monto Modificado	\$ 1,861,810.00	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 576,632.68	\$ 0.00	\$ 2,438,442.68
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 55,953.71	\$ 0.00	\$ 2,494,396.39
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 136,000.00	\$ 0.00	\$ 2,630,396.39
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 60,000.00	\$ 0.00	\$ 2,690,396.39
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 1,861,807.32	\$ 0.00	\$ 4,552,203.71
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 120,500.00	\$ 0.00	\$ 4,672,703.71
31/dic./2018	IM 000004	(D99996)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE INGRESOS	\$ 23,852.00	\$ 0.00	\$ 4,696,555.71
31/dic./2018		8	Subtotal	4,696,555.71	0.00	
			Total (8130) :	4,696,555.71	0.00	

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

			Saldo Inicial			\$ 0.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 300.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 21,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 41,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 51,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 61,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 71,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 73,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 76,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 80,800.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 80,500.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 79,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 59,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 39,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 29,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 19,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 9,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
19/oct./2018		20	Subtotal	80,800.00	80,800.00	
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 7,000.00
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
22/oct./2018		4	Subtotal	7,000.00	7,000.00	
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 300.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 500.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 2,000.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 12,000.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 12,500.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,500.00	\$ 17,000.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 16,700.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 16,500.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 15,500.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 15,000.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 4,500.00
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/oct./2018		14		Subtotal	17,000.00	17,000.00
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 1,003,500.00
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 2,403,500.00
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 3,086,833.33
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 3,083,333.33
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 2,083,333.33
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 683,333.33
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 0.00
24/oct./2018		8		Subtotal	3,086,833.33	3,086,833.33
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 9,500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 18,500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 21,000.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 22,000.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 22,500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 24,500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 25,500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 25,800.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 26,300.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 27,800.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 28,300.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 26,800.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 18,800.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 9,800.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 7,300.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 6,300.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 5,800.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 3,800.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 2,800.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 500.00
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
26/oct./2018		24		Subtotal	28,300.00	28,300.00
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 600.00
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 23,600.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,500.00	\$ 29,100.00
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 28,500.00
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 5,500.00
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
31/oct./2018		6	Subtotal	29,100.00	29,100.00	
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 4,500.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 7,500.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 10,500.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 12,000.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 12,500.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 9,000.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 8,000.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 500.00
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
05/nov./2018		12	Subtotal	12,500.00	12,500.00	
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 400.00
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,400.00
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 684,733.33
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 2,084,733.33
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 3,084,733.33
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 3,084,333.33
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 3,083,333.33
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,333.33	\$ 0.00	\$ 2,400,000.00
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
06/nov./2018		10	Subtotal	3,084,733.33	3,084,733.33	
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 3,300.00
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 300.00
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 0.00
07/nov./2018		4	Subtotal	3,300.00	3,300.00	
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 560.00	\$ 560.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,560.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 23,560.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 43,560.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 53,560.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 55,060.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 55,560.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 56,060.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 560.00	\$ 0.00	\$ 55,500.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 52,500.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 32,500.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 12,500.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 2,500.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 1,000.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 500.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
08/nov./2018		16	Subtotal	56,060.00	56,060.00	
09/nov./2018	000000	(100132)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
09/nov./2018	000000	(100132)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
09/nov./2018		2	Subtotal	8,000.00	8,000.00	
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 1,000,000.00
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 2,400,000.00
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,327.34	\$ 3,083,327.34
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 3,083,827.34
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 3,084,427.34
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 3,084,827.34
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000,000.00	\$ 0.00	\$ 2,084,827.34
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400,000.00	\$ 0.00	\$ 684,827.34
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 683,327.34	\$ 0.00	\$ 1,500.00
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,000.00
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 400.00
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 0.00
12/nov./2018		12	Subtotal	3,084,827.34	3,084,827.34	
13/nov./2018	000000	(100135)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
13/nov./2018	000000	(100135)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
13/nov./2018		2	Subtotal	1,500.00	1,500.00	
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 300.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,300.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 2,300.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 3,300.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,000.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
14/nov./2018		8	Subtotal	3,300.00	3,300.00	
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 13,000.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 15,000.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 17,000.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 37,000.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 37,500.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 12,000.00	\$ 0.00	\$ 25,500.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 24,500.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 22,500.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 20,500.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 500.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 8,200.00
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 12,200.00
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,200.00	\$ 0.00	\$ 9,000.00
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
15/nov./2018		18		Subtotal	49,700.00	49,700.00
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,600.00	\$ 5,100.00
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 3,600.00
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,600.00	\$ 0.00	\$ 0.00
20/nov./2018		4		Subtotal	5,100.00	5,100.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,600.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 250.00	\$ 1,850.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00	\$ 1,863,660.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 1,862,660.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 1,862,060.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 250.00	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,861,810.00	\$ 0.00	\$ 0.00
21/nov./2018		8		Subtotal	1,863,660.00	1,863,660.00
22/nov./2018	000000	(100140)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 200.00
22/nov./2018	000000	(100140)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 0.00
22/nov./2018		2		Subtotal	200.00	200.00
23/nov./2018	000000	(100141)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
23/nov./2018	000000	(100141)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
23/nov./2018		2		Subtotal	1,500.00	1,500.00
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 3,600.00
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 600.00
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 0.00
26/nov./2018		4		Subtotal	3,600.00	3,600.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 500.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,400.00	\$ 2,900.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 3,900.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 4,200.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 4,700.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 4,200.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,400.00	\$ 0.00	\$ 1,800.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 800.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 500.00
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
27/nov./2018	10		Subtotal	4,700.00	4,700.00	
28/nov./2018	000000	(100144)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 750.00
28/nov./2018	000000	(100144)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 0.00
28/nov./2018	2		Subtotal	750.00	750.00	
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 500.00
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,500.00	\$ 6,000.00
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 8,500.00
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 8,000.00
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,500.00	\$ 0.00	\$ 2,500.00
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
29/nov./2018	6		Subtotal	8,500.00	8,500.00	
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 23,000.00
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 23,500.00
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,000.00	\$ 0.00	\$ 500.00
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
30/nov./2018	4		Subtotal	23,500.00	23,500.00	
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 4,500.00
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 1,000.00
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
03/dic./2018	4		Subtotal	4,500.00	4,500.00	
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 16,000.00
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 26,000.00
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 15,000.00	\$ 0.00	\$ 11,000.00
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
04/dic./2018	6		Subtotal	26,000.00	26,000.00	
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 500.00
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,500.00
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 4,000.00
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 3,500.00
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 500.00
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
06/dic./2018		6				
			Subtotal	4,000.00	4,000.00	
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 400.00
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,400.00
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 3,900.00
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 400.00	\$ 0.00	\$ 3,500.00
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 500.00
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
10/dic./2018	000000	(100152)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 500.00
10/dic./2018	000000	(100152)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
10/dic./2018		8				
			Subtotal	4,400.00	4,400.00	
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 3,500.00
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 5,500.00
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 6,250.00
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 4,250.00
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 2,750.00
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 750.00
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 0.00
11/dic./2018		8				
			Subtotal	6,250.00	6,250.00	
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 500.00
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 2,000.00
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 1,500.00
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 0.00
12/dic./2018		4				
			Subtotal	2,000.00	2,000.00	
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 35,000.00
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 15,000.00
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
13/dic./2018		6				
			Subtotal	35,000.00	35,000.00	
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 9,000.00
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 9,800.00
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,000.00	\$ 0.00	\$ 1,800.00
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,000.00	\$ 0.00	\$ 800.00
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 0.00
14/dic./2018		6				
			Subtotal	9,800.00	9,800.00	
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,000.00	\$ 16,000.00
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,852.00	\$ 39,852.00
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 34,852.00
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,000.00	\$ 0.00	\$ 23,852.00
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,852.00	\$ 0.00	\$ 0.00
17/dic./2018	6		Subtotal	39,852.00	39,852.00	
20/dic./2018	000000	(100158)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 200.00
20/dic./2018	000000	(100158)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 0.00
20/dic./2018	2		Subtotal	200.00	200.00	
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 22,000.00
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
21/dic./2018	4		Subtotal	22,000.00	22,000.00	
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 800.00
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	-\$4,000.00	-\$3,200.00
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	-\$4,000.00
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	-\$4,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00
31/dic./2018	4		Subtotal	-3,200.00	-3,200.00	
Total (8140) :				11,615,266.00	11,615,266.00	

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

			Saldo Inicial			\$ 29,723,427.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 29,723,727.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 29,725,227.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 29,745,227.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 29,765,227.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 29,775,227.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 29,785,227.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 29,795,227.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 29,797,227.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 29,800,227.71
19/oct./2018	000000	(100120)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 29,804,227.71
19/oct./2018	10		Subtotal	0.00	80,800.00	
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 29,809,227.71
22/oct./2018	000000	(100121)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 29,811,227.71
22/oct./2018	2		Subtotal	0.00	7,000.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 29,811,527.71
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 29,811,727.71
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 29,812,727.71
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 29,813,227.71
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 29,823,227.71
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 29,823,727.71
23/oct./2018	000000	(100122)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,500.00	\$ 29,828,227.71
23/oct./2018	7		Subtotal	0.00	17,000.00	
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 29,831,727.71
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 30,831,727.71
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 32,231,727.71
24/oct./2018	000000	(100123)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 32,915,061.04
24/oct./2018	4		Subtotal	0.00	3,086,833.33	
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 32,916,561.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 32,924,561.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 32,933,561.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 32,936,061.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 32,937,061.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 32,937,561.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 32,939,561.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 32,940,561.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 32,940,861.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 32,941,361.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 32,942,861.04
26/oct./2018	000000	(100124)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 32,943,361.04
26/oct./2018	12		Subtotal	0.00	28,300.00	
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 32,943,961.04
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 32,966,961.04
31/oct./2018	000000	(100125)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,500.00	\$ 32,972,461.04
31/oct./2018	3		Subtotal	0.00	29,100.00	
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 32,975,961.04
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 32,976,961.04
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 32,979,961.04
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 32,982,961.04
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 32,984,461.04
05/nov./2018	000000	(100128)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 32,984,961.04
05/nov./2018	6		Subtotal	0.00	12,500.00	
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 32,985,361.04
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 32,986,361.04
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,333.33	\$ 33,669,694.37



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 35,069,694.37
06/nov./2018	000000	(100129)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 36,069,694.37
06/nov./2018		5		Subtotal	0.00	3,084,733.33
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 36,072,694.37
07/nov./2018	000000	(100130)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 36,072,994.37
07/nov./2018		2		Subtotal	0.00	3,300.00
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 560.00	\$ 36,073,554.37
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 36,076,554.37
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 36,096,554.37
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 36,116,554.37
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 36,126,554.37
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 36,128,054.37
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 36,128,554.37
08/nov./2018	000000	(100131)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 36,129,054.37
08/nov./2018		8		Subtotal	0.00	56,060.00
09/nov./2018	000000	(100132)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 36,137,054.37
09/nov./2018		1		Subtotal	0.00	8,000.00
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000,000.00	\$ 37,137,054.37
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400,000.00	\$ 38,537,054.37
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 683,327.34	\$ 39,220,381.71
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 39,220,881.71
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 39,221,481.71
12/nov./2018	000000	(100133)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 39,221,881.71
12/nov./2018		6		Subtotal	0.00	3,084,827.34
13/nov./2018	000000	(100135)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 39,223,381.71
13/nov./2018		1		Subtotal	0.00	1,500.00
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 39,223,681.71
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 39,224,681.71
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 39,225,681.71
14/nov./2018	000000	(100136)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 39,226,681.71
14/nov./2018		4		Subtotal	0.00	3,300.00
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 12,000.00	\$ 39,238,681.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 39,239,681.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 39,241,681.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 39,243,681.71
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 39,263,681.71



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
15/nov./2018	000000	(100134)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 39,264,181.71
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,200.00	\$ 39,267,381.71
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 39,272,381.71
15/nov./2018	000000	(100137)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 39,276,381.71
15/nov./2018		9				
			Subtotal	0.00	49,700.00	
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 39,277,881.71
20/nov./2018	000000	(100138)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,600.00	\$ 39,281,481.71
20/nov./2018		2				
			Subtotal	0.00	5,100.00	
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 39,282,481.71
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 39,283,081.71
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 250.00	\$ 39,283,331.71
21/nov./2018	000000	(100139)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00	\$ 41,145,141.71
21/nov./2018		4				
			Subtotal	0.00	1,863,660.00	
22/nov./2018	000000	(100140)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 41,145,341.71
22/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	200.00	
23/nov./2018	000000	(100141)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 41,146,841.71
23/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	1,500.00	
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 41,149,841.71
26/nov./2018	000000	(100142)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 41,150,441.71
26/nov./2018		2				
			Subtotal	0.00	3,600.00	
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,150,941.71
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,400.00	\$ 41,153,341.71
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 41,154,341.71
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 41,154,641.71
27/nov./2018	000000	(100143)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,155,141.71
27/nov./2018		5				
			Subtotal	0.00	4,700.00	
28/nov./2018	000000	(100144)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 41,155,891.71
28/nov./2018		1				
			Subtotal	0.00	750.00	
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,156,391.71
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,500.00	\$ 41,161,891.71
29/nov./2018	000000	(100145)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 41,164,391.71
29/nov./2018		3				
			Subtotal	0.00	8,500.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,000.00	\$ 41,187,391.71
30/nov./2018	000000	(100146)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,187,891.71
30/nov./2018		2		Subtotal	0.00	23,500.00
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 41,191,391.71
03/dic./2018	000000	(100148)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 41,192,391.71
03/dic./2018		2		Subtotal	0.00	4,500.00
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 41,207,391.71
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 41,208,391.71
04/dic./2018	000000	(100149)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 41,218,391.71
04/dic./2018		3		Subtotal	0.00	26,000.00
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,218,891.71
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 41,221,891.71
06/dic./2018	000000	(100150)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,222,391.71
06/dic./2018		3		Subtotal	0.00	4,000.00
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 400.00	\$ 41,222,791.71
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 41,225,791.71
10/dic./2018	000000	(100151)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,226,291.71
10/dic./2018	000000	(100152)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,226,791.71
10/dic./2018		4		Subtotal	0.00	4,400.00
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 41,228,791.71
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 41,230,291.71
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 41,232,291.71
11/dic./2018	000000	(100153)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 41,233,041.71
11/dic./2018		4		Subtotal	0.00	6,250.00
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 41,233,541.71
12/dic./2018	000000	(100154)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 41,235,041.71
12/dic./2018		2		Subtotal	0.00	2,000.00
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 41,255,041.71
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 41,265,041.71
13/dic./2018	000000	(100155)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 41,270,041.71
13/dic./2018		3		Subtotal	0.00	35,000.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,000.00	\$ 41,278,041.71
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,000.00	\$ 41,279,041.71
14/dic./2018	000000	(100156)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 41,279,841.71
14/dic./2018		3		Subtotal	0.00 9,800.00	
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 41,284,841.71
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,000.00	\$ 41,295,841.71
17/dic./2018	000000	(100157)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,852.00	\$ 41,319,693.71
17/dic./2018		3		Subtotal	0.00 39,852.00	
20/dic./2018	000000	(100158)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.00	\$ 41,319,893.71
20/dic./2018		1		Subtotal	0.00 200.00	
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 41,339,893.71
21/dic./2018	000000	(100159)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 41,341,893.71
21/dic./2018		2		Subtotal	0.00 22,000.00	
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 41,342,693.71
31/dic./2018	000000	(100161)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	-\$4,000.00	\$ 41,338,693.71
31/dic./2018		2		Subtotal	0.00 -3,200.00	
				Total (8150) :	0.00 11,615,266.00	

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

			Saldo Inicial			\$ 12,056,800.63
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 12,046,800.63
16/oct./2018		1		Subtotal	0.00 10,000.00	
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 12,026,800.63
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348.00	\$ 12,026,452.63
17/oct./2018		2		Subtotal	0.00 20,348.00	
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 12,025,702.63
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,888.00	\$ 12,023,814.63



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
18/oct./2018		2		Subtotal	0.00	2,638.00
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348,000.00	\$ 11,675,814.63
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 417,600.00	\$ 11,258,214.63
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 11,254,214.63
19/oct./2018		3		Subtotal	0.00	769,600.00
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 11,249,214.63
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 11,244,214.63
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 11,224,214.63
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 11,220,214.63
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 11,216,214.63
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 11,196,214.63
23/oct./2018		6		Subtotal	0.00	58,000.00
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,641.96	\$ 11,192,572.67
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,311.28	\$ 11,189,261.39
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 11,187,173.39
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 11,185,781.39
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 11,184,389.39
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 45,240.00	\$ 11,139,149.39
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,455.68	\$ 11,121,693.71
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,847.98	\$ 11,095,845.73
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178,087.00	\$ 10,917,758.73
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,807.00	\$ 10,915,951.73
24/oct./2018		10		Subtotal	0.00	280,262.90
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,000.00	\$ 10,909,951.73
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,444.12	\$ 10,905,507.61
25/oct./2018		2		Subtotal	0.00	10,444.12
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,897.60	\$ 10,901,610.01
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,524.72	\$ 10,877,085.29
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 10,868,085.29
26/oct./2018		3		Subtotal	0.00	37,422.32
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 10,848,085.29
29/oct./2018		1		Subtotal	0.00	20,000.00
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 27,590.60	\$ 10,820,494.69
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,094.40	\$ 10,811,400.29
30/oct./2018		2		Subtotal	0.00	36,685.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,176.00	\$ 10,807,224.29
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 50,000.00	\$ 10,757,224.29
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 10,755,484.29
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 606.68	\$ 10,754,877.61
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 10,754,868.33
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 69.60	\$ 10,754,798.73
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 252.00	\$ 10,754,546.73
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,510.00	\$ 10,753,036.73
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 510.00	\$ 10,752,526.73
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 320.00	\$ 10,752,206.73
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,229.00	\$ 10,750,977.73
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.00	\$ 10,750,721.73
31/oct./2018	12		Subtotal	0.00	60,678.56	
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 10,740,721.73
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 10,730,721.73
05/nov./2018	2		Subtotal	0.00	20,000.00	
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,070.50	\$ 10,727,651.23
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 10,724,151.23
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,200.00	\$ 10,717,951.23
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 10,710,951.23
06/nov./2018	4		Subtotal	0.00	19,770.50	
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,596.00	\$ 10,707,355.23
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,053.20	\$ 10,705,302.03
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,352.40	\$ 10,701,949.63
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,589.48	\$ 10,678,360.15
07/nov./2018	4		Subtotal	0.00	32,591.08	
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,903.46	\$ 10,673,456.69
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,000.00	\$ 10,648,456.69
08/nov./2018	2		Subtotal	0.00	29,903.46	
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,480.00	\$ 10,644,976.69
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,571.04	\$ 10,640,405.65
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 10,638,317.65
09/nov./2018	3		Subtotal	0.00	10,139.04	
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 10,618,317.65
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 37,143.20	\$ 10,581,174.45
12/nov./2018	2		Subtotal	0.00	57,143.20	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,888.00	\$ 10,573,286.45
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,363.60	\$ 10,564,922.85
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 10,561,227.85
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 10,556,227.85
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 10,546,227.85
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.01	\$ 10,544,827.84
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,150.00	\$ 10,542,677.84
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 10,541,716.84
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 10,540,755.84
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 10,539,410.84
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 749.00	\$ 10,538,661.84
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 10,537,316.84
13/nov./2018		12	Subtotal	0.00	43,857.61	
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,292.00	\$ 10,533,024.84
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 10,527,985.80
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 10,522,946.76
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,254.25	\$ 10,513,692.51
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,030.00	\$ 10,511,662.51
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,859.30	\$ 10,508,803.21
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 344.80	\$ 10,508,458.41
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 10,507,066.41
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 788.00	\$ 10,506,278.41
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 10,505,478.41
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,644.60	\$ 10,503,833.81
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 628.89	\$ 10,503,204.92
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208.20	\$ 10,502,996.72
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,169.10	\$ 10,501,827.62
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 103.00	\$ 10,501,724.62
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 350.80	\$ 10,501,373.82
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 987.20	\$ 10,500,386.62
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 168.00	\$ 10,500,218.62
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,810.99	\$ 10,498,407.63
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 384.30	\$ 10,498,023.33
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 136.83	\$ 10,497,886.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 227.95	\$ 10,497,658.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.99	\$ 10,497,401.56
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 350.90	\$ 10,497,050.66
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 10,496,900.66
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 115.29	\$ 10,496,785.37
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 121.80	\$ 10,496,663.57
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 121.80	\$ 10,496,541.77
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,218.00	\$ 10,495,323.77
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,705.20	\$ 10,493,618.57
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 806.99	\$ 10,492,811.58
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 66.00	\$ 10,492,745.58
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 220.00	\$ 10,492,525.58
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 591.00	\$ 10,491,934.58
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 10,491,006.58
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 809.50	\$ 10,490,197.08
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 812.65	\$ 10,489,384.43
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 555.90	\$ 10,488,828.53
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 10,488,328.53
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22.00	\$ 10,488,306.53



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 762.20	\$ 10,487,544.33
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 472.30	\$ 10,487,072.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 606.00	\$ 10,486,466.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 398.00	\$ 10,486,068.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29.00	\$ 10,486,039.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 198.00	\$ 10,485,841.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 10,485,691.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 10,485,541.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,914.00	\$ 10,483,627.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 957.00	\$ 10,482,670.03
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 986.00	\$ 10,481,684.03
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 10,359,468.53
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,200.00	\$ 10,346,268.53
14/nov./2018	53		Subtotal	0.00	191,048.31	
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,000.00	\$ 10,317,268.53
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 10,314,020.53
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 10,310,772.53
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,027,180.00	\$ 9,283,592.53
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 185,600.00	\$ 9,097,992.53
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 9,093,992.53
15/nov./2018	6		Subtotal	0.00	1,252,276.00	
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,820.00	\$ 9,077,172.53
16/nov./2018	1		Subtotal	0.00	16,820.00	
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127,600.00	\$ 8,949,572.53
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 8,929,572.53
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 8,922,572.53
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 8,917,572.53
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 8,912,572.53
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 8,905,572.53
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 8,900,572.53
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 8,895,572.53
20/nov./2018	8		Subtotal	0.00	181,600.00	
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 79,332.59	\$ 8,816,239.94
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60	\$ 7,406,770.34
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 7,401,770.34
21/nov./2018	3		Subtotal	0.00	1,493,802.19	
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,832.14	\$ 7,398,938.20
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 7,395,938.20
22/nov./2018	2		Subtotal	0.00	5,832.14	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,880.00	\$ 7,375,058.20
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,023.00	\$ 7,374,035.20
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 7,369,035.20
23/nov./2018		3		Subtotal	0.00	26,903.00
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 7,349,035.20
26/nov./2018		1		Subtotal	0.00	20,000.00
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,667.76	\$ 7,343,367.44
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,582.83	\$ 7,329,784.61
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,568.00	\$ 7,327,216.61
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,979.80	\$ 7,325,236.81
27/nov./2018		4		Subtotal	0.00	23,798.39
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 7,203,021.31
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39,434.40	\$ 7,163,586.91
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 14,600.00	\$ 7,148,986.91
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,329.01	\$ 7,147,657.90
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,116.36	\$ 7,118,541.54
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 88,160.00	\$ 7,030,381.54
28/nov./2018		6		Subtotal	0.00	294,855.27
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 7,027,381.54
29/nov./2018		1		Subtotal	0.00	3,000.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 489.39	\$ 7,026,892.15
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 346.90	\$ 7,026,545.25
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,816.20	\$ 7,024,729.05
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,191.00	\$ 7,023,538.05
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 382.70	\$ 7,023,155.35
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224.00	\$ 7,022,931.35
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 112.00	\$ 7,022,819.35
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,022.60	\$ 7,021,796.75
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116.26	\$ 7,021,680.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 398.00	\$ 7,021,282.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,985.34	\$ 7,019,297.15
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,189.99	\$ 7,018,107.16
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 459.36	\$ 7,017,647.80
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 248.00	\$ 7,017,399.80
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 220.03	\$ 7,017,179.77
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 231.72	\$ 7,016,948.05
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.98	\$ 7,016,147.07
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 100.00	\$ 7,016,047.07
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 7,015,547.07
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.00	\$ 7,014,147.07
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409.99	\$ 7,012,737.08
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 565.00	\$ 7,012,172.08
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 631.48	\$ 7,011,540.60



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139.21	\$ 7,011,401.39
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.01	\$ 7,011,201.38
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,365.80	\$ 7,009,835.58
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 191.95	\$ 7,009,643.63
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 38.00	\$ 7,009,605.63
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,340.00	\$ 7,008,265.63
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 44.00	\$ 7,008,221.63
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 237.00	\$ 7,007,984.63
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 428.80	\$ 7,007,555.83
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 58.00	\$ 7,007,497.83
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 521.99	\$ 7,006,975.84
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,485.00	\$ 7,005,490.84
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 104.60	\$ 7,005,386.24
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 864.20	\$ 7,004,522.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 171.00	\$ 7,004,351.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20.00	\$ 7,004,331.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,600.00	\$ 7,001,731.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,600.00	\$ 6,999,131.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 6,997,391.04
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 87.00	\$ 6,997,304.04
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 812.00	\$ 6,996,492.04
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 6,996,482.76
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,199.80	\$ 6,995,282.96
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 604.00	\$ 6,994,678.96
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 582.51	\$ 6,994,096.45
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 6,993,796.45
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 6,974,383.45
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,216.00	\$ 6,971,167.45
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,216.00	\$ 6,967,951.45
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,861.00	\$ 6,965,090.45
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,277.00	\$ 6,961,813.45
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,785.00	\$ 6,959,028.45
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 6,939,615.45
30/nov./2018		56		Subtotal	0.00	87,766.09
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,950.00	\$ 6,936,665.45
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 6,933,665.45
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,972.72	\$ 6,928,692.73
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,357.60	\$ 6,926,335.13
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,464.00	\$ 6,923,871.13
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 6,918,871.13
03/dic./2018		6		Subtotal	0.00	20,744.32
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 820,000.00	\$ 6,098,871.13
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 6,095,871.13
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,800.00	\$ 6,085,071.13
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,568.00	\$ 6,079,503.13
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 46,400.00	\$ 6,033,103.13
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 6,013,103.13
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 5,972,503.13
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,099.90	\$ 5,923,403.23
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300,000.00	\$ 5,623,403.23
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 114,879.90	\$ 5,508,523.33
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,914.80	\$ 5,458,608.53



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,640.00	\$ 5,454,968.53
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,565.95	\$ 5,414,402.58
04/dic./2018		13	Subtotal	0.00	1,504,468.55	
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,624.00	\$ 5,383,778.58
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 12,717.00	\$ 5,371,061.58
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,591.20	\$ 5,365,470.38
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,539.00	\$ 5,356,931.38
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,841.00	\$ 5,347,090.38
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,430.00	\$ 5,345,660.38
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 5,343,560.38
05/dic./2018		7	Subtotal	0.00	70,842.20	
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22,858.00	\$ 5,320,702.38
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,751.00	\$ 5,308,951.38
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116,580.00	\$ 5,192,371.38
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,242.70	\$ 5,190,128.68
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,987.60	\$ 5,188,141.08
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,995.90	\$ 5,186,145.18
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,963.50	\$ 5,184,181.68
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,103.14	\$ 5,183,078.54
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,666.50	\$ 5,181,412.04
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,771.00	\$ 5,179,641.04
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,535.40	\$ 5,178,105.64
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 275.00	\$ 5,177,830.64
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,306.00	\$ 5,176,524.64
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,926.54	\$ 5,174,598.10
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,566.38	\$ 5,173,031.72
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 172.34	\$ 5,172,859.38
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 5,170,987.38
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 5,169,115.38
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 5,167,243.38
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 5,165,371.38
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 5,162,371.38
06/dic./2018		21	Subtotal	0.00	181,189.00	
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,164.00	\$ 5,153,207.38
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,360.00	\$ 5,128,847.38
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,320.00	\$ 5,126,527.38
07/dic./2018		3	Subtotal	0.00	35,844.00	
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,460.79	\$ 5,120,066.59
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 5,117,978.59
10/dic./2018		2	Subtotal	0.00	8,548.79	
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,931.36	\$ 5,101,047.23
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 5,100,119.23



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
11/dic./2018		2		Subtotal	0.00	17,859.36
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,631.90	\$ 5,098,487.33
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 5,096,487.33
12/dic./2018		2		Subtotal	0.00	3,631.90
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,212.50	\$ 4,974,274.83
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 4,954,274.83
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,600.00	\$ 4,942,674.83
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 34,521.60	\$ 4,908,153.23
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,959.99	\$ 4,898,193.24
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,920.00	\$ 4,884,273.24
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 4,874,273.24
13/dic./2018	GM 000001	(P00003)	Monto Modificado	\$ 1,861,810.00	\$ 0.00	\$ 6,736,083.24
13/dic./2018		8		Subtotal	1,861,810.00	222,214.09
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,160.00	\$ 6,705,923.24
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,220.00	\$ 6,700,703.24
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,321.15	\$ 6,683,382.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 278.33	\$ 6,683,103.76
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 189.50	\$ 6,682,914.26
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122.87	\$ 6,682,791.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 179.00	\$ 6,682,612.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 337.47	\$ 6,682,274.92
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 255.00	\$ 6,682,019.92
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 437.32	\$ 6,681,582.60
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 335.00	\$ 6,681,247.60
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 93.80	\$ 6,681,153.80
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,917.70	\$ 6,679,236.10
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139.00	\$ 6,679,097.10
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,680.00	\$ 6,677,417.10
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,813.50	\$ 6,675,603.60
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,129.84	\$ 6,674,473.76
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,139.70	\$ 6,673,334.06
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,789.66	\$ 6,671,544.40
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,789.66	\$ 6,669,754.74
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 6,669,254.74
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 6,668,754.74
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,290.04	\$ 6,667,464.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 6,666,864.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 933.80	\$ 6,665,930.90
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 143.97	\$ 6,665,786.93
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 293.00	\$ 6,665,493.93
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 859.03	\$ 6,664,634.90
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 345.60	\$ 6,664,289.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,374.12	\$ 6,660,915.18
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,250.00	\$ 6,659,665.18
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,516.00	\$ 6,658,149.18
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 243.80	\$ 6,657,905.38
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 110.00	\$ 6,657,795.38
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 144.00	\$ 6,657,651.38
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 428.97	\$ 6,657,222.41



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 462.02	\$ 6,656,760.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 932.00	\$ 6,655,828.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127.00	\$ 6,655,701.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 819.30	\$ 6,654,882.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 6,653,382.09
14/dic./2018	41		Subtotal	0.00	82,701.15	
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 98,876.82	\$ 6,554,505.27
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 21,800.00	\$ 6,532,705.27
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 266,846.40	\$ 6,265,858.87
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 6,225,258.87
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,131.34	\$ 6,221,127.53
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 6,220,785.53
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 479.00	\$ 6,220,306.53
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 6,219,964.53
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 478.00	\$ 6,219,486.53
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 6,219,144.53
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 916,410.00	\$ 5,302,734.53
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 5,292,734.53
17/dic./2018	12		Subtotal	0.00	1,360,647.56	
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 367,000.00	\$ 4,925,734.53
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 353,800.00	\$ 4,571,934.53
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 4,374,734.53
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 226,200.00	\$ 4,148,534.53
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224,576.00	\$ 3,923,958.53
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139,200.00	\$ 3,784,758.53
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 3,575,958.53
18/dic./2018	7		Subtotal	0.00	1,716,776.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39.00	\$ 3,575,919.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 700.00	\$ 3,575,219.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,009.10	\$ 3,574,210.43
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 477.00	\$ 3,573,733.43
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 147.80	\$ 3,573,585.63
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,314.20	\$ 3,572,271.43
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 274.95	\$ 3,571,996.48
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 89.95	\$ 3,571,906.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 752.00	\$ 3,571,154.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 343.00	\$ 3,570,811.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 3,565,811.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 3,563,811.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 3,561,311.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,558,311.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 3,538,311.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,535,311.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 3,533,311.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 3,529,311.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,200.00	\$ 3,527,111.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,500.00	\$ 3,519,611.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 3,512,611.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 3,497,611.53



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 3,497,111.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 3,495,011.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 3,492,011.53
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,044.00	\$ 3,490,967.53
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 214,600.00	\$ 3,276,367.53
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,466.76	\$ 3,272,900.77
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,501.12	\$ 3,271,399.65
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 3,074,199.65
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 3,064,199.65
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 3,060,504.65
19/dic./2018	32		Subtotal	0.00	515,453.88	
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.02	\$ 3,058,004.63
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 102,080.00	\$ 2,955,924.63
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178.72	\$ 2,955,745.91
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,214.40	\$ 2,954,531.51
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,916.00	\$ 2,948,615.51
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 113.00	\$ 2,948,502.51
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 171.00	\$ 2,948,331.51
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 948.00	\$ 2,947,383.51
21/dic./2018	8		Subtotal	0.00	113,121.14	
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 2,738,583.51
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1.58	\$ 2,738,581.93
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,807.19	\$ 2,730,774.74
22/dic./2018	3		Subtotal	0.00	216,608.77	
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,062.00	\$ 2,726,712.74
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,094.00	\$ 2,721,618.74
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 370.00	\$ 2,721,248.74
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 844.00	\$ 2,720,404.74
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 943.08	\$ 2,719,461.66
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 2,719,452.38
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,035.80	\$ 2,717,416.58
31/dic./2018	GM 000003	(D99997)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE EGRESOS	\$ 60.00	\$ 0.00	\$ 2,717,476.58
31/dic./2018	8		Subtotal	60.00	13,358.16	
Total (8220) :				1,861,870.00	11,201,194.05	

8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

			Saldo Inicial			\$ 0.00
13/dic./2018	GM 000001	(P00003)	Monto Modificado	\$ 0.00	\$ 1,861,810.00	\$ 1,861,810.00
13/dic./2018	1		Subtotal	0.00	1,861,810.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
31/dic./2018	GM 000003	(D99997)	AJUSTE AUTOMATICO PRESUPUESTAL DE EGRESOS	\$ 0.00	\$ 60.00	\$ 1,861,870.00
31/dic./2018		1	Subtotal	0.00	60.00	
			Total (8230) :	0.00	1,861,870.00	

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

			Saldo Inicial			\$ 0.00
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
16/oct./2018		2	Subtotal	10,000.00	10,000.00	
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 348.00	\$ 0.00	\$ 348.00
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348.00	\$ 0.00
17/oct./2018		4	Subtotal	20,348.00	20,348.00	
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 750.00
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 0.00
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,888.00	\$ 0.00	\$ 1,888.00
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,888.00	\$ 0.00
18/oct./2018		4	Subtotal	2,638.00	2,638.00	
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 348,000.00	\$ 0.00	\$ 348,000.00
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348,000.00	\$ 0.00
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 417,600.00	\$ 0.00	\$ 417,600.00
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 417,600.00	\$ 0.00
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
19/oct./2018		6	Subtotal	769,600.00	769,600.00	
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018		12	Subtotal	58,000.00	58,000.00	
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,641.96	\$ 0.00	\$ 3,641.96
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,641.96	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,311.28	\$ 0.00	\$ 3,311.28
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,311.28	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 1,392.00
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 1,392.00
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 45,240.00	\$ 0.00	\$ 45,240.00
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 45,240.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,455.68	\$ 0.00	\$ 17,455.68
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,455.68	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,847.98	\$ 0.00	\$ 25,847.98
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,847.98	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 178,087.00	\$ 0.00	\$ 178,087.00
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178,087.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,807.00	\$ 0.00	\$ 1,807.00
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,807.00	\$ 0.00
24/oct./2018		20	Subtotal	280,262.90	280,262.90	
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,000.00	\$ 0.00	\$ 6,000.00
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,000.00	\$ 0.00
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,444.12	\$ 0.00	\$ 4,444.12
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,444.12	\$ 0.00
25/oct./2018		4	Subtotal	10,444.12	10,444.12	
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,897.60	\$ 0.00	\$ 3,897.60
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,897.60	\$ 0.00
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,524.72	\$ 0.00	\$ 24,524.72
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,524.72	\$ 0.00
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 9,000.00
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 0.00
26/oct./2018		6	Subtotal	37,422.32	37,422.32	
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
29/oct./2018		2	Subtotal	20,000.00	20,000.00	
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 27,590.60	\$ 0.00	\$ 27,590.60
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 27,590.60	\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,094.40	\$ 0.00	\$ 9,094.40
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,094.40	\$ 0.00
30/oct./2018	4		Subtotal	36,685.00	36,685.00	
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,176.00	\$ 0.00	\$ 4,176.00
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,176.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 50,000.00	\$ 0.00	\$ 50,000.00
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 50,000.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 1,740.00
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 606.68	\$ 0.00	\$ 606.68
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 615.96
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 69.60	\$ 0.00	\$ 685.56
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 606.68	\$ 78.88
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 69.60
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 69.60	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 252.00	\$ 0.00	\$ 252.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,510.00	\$ 0.00	\$ 1,762.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 510.00	\$ 0.00	\$ 2,272.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 320.00	\$ 0.00	\$ 2,592.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 252.00	\$ 2,340.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,510.00	\$ 830.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 510.00	\$ 320.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 320.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,229.00	\$ 0.00	\$ 1,229.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 256.00	\$ 0.00	\$ 1,485.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,229.00	\$ 256.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.00	\$ 0.00
31/oct./2018	24		Subtotal	60,678.56	60,678.56	
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
05/nov./2018	4		Subtotal	20,000.00	20,000.00	
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,070.50	\$ 0.00	\$ 3,070.50
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,070.50	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 3,500.00
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,200.00	\$ 0.00	\$ 6,200.00
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,200.00	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
06/nov./2018	8		Subtotal	19,770.50	19,770.50	
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,596.00	\$ 0.00	\$ 3,596.00
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,596.00	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,053.20	\$ 0.00	\$ 2,053.20
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,053.20	\$ 0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,352.40	\$ 0.00	\$ 3,352.40
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,352.40	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,589.48	\$ 0.00	\$ 23,589.48
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,589.48	\$ 0.00
07/nov./2018	8		Subtotal	32,591.08	32,591.08	
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,903.46	\$ 0.00	\$ 4,903.46
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,903.46	\$ 0.00
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,000.00	\$ 0.00	\$ 25,000.00
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,000.00	\$ 0.00
08/nov./2018	4		Subtotal	29,903.46	29,903.46	
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,480.00	\$ 0.00	\$ 3,480.00
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,480.00	\$ 0.00
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,571.04	\$ 0.00	\$ 4,571.04
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,571.04	\$ 0.00
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
09/nov./2018	6		Subtotal	10,139.04	10,139.04	
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 37,143.20	\$ 0.00	\$ 37,143.20
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 37,143.20	\$ 0.00
12/nov./2018	4		Subtotal	57,143.20	57,143.20	
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,888.00	\$ 0.00	\$ 7,888.00
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,888.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,363.60	\$ 0.00	\$ 8,363.60
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,363.60	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 3,695.00
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.01	\$ 0.00	\$ 1,400.01
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.01	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,150.00	\$ 0.00	\$ 2,150.00
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,150.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 961.00
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 961.00
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 1,345.00
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 749.00	\$ 0.00	\$ 749.00
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 749.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 1,345.00
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
13/nov./2018		24	Subtotal	43,857.61	43,857.61	
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,292.00	\$ 0.00	\$ 4,292.00
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,292.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 5,039.04
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 5,039.04
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,254.25	\$ 0.00	\$ 9,254.25
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,254.25	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,030.00	\$ 0.00	\$ 2,030.00
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,030.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,859.30	\$ 0.00	\$ 2,859.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 344.80	\$ 0.00	\$ 3,204.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 4,596.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 788.00	\$ 0.00	\$ 5,384.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 6,184.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,644.60	\$ 0.00	\$ 7,828.70
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 628.89	\$ 0.00	\$ 8,457.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 208.20	\$ 0.00	\$ 8,665.79
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,169.10	\$ 0.00	\$ 9,834.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 103.00	\$ 0.00	\$ 9,937.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 350.80	\$ 0.00	\$ 10,288.69
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 987.20	\$ 0.00	\$ 11,275.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 168.00	\$ 0.00	\$ 11,443.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,810.99	\$ 0.00	\$ 13,254.88
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 384.30	\$ 0.00	\$ 13,639.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 136.83	\$ 0.00	\$ 13,776.01
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 227.95	\$ 0.00	\$ 14,003.96
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 256.99	\$ 0.00	\$ 14,260.95
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 350.90	\$ 0.00	\$ 14,611.85
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 14,761.85
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 115.29	\$ 0.00	\$ 14,877.14
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 121.80	\$ 0.00	\$ 14,998.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 121.80	\$ 0.00	\$ 15,120.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,218.00	\$ 0.00	\$ 16,338.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,705.20	\$ 0.00	\$ 18,043.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 806.99	\$ 0.00	\$ 18,850.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 66.00	\$ 0.00	\$ 18,916.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 220.00	\$ 0.00	\$ 19,136.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 591.00	\$ 0.00	\$ 19,727.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 20,655.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 809.50	\$ 0.00	\$ 21,465.43
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 812.65	\$ 0.00	\$ 22,278.08
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 555.90	\$ 0.00	\$ 22,833.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 23,333.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 22.00	\$ 0.00	\$ 23,355.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 762.20	\$ 0.00	\$ 24,118.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 472.30	\$ 0.00	\$ 24,590.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 606.00	\$ 0.00	\$ 25,196.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 398.00	\$ 0.00	\$ 25,594.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 29.00	\$ 0.00	\$ 25,623.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 198.00	\$ 0.00	\$ 25,821.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 25,971.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 26,121.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,914.00	\$ 0.00	\$ 28,035.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 957.00	\$ 0.00	\$ 28,992.48



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 986.00	\$ 0.00	\$ 29,978.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,859.30	\$ 27,119.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 344.80	\$ 26,774.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 25,382.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 788.00	\$ 24,594.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 23,794.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,644.60	\$ 22,149.78
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 628.89	\$ 21,520.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208.20	\$ 21,312.69
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,169.10	\$ 20,143.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 103.00	\$ 20,040.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 350.80	\$ 19,689.79
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 987.20	\$ 18,702.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 168.00	\$ 18,534.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,810.99	\$ 16,723.60
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 384.30	\$ 16,339.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 136.83	\$ 16,202.47
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 227.95	\$ 15,974.52
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.99	\$ 15,717.53
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 350.90	\$ 15,366.63
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 15,216.63
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 115.29	\$ 15,101.34
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 121.80	\$ 14,979.54
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 121.80	\$ 14,857.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,218.00	\$ 13,639.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,705.20	\$ 11,934.54
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 806.99	\$ 11,127.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 66.00	\$ 11,061.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 220.00	\$ 10,841.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 591.00	\$ 10,250.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 9,322.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 809.50	\$ 8,513.05
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 812.65	\$ 7,700.40
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 555.90	\$ 7,144.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 6,644.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22.00	\$ 6,622.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 762.20	\$ 5,860.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 472.30	\$ 5,388.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 606.00	\$ 4,782.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 398.00	\$ 4,384.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29.00	\$ 4,355.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 198.00	\$ 4,157.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 4,007.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 3,857.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,914.00	\$ 1,943.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 957.00	\$ 986.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 986.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 122,215.50
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,200.00	\$ 0.00	\$ 13,200.00
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,200.00	\$ 0.00
14/nov./2018		106	Subtotal	191,048.31	191,048.31	
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 29,000.00	\$ 0.00	\$ 29,000.00
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,000.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 3,248.00
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 3,248.00
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00	\$ 1,027,180.00
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 185,600.00	\$ 0.00	\$ 185,600.00
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 185,600.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
15/nov./2018		12		Subtotal	1,252,276.00	1,252,276.00
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,820.00	\$ 0.00	\$ 16,820.00
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,820.00	\$ 0.00
16/nov./2018		2		Subtotal	16,820.00	16,820.00
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 127,600.00	\$ 0.00	\$ 127,600.00
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127,600.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018		16		Subtotal	181,600.00	181,600.00
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 79,332.59	\$ 0.00	\$ 79,332.59
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 79,332.59	\$ 0.00
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
21/nov./2018		6		Subtotal	1,493,802.19	1,493,802.19
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,832.14	\$ 0.00	\$ 2,832.14
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,832.14	\$ 0.00
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
22/nov./2018		4		Subtotal	5,832.14	5,832.14
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,880.00	\$ 0.00	\$ 20,880.00
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,880.00	\$ 0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,023.00	\$ 0.00	\$ 1,023.00
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,023.00	\$ 0.00
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/nov./2018	6		Subtotal	26,903.00	26,903.00	
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
26/nov./2018	2		Subtotal	20,000.00	20,000.00	
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,667.76	\$ 0.00	\$ 5,667.76
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,667.76	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,582.83	\$ 0.00	\$ 13,582.83
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,582.83	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,568.00	\$ 0.00	\$ 2,568.00
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,568.00	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,979.80	\$ 0.00	\$ 1,979.80
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,979.80	\$ 0.00
27/nov./2018	8		Subtotal	23,798.39	23,798.39	
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 122,215.50
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 39,434.40	\$ 0.00	\$ 39,434.40
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39,434.40	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 14,600.00	\$ 0.00	\$ 14,600.00
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 14,600.00	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,329.01	\$ 0.00	\$ 1,329.01
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 29,116.36	\$ 0.00	\$ 30,445.37
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,329.01	\$ 29,116.36
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,116.36	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 88,160.00	\$ 0.00	\$ 88,160.00
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 88,160.00	\$ 0.00
28/nov./2018	12		Subtotal	294,855.27	294,855.27	
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
29/nov./2018	2		Subtotal	3,000.00	3,000.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 489.39	\$ 0.00	\$ 489.39
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 346.90	\$ 0.00	\$ 836.29
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,816.20	\$ 0.00	\$ 2,652.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,191.00	\$ 0.00	\$ 3,843.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 382.70	\$ 0.00	\$ 4,226.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 224.00	\$ 0.00	\$ 4,450.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 112.00	\$ 0.00	\$ 4,562.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,022.60	\$ 0.00	\$ 5,584.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 116.26	\$ 0.00	\$ 5,701.05
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 398.00	\$ 0.00	\$ 6,099.05



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,985.34	\$ 0.00	\$ 8,084.39
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,189.99	\$ 0.00	\$ 9,274.38
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 459.36	\$ 0.00	\$ 9,733.74
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 248.00	\$ 0.00	\$ 9,981.74
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 220.03	\$ 0.00	\$ 10,201.77
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 231.72	\$ 0.00	\$ 10,433.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.98	\$ 0.00	\$ 11,234.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 100.00	\$ 0.00	\$ 11,334.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 11,834.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.00	\$ 0.00	\$ 13,234.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,409.99	\$ 0.00	\$ 14,644.46
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 565.00	\$ 0.00	\$ 15,209.46
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 631.48	\$ 0.00	\$ 15,840.94
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 139.21	\$ 0.00	\$ 15,980.15
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.01	\$ 0.00	\$ 16,180.16
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,365.80	\$ 0.00	\$ 17,545.96
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 191.95	\$ 0.00	\$ 17,737.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 38.00	\$ 0.00	\$ 17,775.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,340.00	\$ 0.00	\$ 19,115.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 44.00	\$ 0.00	\$ 19,159.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 237.00	\$ 0.00	\$ 19,396.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 428.80	\$ 0.00	\$ 19,825.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 58.00	\$ 0.00	\$ 19,883.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 521.99	\$ 0.00	\$ 20,405.70
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,485.00	\$ 0.00	\$ 21,890.70
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 104.60	\$ 0.00	\$ 21,995.30
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 864.20	\$ 0.00	\$ 22,859.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 171.00	\$ 0.00	\$ 23,030.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 20.00	\$ 0.00	\$ 23,050.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,600.00	\$ 0.00	\$ 25,650.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,600.00	\$ 0.00	\$ 28,250.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 29,990.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 489.39	\$ 29,501.11
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 346.90	\$ 29,154.21
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,816.20	\$ 27,338.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,191.00	\$ 26,147.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 382.70	\$ 25,764.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224.00	\$ 25,540.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 112.00	\$ 25,428.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,022.60	\$ 24,405.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116.26	\$ 24,289.45
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 398.00	\$ 23,891.45
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,985.34	\$ 21,906.11
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,189.99	\$ 20,716.12
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 459.36	\$ 20,256.76
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 248.00	\$ 20,008.76
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 220.03	\$ 19,788.73
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 231.72	\$ 19,557.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.98	\$ 18,756.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 100.00	\$ 18,656.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 18,156.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.00	\$ 16,756.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409.99	\$ 15,346.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 565.00	\$ 14,781.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 631.48	\$ 14,149.56
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139.21	\$ 14,010.35
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.01	\$ 13,810.34
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,365.80	\$ 12,444.54
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 191.95	\$ 12,252.59



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 38.00	\$ 12,214.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,340.00	\$ 10,874.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 44.00	\$ 10,830.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 237.00	\$ 10,593.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 428.80	\$ 10,164.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 58.00	\$ 10,106.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 521.99	\$ 9,584.80
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,485.00	\$ 8,099.80
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 104.60	\$ 7,995.20
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 864.20	\$ 7,131.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 171.00	\$ 6,960.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20.00	\$ 6,940.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,600.00	\$ 4,340.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,600.00	\$ 1,740.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 87.00	\$ 0.00	\$ 87.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 812.00	\$ 0.00	\$ 899.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 908.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 87.00	\$ 821.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 812.00	\$ 9.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,199.80	\$ 0.00	\$ 1,199.80
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 604.00	\$ 0.00	\$ 1,803.80
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 582.51	\$ 0.00	\$ 2,386.31
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,686.31
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,199.80	\$ 1,486.51
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 604.00	\$ 882.51
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 582.51	\$ 300.00
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 19,413.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,216.00	\$ 0.00	\$ 22,629.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,216.00	\$ 0.00	\$ 25,845.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,861.00	\$ 0.00	\$ 28,706.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,277.00	\$ 0.00	\$ 31,983.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,785.00	\$ 0.00	\$ 34,768.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 15,355.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,216.00	\$ 12,139.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,216.00	\$ 8,923.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,861.00	\$ 6,062.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,277.00	\$ 2,785.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,785.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 19,413.00
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 0.00
30/nov./2018	112		Subtotal	87,766.09	87,766.09	
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,950.00	\$ 0.00	\$ 2,950.00
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,950.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,972.72	\$ 0.00	\$ 4,972.72
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,357.60	\$ 0.00	\$ 7,330.32
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,972.72	\$ 2,357.60
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,357.60	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,464.00	\$ 0.00	\$ 2,464.00
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,464.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
03/dic./2018		12				
			Subtotal	20,744.32	20,744.32	
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 820,000.00	\$ 0.00	\$ 820,000.00
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 820,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,800.00	\$ 0.00	\$ 10,800.00
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,800.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,568.00	\$ 0.00	\$ 5,568.00
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,568.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 46,400.00	\$ 0.00	\$ 46,400.00
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 46,400.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 40,600.00
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,099.90	\$ 0.00	\$ 49,099.90
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,099.90	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 300,000.00	\$ 0.00	\$ 300,000.00
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 114,879.90	\$ 0.00	\$ 114,879.90
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 114,879.90	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,914.80	\$ 0.00	\$ 49,914.80
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,914.80	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,640.00	\$ 0.00	\$ 3,640.00
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,640.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,565.95	\$ 0.00	\$ 40,565.95
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,565.95	\$ 0.00
04/dic./2018		26				
			Subtotal	1,504,468.55	1,504,468.55	
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,624.00	\$ 0.00	\$ 30,624.00
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,624.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 12,717.00	\$ 0.00	\$ 12,717.00
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 12,717.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,591.20	\$ 0.00	\$ 5,591.20
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,591.20	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,539.00	\$ 0.00	\$ 8,539.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,841.00	\$ 0.00	\$ 18,380.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,430.00	\$ 0.00	\$ 19,810.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,539.00	\$ 11,271.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,841.00	\$ 1,430.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,430.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 2,100.00
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 0.00
05/dic./2018		14				
			Subtotal	70,842.20	70,842.20	
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 22,858.00	\$ 0.00	\$ 22,858.00
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22,858.00	\$ 0.00
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,751.00	\$ 0.00	\$ 11,751.00
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,751.00	\$ 0.00
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 116,580.00	\$ 0.00	\$ 116,580.00
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116,580.00	\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,242.70	\$ 0.00	\$ 2,242.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,987.60	\$ 0.00	\$ 4,230.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,995.90	\$ 0.00	\$ 6,226.20
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,963.50	\$ 0.00	\$ 8,189.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,103.14	\$ 0.00	\$ 9,292.84
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,666.50	\$ 0.00	\$ 10,959.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,771.00	\$ 0.00	\$ 12,730.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,535.40	\$ 0.00	\$ 14,265.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 275.00	\$ 0.00	\$ 14,540.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,306.00	\$ 0.00	\$ 15,846.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,926.54	\$ 0.00	\$ 17,773.28
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,566.38	\$ 0.00	\$ 19,339.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 172.34	\$ 0.00	\$ 19,512.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 21,384.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 23,256.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 25,128.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 27,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 30,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,242.70	\$ 27,757.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,987.60	\$ 25,769.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,995.90	\$ 23,773.80
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,963.50	\$ 21,810.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,103.14	\$ 20,707.16
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,666.50	\$ 19,040.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,771.00	\$ 17,269.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,535.40	\$ 15,734.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 275.00	\$ 15,459.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,306.00	\$ 14,153.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,926.54	\$ 12,226.72
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,566.38	\$ 10,660.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 172.34	\$ 10,488.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 8,616.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 6,744.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 4,872.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 3,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
06/dic./2018	42		Subtotal	181,189.00	181,189.00	
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,164.00	\$ 0.00	\$ 9,164.00
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,164.00	\$ 0.00
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,360.00	\$ 0.00	\$ 24,360.00
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,360.00	\$ 0.00
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,320.00	\$ 0.00	\$ 2,320.00
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,320.00	\$ 0.00
07/dic./2018	6		Subtotal	35,844.00	35,844.00	
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,460.79	\$ 0.00	\$ 6,460.79
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,460.79	\$ 0.00
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
10/dic./2018	4		Subtotal	8,548.79	8,548.79	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,931.36	\$ 0.00	\$ 16,931.36
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,931.36	\$ 0.00
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 928.00
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 0.00
11/dic./2018	4		Subtotal	17,859.36	17,859.36	
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,631.90	\$ 0.00	\$ 1,631.90
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,631.90	\$ 0.00
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 0.00
12/dic./2018	4		Subtotal	3,631.90	3,631.90	
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,212.50	\$ 0.00	\$ 122,212.50
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,212.50	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,600.00	\$ 0.00	\$ 11,600.00
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,600.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 34,521.60	\$ 0.00	\$ 34,521.60
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 34,521.60	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,959.99	\$ 0.00	\$ 9,959.99
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,959.99	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,920.00	\$ 0.00	\$ 13,920.00
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,920.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
13/dic./2018	14		Subtotal	222,214.09	222,214.09	
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,160.00	\$ 0.00	\$ 30,160.00
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,160.00	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,220.00	\$ 0.00	\$ 5,220.00
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,220.00	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,321.15	\$ 0.00	\$ 17,321.15
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,321.15	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 278.33	\$ 0.00	\$ 278.33
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 189.50	\$ 0.00	\$ 467.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 122.87	\$ 0.00	\$ 590.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 179.00	\$ 0.00	\$ 769.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 337.47	\$ 0.00	\$ 1,107.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 255.00	\$ 0.00	\$ 1,362.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 437.32	\$ 0.00	\$ 1,799.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 335.00	\$ 0.00	\$ 2,134.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 93.80	\$ 0.00	\$ 2,228.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,917.70	\$ 0.00	\$ 4,145.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 139.00	\$ 0.00	\$ 4,284.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,680.00	\$ 0.00	\$ 5,964.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,813.50	\$ 0.00	\$ 7,778.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,129.84	\$ 0.00	\$ 8,908.33
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,139.70	\$ 0.00	\$ 10,048.03
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,789.66	\$ 0.00	\$ 11,837.69
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,789.66	\$ 0.00	\$ 13,627.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 14,127.35



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 14,627.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,290.04	\$ 0.00	\$ 15,917.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 16,517.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 933.80	\$ 0.00	\$ 17,451.19
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 143.97	\$ 0.00	\$ 17,595.16
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 293.00	\$ 0.00	\$ 17,888.16
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 859.03	\$ 0.00	\$ 18,747.19
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 345.60	\$ 0.00	\$ 19,092.79
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,374.12	\$ 0.00	\$ 22,466.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,250.00	\$ 0.00	\$ 23,716.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,516.00	\$ 0.00	\$ 25,232.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 243.80	\$ 0.00	\$ 25,476.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 110.00	\$ 0.00	\$ 25,586.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 144.00	\$ 0.00	\$ 25,730.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 428.97	\$ 0.00	\$ 26,159.68
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 462.02	\$ 0.00	\$ 26,621.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 932.00	\$ 0.00	\$ 27,553.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 127.00	\$ 0.00	\$ 27,680.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 819.30	\$ 0.00	\$ 28,500.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 30,000.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 278.33	\$ 29,721.67
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 189.50	\$ 29,532.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122.87	\$ 29,409.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 179.00	\$ 29,230.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 337.47	\$ 28,892.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 255.00	\$ 28,637.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 437.32	\$ 28,200.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 335.00	\$ 27,865.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 93.80	\$ 27,771.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,917.70	\$ 25,854.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139.00	\$ 25,715.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,680.00	\$ 24,035.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,813.50	\$ 22,221.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,129.84	\$ 21,091.67
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,139.70	\$ 19,951.97
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,789.66	\$ 18,162.31
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,789.66	\$ 16,372.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 15,872.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 15,372.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,290.04	\$ 14,082.61
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 13,482.61
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 933.80	\$ 12,548.81
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 143.97	\$ 12,404.84
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 293.00	\$ 12,111.84
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 859.03	\$ 11,252.81
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 345.60	\$ 10,907.21
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,374.12	\$ 7,533.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,250.00	\$ 6,283.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,516.00	\$ 4,767.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 243.80	\$ 4,523.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 110.00	\$ 4,413.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 144.00	\$ 4,269.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 428.97	\$ 3,840.32
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 462.02	\$ 3,378.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 932.00	\$ 2,446.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127.00	\$ 2,319.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 819.30	\$ 1,500.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/dic./2018		82				
			Subtotal	82,701.15	82,701.15	
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 98,876.82	\$ 0.00	\$ 98,876.82
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 98,876.82	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 21,800.00	\$ 0.00	\$ 21,800.00
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 21,800.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 266,846.40	\$ 0.00	\$ 266,846.40
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 266,846.40	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 40,600.00
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,131.34	\$ 0.00	\$ 4,131.34
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,131.34	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 479.00	\$ 0.00	\$ 479.00
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 479.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 478.00	\$ 0.00	\$ 478.00
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 478.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 916,410.00	\$ 0.00	\$ 916,410.00
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 916,410.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
17/dic./2018		24				
			Subtotal	1,360,647.56	1,360,647.56	
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 367,000.00	\$ 0.00	\$ 367,000.00
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 367,000.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 353,800.00	\$ 0.00	\$ 353,800.00
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 353,800.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 197,200.00
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 226,200.00	\$ 0.00	\$ 226,200.00
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 226,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 224,576.00	\$ 0.00	\$ 224,576.00
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224,576.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 139,200.00	\$ 0.00	\$ 139,200.00
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 208,800.00
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 0.00
18/dic./2018		14				
			Subtotal	1,716,776.00	1,716,776.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 39.00	\$ 0.00	\$ 39.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 700.00	\$ 0.00	\$ 739.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,009.10	\$ 0.00	\$ 1,748.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 477.00	\$ 0.00	\$ 2,225.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 147.80	\$ 0.00	\$ 2,372.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,314.20	\$ 0.00	\$ 3,687.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 274.95	\$ 0.00	\$ 3,962.05
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 89.95	\$ 0.00	\$ 4,052.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 752.00	\$ 0.00	\$ 4,804.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 343.00	\$ 0.00	\$ 5,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 10,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 12,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 14,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 17,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 37,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 40,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 42,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 46,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,200.00	\$ 0.00	\$ 48,847.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,500.00	\$ 0.00	\$ 56,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 63,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 15,000.00	\$ 0.00	\$ 78,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 78,847.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 80,947.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 83,947.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,044.00	\$ 0.00	\$ 84,991.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39.00	\$ 84,952.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 700.00	\$ 84,252.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,009.10	\$ 83,242.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 477.00	\$ 82,765.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 147.80	\$ 82,618.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,314.20	\$ 81,303.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 274.95	\$ 81,028.95
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 89.95	\$ 80,939.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 752.00	\$ 80,187.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 343.00	\$ 79,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 74,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 72,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 70,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 67,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 47,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 44,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 42,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 38,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,200.00	\$ 36,144.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,500.00	\$ 28,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 21,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 6,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 6,144.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 4,044.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,044.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,044.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 214,600.00	\$ 0.00	\$ 214,600.00
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 214,600.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,466.76	\$ 0.00	\$ 3,466.76
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,466.76	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,501.12	\$ 0.00	\$ 1,501.12
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,501.12	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 197,200.00
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 3,695.00
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 0.00
19/dic./2018		64		Subtotal	515,453.88	515,453.88



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rpt.LibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.02	\$ 0.00	\$ 2,500.02
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.02	\$ 0.00
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 102,080.00	\$ 0.00	\$ 102,080.00
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 102,080.00	\$ 0.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 178.72	\$ 0.00	\$ 178.72
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,214.40	\$ 0.00	\$ 1,393.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,916.00	\$ 0.00	\$ 7,309.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 113.00	\$ 0.00	\$ 7,422.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 171.00	\$ 0.00	\$ 7,593.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 948.00	\$ 0.00	\$ 8,541.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178.72	\$ 8,362.40
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,214.40	\$ 7,148.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,916.00	\$ 1,232.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 113.00	\$ 1,119.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 171.00	\$ 948.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 948.00	\$ 0.00
21/dic./2018	16		Subtotal	113,121.14	113,121.14	
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 208,800.00
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 0.00
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 1.58	\$ 0.00	\$ 1.58
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,807.19	\$ 0.00	\$ 7,808.77
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1.58	\$ 7,807.19
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,807.19	\$ 0.00
22/dic./2018	6		Subtotal	216,608.77	216,608.77	
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,062.00	\$ 0.00	\$ 4,062.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,094.00	\$ 0.00	\$ 9,156.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 370.00	\$ 0.00	\$ 9,526.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 844.00	\$ 0.00	\$ 10,370.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,062.00	\$ 6,308.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,094.00	\$ 1,214.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 370.00	\$ 844.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 844.00	\$ 0.00
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 943.08	\$ 0.00	\$ 943.08
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 952.36
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,035.80	\$ 0.00	\$ 2,988.16
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 943.08	\$ 2,045.08
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 2,035.80
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,035.80	\$ 0.00
31/dic./2018	14		Subtotal	13,358.16	13,358.16	
Total (8240) :				11,201,194.05	11,201,194.05	

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

Saldo Inicial

\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
16/oct./2018	2		Subtotal	10,000.00	10,000.00	
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 348.00	\$ 0.00	\$ 348.00
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348.00	\$ 0.00
17/oct./2018	4		Subtotal	20,348.00	20,348.00	
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 750.00
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 0.00
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,888.00	\$ 0.00	\$ 1,888.00
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,888.00	\$ 0.00
18/oct./2018	4		Subtotal	2,638.00	2,638.00	
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 348,000.00	\$ 0.00	\$ 348,000.00
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348,000.00	\$ 0.00
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 417,600.00	\$ 0.00	\$ 417,600.00
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 417,600.00	\$ 0.00
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
19/oct./2018	6		Subtotal	769,600.00	769,600.00	
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	12		Subtotal	58,000.00	58,000.00	
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,641.96	\$ 0.00	\$ 3,641.96
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,641.96	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,311.28	\$ 0.00	\$ 3,311.28
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,311.28	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 1,392.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 1,392.00
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 45,240.00	\$ 0.00	\$ 45,240.00
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 45,240.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,455.68	\$ 0.00	\$ 17,455.68
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,455.68	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,847.98	\$ 0.00	\$ 25,847.98
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,847.98	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 178,087.00	\$ 0.00	\$ 178,087.00
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178,087.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,807.00	\$ 0.00	\$ 1,807.00
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,807.00	\$ 0.00
24/oct./2018		20				
			Subtotal	280,262.90	280,262.90	
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,000.00	\$ 0.00	\$ 6,000.00
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,000.00	\$ 0.00
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,444.12	\$ 0.00	\$ 4,444.12
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,444.12	\$ 0.00
25/oct./2018		4				
			Subtotal	10,444.12	10,444.12	
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,897.60	\$ 0.00	\$ 3,897.60
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,897.60	\$ 0.00
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,524.72	\$ 0.00	\$ 24,524.72
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,524.72	\$ 0.00
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 9,000.00
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 0.00
26/oct./2018		6				
			Subtotal	37,422.32	37,422.32	
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
29/oct./2018		2				
			Subtotal	20,000.00	20,000.00	
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 27,590.60	\$ 0.00	\$ 27,590.60
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 27,590.60	\$ 0.00
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,094.40	\$ 0.00	\$ 9,094.40
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,094.40	\$ 0.00
30/oct./2018		4				
			Subtotal	36,685.00	36,685.00	
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,176.00	\$ 0.00	\$ 4,176.00
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,176.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 50,000.00	\$ 0.00	\$ 50,000.00
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 50,000.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 1,740.00
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 606.68	\$ 0.00	\$ 606.68
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 615.96
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 69.60	\$ 0.00	\$ 685.56



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 606.68	\$ 78.88
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 69.60
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 69.60	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 252.00	\$ 0.00	\$ 252.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,510.00	\$ 0.00	\$ 1,762.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 510.00	\$ 0.00	\$ 2,272.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 320.00	\$ 0.00	\$ 2,592.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 252.00	\$ 2,340.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,510.00	\$ 830.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 510.00	\$ 320.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 320.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,229.00	\$ 0.00	\$ 1,229.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 256.00	\$ 0.00	\$ 1,485.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,229.00	\$ 256.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.00	\$ 0.00
31/oct./2018		24		Subtotal	60,678.56	60,678.56
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
05/nov./2018		4		Subtotal	20,000.00	20,000.00
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,070.50	\$ 0.00	\$ 3,070.50
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,070.50	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 3,500.00
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,200.00	\$ 0.00	\$ 6,200.00
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,200.00	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
06/nov./2018		8		Subtotal	19,770.50	19,770.50
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,596.00	\$ 0.00	\$ 3,596.00
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,596.00	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,053.20	\$ 0.00	\$ 2,053.20
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,053.20	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,352.40	\$ 0.00	\$ 3,352.40
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,352.40	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,589.48	\$ 0.00	\$ 23,589.48
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,589.48	\$ 0.00
07/nov./2018		8		Subtotal	32,591.08	32,591.08
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,903.46	\$ 0.00	\$ 4,903.46
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,903.46	\$ 0.00
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,000.00	\$ 0.00	\$ 25,000.00
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,000.00	\$ 0.00
08/nov./2018		4		Subtotal	29,903.46	29,903.46



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,480.00	\$ 0.00	\$ 3,480.00
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,480.00	\$ 0.00
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,571.04	\$ 0.00	\$ 4,571.04
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,571.04	\$ 0.00
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
09/nov./2018		6		Subtotal	10,139.04	10,139.04
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 37,143.20	\$ 0.00	\$ 37,143.20
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 37,143.20	\$ 0.00
12/nov./2018		4		Subtotal	57,143.20	57,143.20
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,888.00	\$ 0.00	\$ 7,888.00
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,888.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,363.60	\$ 0.00	\$ 8,363.60
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,363.60	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 3,695.00
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.01	\$ 0.00	\$ 1,400.01
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.01	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,150.00	\$ 0.00	\$ 2,150.00
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,150.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 961.00
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 961.00
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 1,345.00
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 749.00	\$ 0.00	\$ 749.00
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 749.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 1,345.00
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 0.00
13/nov./2018		24		Subtotal	43,857.61	43,857.61
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,292.00	\$ 0.00	\$ 4,292.00
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,292.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 5,039.04
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 5,039.04
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,254.25	\$ 0.00	\$ 9,254.25
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,254.25	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,030.00	\$ 0.00	\$ 2,030.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,030.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,859.30	\$ 0.00	\$ 2,859.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 344.80	\$ 0.00	\$ 3,204.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 4,596.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 788.00	\$ 0.00	\$ 5,384.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 6,184.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,644.60	\$ 0.00	\$ 7,828.70
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 628.89	\$ 0.00	\$ 8,457.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 208.20	\$ 0.00	\$ 8,665.79
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,169.10	\$ 0.00	\$ 9,834.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 103.00	\$ 0.00	\$ 9,937.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 350.80	\$ 0.00	\$ 10,288.69
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 987.20	\$ 0.00	\$ 11,275.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 168.00	\$ 0.00	\$ 11,443.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,810.99	\$ 0.00	\$ 13,254.88
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 384.30	\$ 0.00	\$ 13,639.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 136.83	\$ 0.00	\$ 13,776.01
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 227.95	\$ 0.00	\$ 14,003.96
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 256.99	\$ 0.00	\$ 14,260.95
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 350.90	\$ 0.00	\$ 14,611.85
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 14,761.85
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 115.29	\$ 0.00	\$ 14,877.14
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 121.80	\$ 0.00	\$ 14,998.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 121.80	\$ 0.00	\$ 15,120.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,218.00	\$ 0.00	\$ 16,338.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,705.20	\$ 0.00	\$ 18,043.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 806.99	\$ 0.00	\$ 18,850.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 66.00	\$ 0.00	\$ 18,916.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 220.00	\$ 0.00	\$ 19,136.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 591.00	\$ 0.00	\$ 19,727.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 20,655.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 809.50	\$ 0.00	\$ 21,465.43
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 812.65	\$ 0.00	\$ 22,278.08
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 555.90	\$ 0.00	\$ 22,833.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 23,333.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 22.00	\$ 0.00	\$ 23,355.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 762.20	\$ 0.00	\$ 24,118.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 472.30	\$ 0.00	\$ 24,590.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 606.00	\$ 0.00	\$ 25,196.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 398.00	\$ 0.00	\$ 25,594.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 29.00	\$ 0.00	\$ 25,623.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 198.00	\$ 0.00	\$ 25,821.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 25,971.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 26,121.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,914.00	\$ 0.00	\$ 28,035.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 957.00	\$ 0.00	\$ 28,992.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 986.00	\$ 0.00	\$ 29,978.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,859.30	\$ 27,119.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 344.80	\$ 26,774.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 25,382.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 788.00	\$ 24,594.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 23,794.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,644.60	\$ 22,149.78
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 628.89	\$ 21,520.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208.20	\$ 21,312.69
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,169.10	\$ 20,143.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 103.00	\$ 20,040.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 350.80	\$ 19,689.79
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 987.20	\$ 18,702.59



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 168.00	\$ 18,534.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,810.99	\$ 16,723.60
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 384.30	\$ 16,339.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 136.83	\$ 16,202.47
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 227.95	\$ 15,974.52
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.99	\$ 15,717.53
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 350.90	\$ 15,366.63
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 15,216.63
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 115.29	\$ 15,101.34
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 121.80	\$ 14,979.54
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 121.80	\$ 14,857.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,218.00	\$ 13,639.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,705.20	\$ 11,934.54
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 806.99	\$ 11,127.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 66.00	\$ 11,061.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 220.00	\$ 10,841.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 591.00	\$ 10,250.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 9,322.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 809.50	\$ 8,513.05
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 812.65	\$ 7,700.40
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 555.90	\$ 7,144.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 6,644.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22.00	\$ 6,622.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 762.20	\$ 5,860.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 472.30	\$ 5,388.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 606.00	\$ 4,782.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 398.00	\$ 4,384.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29.00	\$ 4,355.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 198.00	\$ 4,157.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 4,007.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 3,857.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,914.00	\$ 1,943.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 957.00	\$ 986.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 986.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 122,215.50
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,200.00	\$ 0.00	\$ 13,200.00
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,200.00	\$ 0.00
14/nov./2018		106		Subtotal	191,048.31	191,048.31
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 29,000.00	\$ 0.00	\$ 29,000.00
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,000.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 3,248.00
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 3,248.00
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00	\$ 1,027,180.00
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 185,600.00	\$ 0.00	\$ 185,600.00
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 185,600.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
15/nov./2018		12		Subtotal	1,252,276.00	1,252,276.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,820.00	\$ 0.00	\$ 16,820.00
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,820.00	\$ 0.00
16/nov./2018	2		Subtotal	16,820.00	16,820.00	
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 127,600.00	\$ 0.00	\$ 127,600.00
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127,600.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	16		Subtotal	181,600.00	181,600.00	
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 79,332.59	\$ 0.00	\$ 79,332.59
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 79,332.59	\$ 0.00
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
21/nov./2018	6		Subtotal	1,493,802.19	1,493,802.19	
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,832.14	\$ 0.00	\$ 2,832.14
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,832.14	\$ 0.00
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
22/nov./2018	4		Subtotal	5,832.14	5,832.14	
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,880.00	\$ 0.00	\$ 20,880.00
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,880.00	\$ 0.00
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,023.00	\$ 0.00	\$ 1,023.00
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,023.00	\$ 0.00
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/nov./2018	6		Subtotal	26,903.00	26,903.00	
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
26/nov./2018	2		Subtotal	20,000.00	20,000.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,667.76	\$ 0.00	\$ 5,667.76
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,667.76	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,582.83	\$ 0.00	\$ 13,582.83
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,582.83	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,568.00	\$ 0.00	\$ 2,568.00
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,568.00	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,979.80	\$ 0.00	\$ 1,979.80
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,979.80	\$ 0.00
27/nov./2018		8		Subtotal	23,798.39	23,798.39
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 122,215.50
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 39,434.40	\$ 0.00	\$ 39,434.40
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39,434.40	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 14,600.00	\$ 0.00	\$ 14,600.00
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 14,600.00	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,329.01	\$ 0.00	\$ 1,329.01
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 29,116.36	\$ 0.00	\$ 30,445.37
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,329.01	\$ 29,116.36
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,116.36	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 88,160.00	\$ 0.00	\$ 88,160.00
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 88,160.00	\$ 0.00
28/nov./2018		12		Subtotal	294,855.27	294,855.27
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
29/nov./2018		2		Subtotal	3,000.00	3,000.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 489.39	\$ 0.00	\$ 489.39
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 346.90	\$ 0.00	\$ 836.29
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,816.20	\$ 0.00	\$ 2,652.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,191.00	\$ 0.00	\$ 3,843.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 382.70	\$ 0.00	\$ 4,226.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 224.00	\$ 0.00	\$ 4,450.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 112.00	\$ 0.00	\$ 4,562.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,022.60	\$ 0.00	\$ 5,584.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 116.26	\$ 0.00	\$ 5,701.05
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 398.00	\$ 0.00	\$ 6,099.05
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,985.34	\$ 0.00	\$ 8,084.39
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,189.99	\$ 0.00	\$ 9,274.38
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 459.36	\$ 0.00	\$ 9,733.74
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 248.00	\$ 0.00	\$ 9,981.74
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 220.03	\$ 0.00	\$ 10,201.77
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 231.72	\$ 0.00	\$ 10,433.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.98	\$ 0.00	\$ 11,234.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 100.00	\$ 0.00	\$ 11,334.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 11,834.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.00	\$ 0.00	\$ 13,234.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,409.99	\$ 0.00	\$ 14,644.46



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 565.00	\$ 0.00	\$ 15,209.46
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 631.48	\$ 0.00	\$ 15,840.94
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 139.21	\$ 0.00	\$ 15,980.15
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.01	\$ 0.00	\$ 16,180.16
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,365.80	\$ 0.00	\$ 17,545.96
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 191.95	\$ 0.00	\$ 17,737.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 38.00	\$ 0.00	\$ 17,775.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,340.00	\$ 0.00	\$ 19,115.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 44.00	\$ 0.00	\$ 19,159.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 237.00	\$ 0.00	\$ 19,396.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 428.80	\$ 0.00	\$ 19,825.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 58.00	\$ 0.00	\$ 19,883.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 521.99	\$ 0.00	\$ 20,405.70
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,485.00	\$ 0.00	\$ 21,890.70
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 104.60	\$ 0.00	\$ 21,995.30
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 864.20	\$ 0.00	\$ 22,859.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 171.00	\$ 0.00	\$ 23,030.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 20.00	\$ 0.00	\$ 23,050.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,600.00	\$ 0.00	\$ 25,650.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,600.00	\$ 0.00	\$ 28,250.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 29,990.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 489.39	\$ 29,501.11
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 346.90	\$ 29,154.21
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,816.20	\$ 27,338.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,191.00	\$ 26,147.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 382.70	\$ 25,764.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224.00	\$ 25,540.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 112.00	\$ 25,428.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,022.60	\$ 24,405.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116.26	\$ 24,289.45
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 398.00	\$ 23,891.45
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,985.34	\$ 21,906.11
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,189.99	\$ 20,716.12
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 459.36	\$ 20,256.76
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 248.00	\$ 20,008.76
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 220.03	\$ 19,788.73
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 231.72	\$ 19,557.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.98	\$ 18,756.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 100.00	\$ 18,656.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 18,156.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.00	\$ 16,756.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409.99	\$ 15,346.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 565.00	\$ 14,781.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 631.48	\$ 14,149.56
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139.21	\$ 14,010.35
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.01	\$ 13,810.34
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,365.80	\$ 12,444.54
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 191.95	\$ 12,252.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 38.00	\$ 12,214.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,340.00	\$ 10,874.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 44.00	\$ 10,830.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 237.00	\$ 10,593.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 428.80	\$ 10,164.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 58.00	\$ 10,106.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 521.99	\$ 9,584.80
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,485.00	\$ 8,099.80
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 104.60	\$ 7,995.20
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 864.20	\$ 7,131.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 171.00	\$ 6,960.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20.00	\$ 6,940.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,600.00	\$ 4,340.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,600.00	\$ 1,740.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 87.00	\$ 0.00	\$ 87.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 812.00	\$ 0.00	\$ 899.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 908.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 87.00	\$ 821.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 812.00	\$ 9.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,199.80	\$ 0.00	\$ 1,199.80
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 604.00	\$ 0.00	\$ 1,803.80
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 582.51	\$ 0.00	\$ 2,386.31
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,686.31
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,199.80	\$ 1,486.51
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 604.00	\$ 882.51
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 582.51	\$ 300.00
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 19,413.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,216.00	\$ 0.00	\$ 22,629.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,216.00	\$ 0.00	\$ 25,845.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,861.00	\$ 0.00	\$ 28,706.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,277.00	\$ 0.00	\$ 31,983.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,785.00	\$ 0.00	\$ 34,768.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 15,355.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,216.00	\$ 12,139.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,216.00	\$ 8,923.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,861.00	\$ 6,062.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,277.00	\$ 2,785.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,785.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 19,413.00
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 0.00
30/nov./2018		112		Subtotal	87,766.09	87,766.09
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,950.00	\$ 0.00	\$ 2,950.00
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,950.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,972.72	\$ 0.00	\$ 4,972.72
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,357.60	\$ 0.00	\$ 7,330.32
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,972.72	\$ 2,357.60
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,357.60	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,464.00	\$ 0.00	\$ 2,464.00
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,464.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
03/dic./2018		12		Subtotal	20,744.32	20,744.32
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 820,000.00	\$ 0.00	\$ 820,000.00
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 820,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,800.00	\$ 0.00	\$ 10,800.00
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,800.00	\$ 0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,568.00	\$ 0.00	\$ 5,568.00
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,568.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 46,400.00	\$ 0.00	\$ 46,400.00
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 46,400.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 40,600.00
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,099.90	\$ 0.00	\$ 49,099.90
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,099.90	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 300,000.00	\$ 0.00	\$ 300,000.00
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 114,879.90	\$ 0.00	\$ 114,879.90
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 114,879.90	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,914.80	\$ 0.00	\$ 49,914.80
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,914.80	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,640.00	\$ 0.00	\$ 3,640.00
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,640.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,565.95	\$ 0.00	\$ 40,565.95
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,565.95	\$ 0.00
04/dic./2018	26		Subtotal	1,504,468.55	1,504,468.55	
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,624.00	\$ 0.00	\$ 30,624.00
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,624.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 12,717.00	\$ 0.00	\$ 12,717.00
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 12,717.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,591.20	\$ 0.00	\$ 5,591.20
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,591.20	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,539.00	\$ 0.00	\$ 8,539.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,841.00	\$ 0.00	\$ 18,380.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,430.00	\$ 0.00	\$ 19,810.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,539.00	\$ 11,271.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,841.00	\$ 1,430.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,430.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 2,100.00
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 0.00
05/dic./2018	14		Subtotal	70,842.20	70,842.20	
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 22,858.00	\$ 0.00	\$ 22,858.00
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22,858.00	\$ 0.00
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,751.00	\$ 0.00	\$ 11,751.00
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,751.00	\$ 0.00
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 116,580.00	\$ 0.00	\$ 116,580.00
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116,580.00	\$ 0.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,242.70	\$ 0.00	\$ 2,242.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,987.60	\$ 0.00	\$ 4,230.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,995.90	\$ 0.00	\$ 6,226.20
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,963.50	\$ 0.00	\$ 8,189.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,103.14	\$ 0.00	\$ 9,292.84
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,666.50	\$ 0.00	\$ 10,959.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,771.00	\$ 0.00	\$ 12,730.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,535.40	\$ 0.00	\$ 14,265.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 275.00	\$ 0.00	\$ 14,540.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,306.00	\$ 0.00	\$ 15,846.74



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,926.54	\$ 0.00	\$ 17,773.28
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,566.38	\$ 0.00	\$ 19,339.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 172.34	\$ 0.00	\$ 19,512.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 21,384.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 23,256.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 25,128.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 27,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 30,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,242.70	\$ 27,757.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,987.60	\$ 25,769.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,995.90	\$ 23,773.80
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,963.50	\$ 21,810.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,103.14	\$ 20,707.16
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,666.50	\$ 19,040.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,771.00	\$ 17,269.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,535.40	\$ 15,734.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 275.00	\$ 15,459.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,306.00	\$ 14,153.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,926.54	\$ 12,226.72
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,566.38	\$ 10,660.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 172.34	\$ 10,488.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 8,616.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 6,744.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 4,872.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 3,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
06/dic./2018		42		Subtotal	181,189.00	181,189.00
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,164.00	\$ 0.00	\$ 9,164.00
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,164.00	\$ 0.00
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,360.00	\$ 0.00	\$ 24,360.00
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,360.00	\$ 0.00
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,320.00	\$ 0.00	\$ 2,320.00
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,320.00	\$ 0.00
07/dic./2018		6		Subtotal	35,844.00	35,844.00
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,460.79	\$ 0.00	\$ 6,460.79
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,460.79	\$ 0.00
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
10/dic./2018		4		Subtotal	8,548.79	8,548.79
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,931.36	\$ 0.00	\$ 16,931.36
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,931.36	\$ 0.00
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 928.00
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 0.00
11/dic./2018		4		Subtotal	17,859.36	17,859.36
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,631.90	\$ 0.00	\$ 1,631.90
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,631.90	\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 0.00
12/dic./2018		4	Subtotal	3,631.90	3,631.90	
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,212.50	\$ 0.00	\$ 122,212.50
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,212.50	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,600.00	\$ 0.00	\$ 11,600.00
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,600.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 34,521.60	\$ 0.00	\$ 34,521.60
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 34,521.60	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,959.99	\$ 0.00	\$ 9,959.99
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,959.99	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,920.00	\$ 0.00	\$ 13,920.00
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,920.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
13/dic./2018		14	Subtotal	222,214.09	222,214.09	
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,160.00	\$ 0.00	\$ 30,160.00
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,160.00	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,220.00	\$ 0.00	\$ 5,220.00
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,220.00	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,321.15	\$ 0.00	\$ 17,321.15
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,321.15	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 278.33	\$ 0.00	\$ 278.33
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 189.50	\$ 0.00	\$ 467.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 122.87	\$ 0.00	\$ 590.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 179.00	\$ 0.00	\$ 769.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 337.47	\$ 0.00	\$ 1,107.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 255.00	\$ 0.00	\$ 1,362.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 437.32	\$ 0.00	\$ 1,799.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 335.00	\$ 0.00	\$ 2,134.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 93.80	\$ 0.00	\$ 2,228.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,917.70	\$ 0.00	\$ 4,145.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 139.00	\$ 0.00	\$ 4,284.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,680.00	\$ 0.00	\$ 5,964.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,813.50	\$ 0.00	\$ 7,778.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,129.84	\$ 0.00	\$ 8,908.33
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,139.70	\$ 0.00	\$ 10,048.03
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,789.66	\$ 0.00	\$ 11,837.69
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,789.66	\$ 0.00	\$ 13,627.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 14,127.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 14,627.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,290.04	\$ 0.00	\$ 15,917.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 16,517.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 933.80	\$ 0.00	\$ 17,451.19
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 143.97	\$ 0.00	\$ 17,595.16
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 293.00	\$ 0.00	\$ 17,888.16
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 859.03	\$ 0.00	\$ 18,747.19
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 345.60	\$ 0.00	\$ 19,092.79
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,374.12	\$ 0.00	\$ 22,466.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,250.00	\$ 0.00	\$ 23,716.91



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,516.00	\$ 0.00	\$ 25,232.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 243.80	\$ 0.00	\$ 25,476.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 110.00	\$ 0.00	\$ 25,586.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 144.00	\$ 0.00	\$ 25,730.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 428.97	\$ 0.00	\$ 26,159.68
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 462.02	\$ 0.00	\$ 26,621.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 932.00	\$ 0.00	\$ 27,553.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 127.00	\$ 0.00	\$ 27,680.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 819.30	\$ 0.00	\$ 28,500.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 30,000.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 278.33	\$ 29,721.67
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 189.50	\$ 29,532.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122.87	\$ 29,409.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 179.00	\$ 29,230.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 337.47	\$ 28,892.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 255.00	\$ 28,637.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 437.32	\$ 28,200.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 335.00	\$ 27,865.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 93.80	\$ 27,771.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,917.70	\$ 25,854.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139.00	\$ 25,715.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,680.00	\$ 24,035.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,813.50	\$ 22,221.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,129.84	\$ 21,091.67
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,139.70	\$ 19,951.97
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,789.66	\$ 18,162.31
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,789.66	\$ 16,372.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 15,872.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 15,372.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,290.04	\$ 14,082.61
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 13,482.61
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 933.80	\$ 12,548.81
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 143.97	\$ 12,404.84
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 293.00	\$ 12,111.84
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 859.03	\$ 11,252.81
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 345.60	\$ 10,907.21
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,374.12	\$ 7,533.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,250.00	\$ 6,283.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,516.00	\$ 4,767.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 243.80	\$ 4,523.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 110.00	\$ 4,413.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 144.00	\$ 4,269.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 428.97	\$ 3,840.32
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 462.02	\$ 3,378.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 932.00	\$ 2,446.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127.00	\$ 2,319.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 819.30	\$ 1,500.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 0.00
14/dic./2018	82		Subtotal	82,701.15	82,701.15	
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 98,876.82	\$ 0.00	\$ 98,876.82
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 98,876.82	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 21,800.00	\$ 0.00	\$ 21,800.00
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 21,800.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 266,846.40	\$ 0.00	\$ 266,846.40
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 266,846.40	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 40,600.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,131.34	\$ 0.00	\$ 4,131.34
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,131.34	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 479.00	\$ 0.00	\$ 479.00
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 479.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 478.00	\$ 0.00	\$ 478.00
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 478.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 916,410.00	\$ 0.00	\$ 916,410.00
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 916,410.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
17/dic./2018		24				
			Subtotal	1,360,647.56	1,360,647.56	
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 367,000.00	\$ 0.00	\$ 367,000.00
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 367,000.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 353,800.00	\$ 0.00	\$ 353,800.00
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 353,800.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 197,200.00
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 226,200.00	\$ 0.00	\$ 226,200.00
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 226,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 224,576.00	\$ 0.00	\$ 224,576.00
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224,576.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 139,200.00	\$ 0.00	\$ 139,200.00
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 208,800.00
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 0.00
18/dic./2018		14				
			Subtotal	1,716,776.00	1,716,776.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 39.00	\$ 0.00	\$ 39.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 700.00	\$ 0.00	\$ 739.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,009.10	\$ 0.00	\$ 1,748.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 477.00	\$ 0.00	\$ 2,225.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 147.80	\$ 0.00	\$ 2,372.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,314.20	\$ 0.00	\$ 3,687.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 274.95	\$ 0.00	\$ 3,962.05
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 89.95	\$ 0.00	\$ 4,052.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 752.00	\$ 0.00	\$ 4,804.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 343.00	\$ 0.00	\$ 5,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 10,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 12,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 14,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 17,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 37,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 40,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 42,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 46,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,200.00	\$ 0.00	\$ 48,847.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,500.00	\$ 0.00	\$ 56,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 63,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 15,000.00	\$ 0.00	\$ 78,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 78,847.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 80,947.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 83,947.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,044.00	\$ 0.00	\$ 84,991.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39.00	\$ 84,952.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 700.00	\$ 84,252.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,009.10	\$ 83,242.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 477.00	\$ 82,765.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 147.80	\$ 82,618.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,314.20	\$ 81,303.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 274.95	\$ 81,028.95
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 89.95	\$ 80,939.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 752.00	\$ 80,187.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 343.00	\$ 79,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 74,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 72,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 70,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 67,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 47,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 44,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 42,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 38,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,200.00	\$ 36,144.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,500.00	\$ 28,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 21,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 6,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 6,144.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 4,044.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,044.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,044.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 214,600.00	\$ 0.00	\$ 214,600.00
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 214,600.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,466.76	\$ 0.00	\$ 3,466.76
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,466.76	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,501.12	\$ 0.00	\$ 1,501.12
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,501.12	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 197,200.00
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 3,695.00
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 0.00
19/dic./2018		64		Subtotal	515,453.88	515,453.88
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.02	\$ 0.00	\$ 2,500.02
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.02	\$ 0.00
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 102,080.00	\$ 0.00	\$ 102,080.00
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 102,080.00	\$ 0.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 178.72	\$ 0.00	\$ 178.72
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,214.40	\$ 0.00	\$ 1,393.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,916.00	\$ 0.00	\$ 7,309.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 113.00	\$ 0.00	\$ 7,422.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 171.00	\$ 0.00	\$ 7,593.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 948.00	\$ 0.00	\$ 8,541.12



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178.72	\$ 8,362.40
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,214.40	\$ 7,148.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,916.00	\$ 1,232.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 113.00	\$ 1,119.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 171.00	\$ 948.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 948.00	\$ 0.00
21/dic./2018	16		Subtotal	113,121.14	113,121.14	
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 208,800.00
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 0.00
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 1.58	\$ 0.00	\$ 1.58
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,807.19	\$ 0.00	\$ 7,808.77
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1.58	\$ 7,807.19
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,807.19	\$ 0.00
22/dic./2018	6		Subtotal	216,608.77	216,608.77	
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,062.00	\$ 0.00	\$ 4,062.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,094.00	\$ 0.00	\$ 9,156.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 370.00	\$ 0.00	\$ 9,526.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 844.00	\$ 0.00	\$ 10,370.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,062.00	\$ 6,308.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,094.00	\$ 1,214.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 370.00	\$ 844.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 844.00	\$ 0.00
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 943.08	\$ 0.00	\$ 943.08
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 952.36
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,035.80	\$ 0.00	\$ 2,988.16
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 943.08	\$ 2,045.08
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 2,035.80
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,035.80	\$ 0.00
31/dic./2018	14		Subtotal	13,358.16	13,358.16	
Total (8250) :				11,201,194.05	11,201,194.05	

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

			Saldo Inicial			\$ 0.00
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
16/oct./2018	000000	(C00191)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
16/oct./2018	2		Subtotal	10,000.00	10,000.00	
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
17/oct./2018	000000	(E00375)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 348.00	\$ 0.00	\$ 348.00
17/oct./2018	000000	(E00376)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348.00	\$ 0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
17/oct./2018		4				
			Subtotal	20,348.00	20,348.00	
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 750.00
18/oct./2018	000000	(C00193)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 750.00	\$ 0.00
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,888.00	\$ 0.00	\$ 1,888.00
18/oct./2018	000000	(C00200)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,888.00	\$ 0.00
18/oct./2018		4				
			Subtotal	2,638.00	2,638.00	
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 348,000.00	\$ 0.00	\$ 348,000.00
19/oct./2018	000000	(E00380)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 348,000.00	\$ 0.00
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 417,600.00	\$ 0.00	\$ 417,600.00
19/oct./2018	000000	(E00382)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 417,600.00	\$ 0.00
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
19/oct./2018	000000	(C00201)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
19/oct./2018		6				
			Subtotal	769,600.00	769,600.00	
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(C00194)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/oct./2018	000000	(C00195)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
23/oct./2018	000000	(C00196)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
23/oct./2018	000000	(C00197)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
23/oct./2018	000000	(C00198)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
23/oct./2018	000000	(E00384)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
23/oct./2018		12				
			Subtotal	58,000.00	58,000.00	
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,641.96	\$ 0.00	\$ 3,641.96
24/oct./2018	000000	(E00388)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,641.96	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,311.28	\$ 0.00	\$ 3,311.28
24/oct./2018	000000	(E00389)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,311.28	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
24/oct./2018	000000	(E00390)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 1,392.00
24/oct./2018	000000	(E00391)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 1,392.00
24/oct./2018	000000	(E00392)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 45,240.00	\$ 0.00	\$ 45,240.00
24/oct./2018	000000	(E00394)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 45,240.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,455.68	\$ 0.00	\$ 17,455.68
24/oct./2018	000000	(E00395)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,455.68	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,847.98	\$ 0.00	\$ 25,847.98
24/oct./2018	000000	(E00396)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,847.98	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 178,087.00	\$ 0.00	\$ 178,087.00
24/oct./2018	000000	(C00202)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178,087.00	\$ 0.00
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,807.00	\$ 0.00	\$ 1,807.00
24/oct./2018	000000	(C00203)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,807.00	\$ 0.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
24/oct./2018		20				
			Subtotal	280,262.90	280,262.90	
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,000.00	\$ 0.00	\$ 6,000.00
25/oct./2018	000000	(C00199)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,000.00	\$ 0.00
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,444.12	\$ 0.00	\$ 4,444.12
25/oct./2018	000000	(E00398)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,444.12	\$ 0.00
25/oct./2018		4				
			Subtotal	10,444.12	10,444.12	
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,897.60	\$ 0.00	\$ 3,897.60
26/oct./2018	000000	(E00401)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,897.60	\$ 0.00
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,524.72	\$ 0.00	\$ 24,524.72
26/oct./2018	000000	(E00403)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,524.72	\$ 0.00
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 9,000.00
26/oct./2018	000000	(C00204)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,000.00	\$ 0.00
26/oct./2018		6				
			Subtotal	37,422.32	37,422.32	
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
29/oct./2018	000000	(E00405)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
29/oct./2018		2				
			Subtotal	20,000.00	20,000.00	
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 27,590.60	\$ 0.00	\$ 27,590.60
30/oct./2018	000000	(E00407)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 27,590.60	\$ 0.00
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,094.40	\$ 0.00	\$ 9,094.40
30/oct./2018	000000	(E00409)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,094.40	\$ 0.00
30/oct./2018		4				
			Subtotal	36,685.00	36,685.00	
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,176.00	\$ 0.00	\$ 4,176.00
31/oct./2018	000000	(E00411)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,176.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 50,000.00	\$ 0.00	\$ 50,000.00
31/oct./2018	000000	(C00205)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 50,000.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 1,740.00
31/oct./2018	000000	(D00049)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 606.68	\$ 0.00	\$ 606.68
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 615.96
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 69.60	\$ 0.00	\$ 685.56
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 606.68	\$ 78.88
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 69.60
31/oct./2018	000000	(D00050)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 69.60	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 252.00	\$ 0.00	\$ 252.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,510.00	\$ 0.00	\$ 1,762.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 510.00	\$ 0.00	\$ 2,272.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 320.00	\$ 0.00	\$ 2,592.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 252.00	\$ 2,340.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,510.00	\$ 830.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 510.00	\$ 320.00
31/oct./2018	000000	(D00051)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 320.00	\$ 0.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,229.00	\$ 0.00	\$ 1,229.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 256.00	\$ 0.00	\$ 1,485.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,229.00	\$ 256.00
31/oct./2018	000000	(D00052)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.00	\$ 0.00
31/oct./2018		24	Subtotal	60,678.56	60,678.56	
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
05/nov./2018	000000	(E00415)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
05/nov./2018	000000	(C00219)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
05/nov./2018		4	Subtotal	20,000.00	20,000.00	
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,070.50	\$ 0.00	\$ 3,070.50
06/nov./2018	000000	(E00416)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,070.50	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 3,500.00
06/nov./2018	000000	(C00220)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,500.00	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,200.00	\$ 0.00	\$ 6,200.00
06/nov./2018	000000	(C00221)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,200.00	\$ 0.00
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
06/nov./2018	000000	(C00222)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
06/nov./2018		8	Subtotal	19,770.50	19,770.50	
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,596.00	\$ 0.00	\$ 3,596.00
07/nov./2018	000000	(E00418)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,596.00	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,053.20	\$ 0.00	\$ 2,053.20
07/nov./2018	000000	(E00419)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,053.20	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,352.40	\$ 0.00	\$ 3,352.40
07/nov./2018	000000	(E00420)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,352.40	\$ 0.00
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 23,589.48	\$ 0.00	\$ 23,589.48
07/nov./2018	000000	(C00223)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 23,589.48	\$ 0.00
07/nov./2018		8	Subtotal	32,591.08	32,591.08	
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,903.46	\$ 0.00	\$ 4,903.46
08/nov./2018	000000	(E00422)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,903.46	\$ 0.00
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 25,000.00	\$ 0.00	\$ 25,000.00
08/nov./2018	000000	(C00224)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 25,000.00	\$ 0.00
08/nov./2018		4	Subtotal	29,903.46	29,903.46	
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,480.00	\$ 0.00	\$ 3,480.00
09/nov./2018	000000	(E00423)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,480.00	\$ 0.00
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,571.04	\$ 0.00	\$ 4,571.04
09/nov./2018	000000	(E00424)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,571.04	\$ 0.00
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
09/nov./2018	000000	(E00425)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
09/nov./2018		6	Subtotal	10,139.04	10,139.04	
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez

QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019 13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
12/nov./2018	000000	(E00427)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 37,143.20	\$ 0.00	\$ 37,143.20
12/nov./2018	000000	(E00429)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 37,143.20	\$ 0.00
12/nov./2018		4	Subtotal	57,143.20	57,143.20	
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,888.00	\$ 0.00	\$ 7,888.00
13/nov./2018	000000	(E00432)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,888.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,363.60	\$ 0.00	\$ 8,363.60
13/nov./2018	000000	(E00437)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,363.60	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 3,695.00
13/nov./2018	000000	(C00227)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
13/nov./2018	000000	(C00228)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
13/nov./2018	000000	(C00229)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.01	\$ 0.00	\$ 1,400.01
13/nov./2018	000000	(E00478)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.01	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,150.00	\$ 0.00	\$ 2,150.00
13/nov./2018	000000	(E00479)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,150.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 961.00
13/nov./2018	000000	(E00480)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 961.00
13/nov./2018	000000	(E00481)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 961.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 1,345.00
13/nov./2018	000000	(E00482)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 749.00	\$ 0.00	\$ 749.00
13/nov./2018	000000	(E00483)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 749.00	\$ 0.00
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 1,345.00
13/nov./2018	000000	(E00484)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,345.00	\$ 0.00
13/nov./2018		24	Subtotal	43,857.61	43,857.61	
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,292.00	\$ 0.00	\$ 4,292.00
14/nov./2018	000000	(E00436)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,292.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 5,039.04
14/nov./2018	000000	(E00439)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 5,039.04
14/nov./2018	000000	(E00440)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,039.04	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,254.25	\$ 0.00	\$ 9,254.25
14/nov./2018	000000	(E00442)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,254.25	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,030.00	\$ 0.00	\$ 2,030.00
14/nov./2018	000000	(E00443)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,030.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,859.30	\$ 0.00	\$ 2,859.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 344.80	\$ 0.00	\$ 3,204.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 4,596.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 788.00	\$ 0.00	\$ 5,384.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 6,184.10
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,644.60	\$ 0.00	\$ 7,828.70
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 628.89	\$ 0.00	\$ 8,457.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 208.20	\$ 0.00	\$ 8,665.79
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,169.10	\$ 0.00	\$ 9,834.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 103.00	\$ 0.00	\$ 9,937.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 350.80	\$ 0.00	\$ 10,288.69
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 987.20	\$ 0.00	\$ 11,275.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 168.00	\$ 0.00	\$ 11,443.89



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,810.99	\$ 0.00	\$ 13,254.88
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 384.30	\$ 0.00	\$ 13,639.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 136.83	\$ 0.00	\$ 13,776.01
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 227.95	\$ 0.00	\$ 14,003.96
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 256.99	\$ 0.00	\$ 14,260.95
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 350.90	\$ 0.00	\$ 14,611.85
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 14,761.85
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 115.29	\$ 0.00	\$ 14,877.14
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 121.80	\$ 0.00	\$ 14,998.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 121.80	\$ 0.00	\$ 15,120.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,218.00	\$ 0.00	\$ 16,338.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,705.20	\$ 0.00	\$ 18,043.94
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 806.99	\$ 0.00	\$ 18,850.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 66.00	\$ 0.00	\$ 18,916.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 220.00	\$ 0.00	\$ 19,136.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 591.00	\$ 0.00	\$ 19,727.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 20,655.93
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 809.50	\$ 0.00	\$ 21,465.43
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 812.65	\$ 0.00	\$ 22,278.08
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 555.90	\$ 0.00	\$ 22,833.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 23,333.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 22.00	\$ 0.00	\$ 23,355.98
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 762.20	\$ 0.00	\$ 24,118.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 472.30	\$ 0.00	\$ 24,590.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 606.00	\$ 0.00	\$ 25,196.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 398.00	\$ 0.00	\$ 25,594.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 29.00	\$ 0.00	\$ 25,623.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 198.00	\$ 0.00	\$ 25,821.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 25,971.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 26,121.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,914.00	\$ 0.00	\$ 28,035.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 957.00	\$ 0.00	\$ 28,992.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 986.00	\$ 0.00	\$ 29,978.48
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,859.30	\$ 27,119.18
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 344.80	\$ 26,774.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,392.00	\$ 25,382.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 788.00	\$ 24,594.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.00	\$ 23,794.38
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,644.60	\$ 22,149.78
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 628.89	\$ 21,520.89
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208.20	\$ 21,312.69
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,169.10	\$ 20,143.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 103.00	\$ 20,040.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 350.80	\$ 19,689.79
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 987.20	\$ 18,702.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 168.00	\$ 18,534.59
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,810.99	\$ 16,723.60
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 384.30	\$ 16,339.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 136.83	\$ 16,202.47
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 227.95	\$ 15,974.52
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 256.99	\$ 15,717.53
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 350.90	\$ 15,366.63
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 15,216.63
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 115.29	\$ 15,101.34
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 121.80	\$ 14,979.54
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 121.80	\$ 14,857.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,218.00	\$ 13,639.74
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,705.20	\$ 11,934.54
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 806.99	\$ 11,127.55



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 66.00	\$ 11,061.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 220.00	\$ 10,841.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 591.00	\$ 10,250.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 9,322.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 809.50	\$ 8,513.05
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 812.65	\$ 7,700.40
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 555.90	\$ 7,144.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 6,644.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22.00	\$ 6,622.50
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 762.20	\$ 5,860.30
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 472.30	\$ 5,388.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 606.00	\$ 4,782.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 398.00	\$ 4,384.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29.00	\$ 4,355.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 198.00	\$ 4,157.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 4,007.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 150.00	\$ 3,857.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,914.00	\$ 1,943.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 957.00	\$ 986.00
14/nov./2018	000000	(D00053)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 986.00	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 122,215.50
14/nov./2018	000000	(C00207)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 0.00
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,200.00	\$ 0.00	\$ 13,200.00
14/nov./2018	000000	(C00230)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,200.00	\$ 0.00
14/nov./2018		106				
			Subtotal	191,048.31	191,048.31	
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 29,000.00	\$ 0.00	\$ 29,000.00
15/nov./2018	000000	(E00446)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,000.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 3,248.00
15/nov./2018	000000	(E00448)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 3,248.00
15/nov./2018	000000	(E00449)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,248.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00	\$ 1,027,180.00
15/nov./2018	000000	(E00451)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 185,600.00	\$ 0.00	\$ 185,600.00
15/nov./2018	000000	(E00452)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 185,600.00	\$ 0.00
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 4,000.00
15/nov./2018	000000	(C00231)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 0.00
15/nov./2018		12				
			Subtotal	1,252,276.00	1,252,276.00	
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,820.00	\$ 0.00	\$ 16,820.00
16/nov./2018	000000	(C00232)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,820.00	\$ 0.00
16/nov./2018		2				
			Subtotal	16,820.00	16,820.00	
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 127,600.00	\$ 0.00	\$ 127,600.00
20/nov./2018	000000	(E00454)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127,600.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
20/nov./2018	000000	(E00457)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
20/nov./2018	000000	(C00208)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00209)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00210)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 7,000.00
20/nov./2018	000000	(C00211)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00213)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
20/nov./2018	000000	(C00215)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
20/nov./2018		16		Subtotal	181,600.00	181,600.00
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 79,332.59	\$ 0.00	\$ 79,332.59
21/nov./2018	000000	(E00459)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 79,332.59	\$ 0.00
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60
21/nov./2018	000000	(E00461)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
21/nov./2018	000000	(C00214)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
21/nov./2018		6		Subtotal	1,493,802.19	1,493,802.19
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,832.14	\$ 0.00	\$ 2,832.14
22/nov./2018	000000	(E00463)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,832.14	\$ 0.00
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
22/nov./2018	000000	(C00216)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
22/nov./2018		4		Subtotal	5,832.14	5,832.14
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,880.00	\$ 0.00	\$ 20,880.00
23/nov./2018	000000	(E00465)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,880.00	\$ 0.00
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,023.00	\$ 0.00	\$ 1,023.00
23/nov./2018	000000	(C00233)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,023.00	\$ 0.00
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
23/nov./2018	000000	(C00234)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
23/nov./2018		6		Subtotal	26,903.00	26,903.00
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
26/nov./2018	000000	(E00467)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
26/nov./2018		2		Subtotal	20,000.00	20,000.00
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,667.76	\$ 0.00	\$ 5,667.76
27/nov./2018	000000	(E00469)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,667.76	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,582.83	\$ 0.00	\$ 13,582.83
27/nov./2018	000000	(E00470)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,582.83	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,568.00	\$ 0.00	\$ 2,568.00
27/nov./2018	000000	(E00471)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,568.00	\$ 0.00
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,979.80	\$ 0.00	\$ 1,979.80
27/nov./2018	000000	(E00472)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,979.80	\$ 0.00
27/nov./2018		8		Subtotal	23,798.39	23,798.39



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 122,215.50
28/nov./2018	000000	(C00218)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,215.50	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 39,434.40	\$ 0.00	\$ 39,434.40
28/nov./2018	000000	(E00473)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39,434.40	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 14,600.00	\$ 0.00	\$ 14,600.00
28/nov./2018	000000	(E00474)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 14,600.00	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,329.01	\$ 0.00	\$ 1,329.01
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 29,116.36	\$ 0.00	\$ 30,445.37
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,329.01	\$ 29,116.36
28/nov./2018	000000	(E00475)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 29,116.36	\$ 0.00
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 88,160.00	\$ 0.00	\$ 88,160.00
28/nov./2018	000000	(E00476)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 88,160.00	\$ 0.00
28/nov./2018		12	Subtotal	294,855.27	294,855.27	
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
29/nov./2018	000000	(C00235)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
29/nov./2018		2	Subtotal	3,000.00	3,000.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 489.39	\$ 0.00	\$ 489.39
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 346.90	\$ 0.00	\$ 836.29
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,816.20	\$ 0.00	\$ 2,652.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,191.00	\$ 0.00	\$ 3,843.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 382.70	\$ 0.00	\$ 4,226.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 224.00	\$ 0.00	\$ 4,450.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 112.00	\$ 0.00	\$ 4,562.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,022.60	\$ 0.00	\$ 5,584.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 116.26	\$ 0.00	\$ 5,701.05
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 398.00	\$ 0.00	\$ 6,099.05
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,985.34	\$ 0.00	\$ 8,084.39
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,189.99	\$ 0.00	\$ 9,274.38
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 459.36	\$ 0.00	\$ 9,733.74
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 248.00	\$ 0.00	\$ 9,981.74
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 220.03	\$ 0.00	\$ 10,201.77
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 231.72	\$ 0.00	\$ 10,433.49
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 800.98	\$ 0.00	\$ 11,234.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 100.00	\$ 0.00	\$ 11,334.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 11,834.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,400.00	\$ 0.00	\$ 13,234.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,409.99	\$ 0.00	\$ 14,644.46
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 565.00	\$ 0.00	\$ 15,209.46
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 631.48	\$ 0.00	\$ 15,840.94
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 139.21	\$ 0.00	\$ 15,980.15
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 200.01	\$ 0.00	\$ 16,180.16
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,365.80	\$ 0.00	\$ 17,545.96
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 191.95	\$ 0.00	\$ 17,737.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 38.00	\$ 0.00	\$ 17,775.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,340.00	\$ 0.00	\$ 19,115.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 44.00	\$ 0.00	\$ 19,159.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 237.00	\$ 0.00	\$ 19,396.91
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 428.80	\$ 0.00	\$ 19,825.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 58.00	\$ 0.00	\$ 19,883.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 521.99	\$ 0.00	\$ 20,405.70



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,485.00	\$ 0.00	\$ 21,890.70
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 104.60	\$ 0.00	\$ 21,995.30
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 864.20	\$ 0.00	\$ 22,859.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 171.00	\$ 0.00	\$ 23,030.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 20.00	\$ 0.00	\$ 23,050.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,600.00	\$ 0.00	\$ 25,650.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,600.00	\$ 0.00	\$ 28,250.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 29,990.50
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 489.39	\$ 29,501.11
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 346.90	\$ 29,154.21
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,816.20	\$ 27,338.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,191.00	\$ 26,147.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 382.70	\$ 25,764.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224.00	\$ 25,540.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 112.00	\$ 25,428.31
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,022.60	\$ 24,405.71
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116.26	\$ 24,289.45
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 398.00	\$ 23,891.45
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,985.34	\$ 21,906.11
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,189.99	\$ 20,716.12
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 459.36	\$ 20,256.76
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 248.00	\$ 20,008.76
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 220.03	\$ 19,788.73
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 231.72	\$ 19,557.01
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 800.98	\$ 18,756.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 100.00	\$ 18,656.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 18,156.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,400.00	\$ 16,756.03
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,409.99	\$ 15,346.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 565.00	\$ 14,781.04
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 631.48	\$ 14,149.56
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139.21	\$ 14,010.35
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 200.01	\$ 13,810.34
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,365.80	\$ 12,444.54
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 191.95	\$ 12,252.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 38.00	\$ 12,214.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,340.00	\$ 10,874.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 44.00	\$ 10,830.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 237.00	\$ 10,593.59
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 428.80	\$ 10,164.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 58.00	\$ 10,106.79
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 521.99	\$ 9,584.80
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,485.00	\$ 8,099.80
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 104.60	\$ 7,995.20
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 864.20	\$ 7,131.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 171.00	\$ 6,960.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20.00	\$ 6,940.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,600.00	\$ 4,340.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,600.00	\$ 1,740.00
30/nov./2018	000000	(D00054)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,740.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 87.00	\$ 0.00	\$ 87.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 812.00	\$ 0.00	\$ 899.00
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 908.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 87.00	\$ 821.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 812.00	\$ 9.28
30/nov./2018	000000	(D00055)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,199.80	\$ 0.00	\$ 1,199.80
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 604.00	\$ 0.00	\$ 1,803.80
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 582.51	\$ 0.00	\$ 2,386.31



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 2,686.31
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,199.80	\$ 1,486.51
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 604.00	\$ 882.51
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 582.51	\$ 300.00
30/nov./2018	000000	(D00056)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 19,413.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,216.00	\$ 0.00	\$ 22,629.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,216.00	\$ 0.00	\$ 25,845.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,861.00	\$ 0.00	\$ 28,706.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,277.00	\$ 0.00	\$ 31,983.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,785.00	\$ 0.00	\$ 34,768.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 15,355.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,216.00	\$ 12,139.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,216.00	\$ 8,923.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,861.00	\$ 6,062.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,277.00	\$ 2,785.00
30/nov./2018	000000	(D00057)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,785.00	\$ 0.00
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 19,413.00
30/nov./2018	000000	(D00058)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 19,413.00	\$ 0.00
30/nov./2018	112		Subtotal	87,766.09	87,766.09	
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,950.00	\$ 0.00	\$ 2,950.00
03/dic./2018	000000	(C00237)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,950.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
03/dic./2018	000000	(C00238)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,972.72	\$ 0.00	\$ 4,972.72
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,357.60	\$ 0.00	\$ 7,330.32
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,972.72	\$ 2,357.60
03/dic./2018	000000	(C00239)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,357.60	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,464.00	\$ 0.00	\$ 2,464.00
03/dic./2018	000000	(E00548)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,464.00	\$ 0.00
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00
03/dic./2018	000000	(C00248)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 0.00
03/dic./2018	12		Subtotal	20,744.32	20,744.32	
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 820,000.00	\$ 0.00	\$ 820,000.00
04/dic./2018	000000	(C00241)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 820,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 3,000.00
04/dic./2018	000000	(C00243)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,800.00	\$ 0.00	\$ 10,800.00
04/dic./2018	000000	(E00486)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,800.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,568.00	\$ 0.00	\$ 5,568.00
04/dic./2018	000000	(E00487)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,568.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 46,400.00	\$ 0.00	\$ 46,400.00
04/dic./2018	000000	(E00488)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 46,400.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
04/dic./2018	000000	(E00489)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 40,600.00
04/dic./2018	000000	(E00490)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,099.90	\$ 0.00	\$ 49,099.90
04/dic./2018	000000	(E00491)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,099.90	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 300,000.00	\$ 0.00	\$ 300,000.00
04/dic./2018	000000	(E00492)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 300,000.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 114,879.90	\$ 0.00	\$ 114,879.90



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
04/dic./2018	000000	(E00493)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 114,879.90	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 49,914.80	\$ 0.00	\$ 49,914.80
04/dic./2018	000000	(E00494)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 49,914.80	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,640.00	\$ 0.00	\$ 3,640.00
04/dic./2018	000000	(E00495)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,640.00	\$ 0.00
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,565.95	\$ 0.00	\$ 40,565.95
04/dic./2018	000000	(E00496)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,565.95	\$ 0.00
04/dic./2018		26	Subtotal	1,504,468.55	1,504,468.55	
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,624.00	\$ 0.00	\$ 30,624.00
05/dic./2018	000000	(E00498)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,624.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 12,717.00	\$ 0.00	\$ 12,717.00
05/dic./2018	000000	(E00499)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 12,717.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,591.20	\$ 0.00	\$ 5,591.20
05/dic./2018	000000	(E00503)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,591.20	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 8,539.00	\$ 0.00	\$ 8,539.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,841.00	\$ 0.00	\$ 18,380.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,430.00	\$ 0.00	\$ 19,810.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 8,539.00	\$ 11,271.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,841.00	\$ 1,430.00
05/dic./2018	000000	(E00550)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,430.00	\$ 0.00
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 2,100.00
05/dic./2018	000000	(C00249)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 0.00
05/dic./2018		14	Subtotal	70,842.20	70,842.20	
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 22,858.00	\$ 0.00	\$ 22,858.00
06/dic./2018	000000	(E00504)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 22,858.00	\$ 0.00
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,751.00	\$ 0.00	\$ 11,751.00
06/dic./2018	000000	(E00505)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,751.00	\$ 0.00
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 116,580.00	\$ 0.00	\$ 116,580.00
06/dic./2018	000000	(E00506)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 116,580.00	\$ 0.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,242.70	\$ 0.00	\$ 2,242.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,987.60	\$ 0.00	\$ 4,230.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,995.90	\$ 0.00	\$ 6,226.20
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,963.50	\$ 0.00	\$ 8,189.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,103.14	\$ 0.00	\$ 9,292.84
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,666.50	\$ 0.00	\$ 10,959.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,771.00	\$ 0.00	\$ 12,730.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,535.40	\$ 0.00	\$ 14,265.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 275.00	\$ 0.00	\$ 14,540.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,306.00	\$ 0.00	\$ 15,846.74
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,926.54	\$ 0.00	\$ 17,773.28
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,566.38	\$ 0.00	\$ 19,339.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 172.34	\$ 0.00	\$ 19,512.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 21,384.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 23,256.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 25,128.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 27,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 30,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,242.70	\$ 27,757.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,987.60	\$ 25,769.70
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,995.90	\$ 23,773.80
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,963.50	\$ 21,810.30
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,103.14	\$ 20,707.16



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,666.50	\$ 19,040.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,771.00	\$ 17,269.66
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,535.40	\$ 15,734.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 275.00	\$ 15,459.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,306.00	\$ 14,153.26
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,926.54	\$ 12,226.72
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,566.38	\$ 10,660.34
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 172.34	\$ 10,488.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 8,616.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 6,744.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 4,872.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,872.00	\$ 3,000.00
06/dic./2018	000000	(D00059)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
06/dic./2018	42		Subtotal	181,189.00	181,189.00	
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,164.00	\$ 0.00	\$ 9,164.00
07/dic./2018	000000	(C00244)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,164.00	\$ 0.00
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 24,360.00	\$ 0.00	\$ 24,360.00
07/dic./2018	000000	(E00509)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 24,360.00	\$ 0.00
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,320.00	\$ 0.00	\$ 2,320.00
07/dic./2018	000000	(E00510)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,320.00	\$ 0.00
07/dic./2018	6		Subtotal	35,844.00	35,844.00	
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 6,460.79	\$ 0.00	\$ 6,460.79
10/dic./2018	000000	(E00511)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 6,460.79	\$ 0.00
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 2,088.00
10/dic./2018	000000	(E00512)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,088.00	\$ 0.00
10/dic./2018	4		Subtotal	8,548.79	8,548.79	
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 16,931.36	\$ 0.00	\$ 16,931.36
11/dic./2018	000000	(E00514)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 16,931.36	\$ 0.00
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 928.00
11/dic./2018	000000	(E00515)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 928.00	\$ 0.00
11/dic./2018	4		Subtotal	17,859.36	17,859.36	
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,631.90	\$ 0.00	\$ 1,631.90
12/dic./2018	000000	(E00513)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,631.90	\$ 0.00
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 2,000.00
12/dic./2018	000000	(C00250)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 0.00
12/dic./2018	4		Subtotal	3,631.90	3,631.90	
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 122,212.50	\$ 0.00	\$ 122,212.50
13/dic./2018	000000	(C00245)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122,212.50	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 20,000.00
13/dic./2018	000000	(E00516)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 11,600.00	\$ 0.00	\$ 11,600.00
13/dic./2018	000000	(E00518)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 11,600.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 34,521.60	\$ 0.00	\$ 34,521.60



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
13/dic./2018	000000	(E00519)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 34,521.60	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 9,959.99	\$ 0.00	\$ 9,959.99
13/dic./2018	000000	(C00246)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9,959.99	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 13,920.00	\$ 0.00	\$ 13,920.00
13/dic./2018	000000	(E00521)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 13,920.00	\$ 0.00
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
13/dic./2018	000000	(C00251)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
13/dic./2018		14				
			Subtotal	222,214.09	222,214.09	
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 30,160.00	\$ 0.00	\$ 30,160.00
14/dic./2018	000000	(E00522)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 30,160.00	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,220.00	\$ 0.00	\$ 5,220.00
14/dic./2018	000000	(E00523)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,220.00	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 17,321.15	\$ 0.00	\$ 17,321.15
14/dic./2018	000000	(E00524)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 17,321.15	\$ 0.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 278.33	\$ 0.00	\$ 278.33
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 189.50	\$ 0.00	\$ 467.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 122.87	\$ 0.00	\$ 590.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 179.00	\$ 0.00	\$ 769.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 337.47	\$ 0.00	\$ 1,107.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 255.00	\$ 0.00	\$ 1,362.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 437.32	\$ 0.00	\$ 1,799.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 335.00	\$ 0.00	\$ 2,134.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 93.80	\$ 0.00	\$ 2,228.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,917.70	\$ 0.00	\$ 4,145.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 139.00	\$ 0.00	\$ 4,284.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,680.00	\$ 0.00	\$ 5,964.99
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,813.50	\$ 0.00	\$ 7,778.49
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,129.84	\$ 0.00	\$ 8,908.33
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,139.70	\$ 0.00	\$ 10,048.03
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,789.66	\$ 0.00	\$ 11,837.69
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,789.66	\$ 0.00	\$ 13,627.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 14,127.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 14,627.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,290.04	\$ 0.00	\$ 15,917.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 16,517.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 933.80	\$ 0.00	\$ 17,451.19
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 143.97	\$ 0.00	\$ 17,595.16
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 293.00	\$ 0.00	\$ 17,888.16
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 859.03	\$ 0.00	\$ 18,747.19
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 345.60	\$ 0.00	\$ 19,092.79
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,374.12	\$ 0.00	\$ 22,466.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,250.00	\$ 0.00	\$ 23,716.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,516.00	\$ 0.00	\$ 25,232.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 243.80	\$ 0.00	\$ 25,476.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 110.00	\$ 0.00	\$ 25,586.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 144.00	\$ 0.00	\$ 25,730.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 428.97	\$ 0.00	\$ 26,159.68
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 462.02	\$ 0.00	\$ 26,621.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 932.00	\$ 0.00	\$ 27,553.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 127.00	\$ 0.00	\$ 27,680.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 819.30	\$ 0.00	\$ 28,500.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 30,000.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 278.33	\$ 29,721.67
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 189.50	\$ 29,532.17
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 122.87	\$ 29,409.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 179.00	\$ 29,230.30



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 337.47	\$ 28,892.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 255.00	\$ 28,637.83
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 437.32	\$ 28,200.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 335.00	\$ 27,865.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 93.80	\$ 27,771.71
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,917.70	\$ 25,854.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139.00	\$ 25,715.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,680.00	\$ 24,035.01
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,813.50	\$ 22,221.51
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,129.84	\$ 21,091.67
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,139.70	\$ 19,951.97
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,789.66	\$ 18,162.31
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,789.66	\$ 16,372.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 15,872.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 15,372.65
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,290.04	\$ 14,082.61
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 13,482.61
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 933.80	\$ 12,548.81
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 143.97	\$ 12,404.84
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 293.00	\$ 12,111.84
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 859.03	\$ 11,252.81
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 345.60	\$ 10,907.21
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,374.12	\$ 7,533.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,250.00	\$ 6,283.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,516.00	\$ 4,767.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 243.80	\$ 4,523.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 110.00	\$ 4,413.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 144.00	\$ 4,269.29
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 428.97	\$ 3,840.32
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 462.02	\$ 3,378.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 932.00	\$ 2,446.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 127.00	\$ 2,319.30
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 819.30	\$ 1,500.00
14/dic./2018	000000	(D00060)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,500.00	\$ 0.00
14/dic./2018	82		Subtotal	82,701.15	82,701.15	
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 98,876.82	\$ 0.00	\$ 98,876.82
17/dic./2018	000000	(E00525)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 98,876.82	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 21,800.00	\$ 0.00	\$ 21,800.00
17/dic./2018	000000	(E00527)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 21,800.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 266,846.40	\$ 0.00	\$ 266,846.40
17/dic./2018	000000	(E00528)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 266,846.40	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 40,600.00
17/dic./2018	000000	(E00529)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 40,600.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,131.34	\$ 0.00	\$ 4,131.34
17/dic./2018	000000	(E00530)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,131.34	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00551)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 479.00	\$ 0.00	\$ 479.00
17/dic./2018	000000	(E00552)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 479.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00553)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 478.00	\$ 0.00	\$ 478.00
17/dic./2018	000000	(E00554)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 478.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 342.00
17/dic./2018	000000	(E00555)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 342.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 916,410.00	\$ 0.00	\$ 916,410.00



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
17/dic./2018	000000	(C00247)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 916,410.00	\$ 0.00
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
17/dic./2018	000000	(C00252)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
17/dic./2018		24	Subtotal	1,360,647.56	1,360,647.56	
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 367,000.00	\$ 0.00	\$ 367,000.00
18/dic./2018	000000	(E00532)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 367,000.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 353,800.00	\$ 0.00	\$ 353,800.00
18/dic./2018	000000	(E00533)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 353,800.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 197,200.00
18/dic./2018	000000	(E00535)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 226,200.00	\$ 0.00	\$ 226,200.00
18/dic./2018	000000	(E00536)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 226,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 224,576.00	\$ 0.00	\$ 224,576.00
18/dic./2018	000000	(E00537)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 224,576.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 139,200.00	\$ 0.00	\$ 139,200.00
18/dic./2018	000000	(E00538)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 139,200.00	\$ 0.00
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 208,800.00
18/dic./2018	000000	(E00539)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 0.00
18/dic./2018		14	Subtotal	1,716,776.00	1,716,776.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 39.00	\$ 0.00	\$ 39.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 700.00	\$ 0.00	\$ 739.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,009.10	\$ 0.00	\$ 1,748.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 477.00	\$ 0.00	\$ 2,225.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 147.80	\$ 0.00	\$ 2,372.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,314.20	\$ 0.00	\$ 3,687.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 274.95	\$ 0.00	\$ 3,962.05
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 89.95	\$ 0.00	\$ 4,052.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 752.00	\$ 0.00	\$ 4,804.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 343.00	\$ 0.00	\$ 5,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 10,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 12,147.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 14,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 17,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 37,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 40,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 42,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 46,647.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,200.00	\$ 0.00	\$ 48,847.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,500.00	\$ 0.00	\$ 56,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 63,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 15,000.00	\$ 0.00	\$ 78,347.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 78,847.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 80,947.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 83,947.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,044.00	\$ 0.00	\$ 84,991.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 39.00	\$ 84,952.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 700.00	\$ 84,252.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,009.10	\$ 83,242.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 477.00	\$ 82,765.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 147.80	\$ 82,618.10
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,314.20	\$ 81,303.90
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 274.95	\$ 81,028.95



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 89.95	\$ 80,939.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 752.00	\$ 80,187.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 343.00	\$ 79,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,000.00	\$ 74,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 72,844.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.00	\$ 70,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 67,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 20,000.00	\$ 47,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 44,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,000.00	\$ 42,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,000.00	\$ 38,344.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,200.00	\$ 36,144.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,500.00	\$ 28,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,000.00	\$ 21,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 15,000.00	\$ 6,644.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 500.00	\$ 6,144.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,100.00	\$ 4,044.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,000.00	\$ 1,044.00
19/dic./2018	000000	(D00061)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,044.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 214,600.00	\$ 0.00	\$ 214,600.00
19/dic./2018	000000	(E00541)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 214,600.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,466.76	\$ 0.00	\$ 3,466.76
19/dic./2018	000000	(E00542)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,466.76	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,501.12	\$ 0.00	\$ 1,501.12
19/dic./2018	000000	(E00543)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,501.12	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 197,200.00
19/dic./2018	000000	(E00544)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 197,200.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 10,000.00
19/dic./2018	000000	(D00062)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 10,000.00	\$ 0.00
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 3,695.00
19/dic./2018	000000	(C00253)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 3,695.00	\$ 0.00
19/dic./2018	64		Subtotal	515,453.88	515,453.88	
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,500.02	\$ 0.00	\$ 2,500.02
21/dic./2018	000000	(E00556)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,500.02	\$ 0.00
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 102,080.00	\$ 0.00	\$ 102,080.00
21/dic./2018	000000	(E00557)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 102,080.00	\$ 0.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 178.72	\$ 0.00	\$ 178.72
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 1,214.40	\$ 0.00	\$ 1,393.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,916.00	\$ 0.00	\$ 7,309.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 113.00	\$ 0.00	\$ 7,422.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 171.00	\$ 0.00	\$ 7,593.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 948.00	\$ 0.00	\$ 8,541.12
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 178.72	\$ 8,362.40
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1,214.40	\$ 7,148.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,916.00	\$ 1,232.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 113.00	\$ 1,119.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 171.00	\$ 948.00
21/dic./2018	000000	(C00254)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 948.00	\$ 0.00
21/dic./2018	16		Subtotal	113,121.14	113,121.14	
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 208,800.00
22/dic./2018	000000	(D00063)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 208,800.00	\$ 0.00
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 1.58	\$ 0.00	\$ 1.58



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 7,807.19	\$ 0.00	\$ 7,808.77
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 1.58	\$ 7,807.19
22/dic./2018	000000	(D00066)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 7,807.19	\$ 0.00
22/dic./2018		6	Subtotal	216,608.77	216,608.77	
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 4,062.00	\$ 0.00	\$ 4,062.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 5,094.00	\$ 0.00	\$ 9,156.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 370.00	\$ 0.00	\$ 9,526.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 844.00	\$ 0.00	\$ 10,370.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 4,062.00	\$ 6,308.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 5,094.00	\$ 1,214.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 370.00	\$ 844.00
31/dic./2018	000000	(D00067)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 844.00	\$ 0.00
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 943.08	\$ 0.00	\$ 943.08
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 952.36
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 2,035.80	\$ 0.00	\$ 2,988.16
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 943.08	\$ 2,045.08
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 9.28	\$ 2,035.80
31/dic./2018	000000	(D00068)	Movimiento Directo Automático	\$ 0.00	\$ 2,035.80	\$ 0.00
31/dic./2018		14	Subtotal	13,358.16	13,358.16	
Total (8260) :				11,201,194.05	11,201,194.05	

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

			Saldo Inicial			\$ 26,943,199.37
16/oct./2018	000000	(C00191)	apoyo a escaramuza charra	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 26,953,199.37
16/oct./2018		1	Subtotal	10,000.00	0.00	
17/oct./2018	000000	(E00375)	f-3616 vales de gasolina	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 26,973,199.37
17/oct./2018	000000	(E00376)	f-268 compra de trofeos para apoyo	\$ 348.00	\$ 0.00	\$ 26,973,547.37
17/oct./2018		2	Subtotal	20,348.00	0.00	
18/oct./2018	000000	(C00193)	viaticos a la cd de chetumal entrega informacion financiera	\$ 750.00	\$ 0.00	\$ 26,974,297.37
18/oct./2018	000000	(C00200)	pago de linea telefonica	\$ 1,888.00	\$ 0.00	\$ 26,976,185.37
18/oct./2018		2	Subtotal	2,638.00	0.00	
19/oct./2018	000000	(E00380)	f-1246 anticipo para compra de playeras maraton	\$ 348,000.00	\$ 0.00	\$ 27,324,185.37
19/oct./2018	000000	(E00382)	f-2223 compra de 5000 medallas para maraton de cankun	\$ 417,600.00	\$ 0.00	\$ 27,741,785.37
19/oct./2018	000000	(C00201)	apoyo equipo jabalies de cankun	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 27,745,785.37
19/oct./2018		3	Subtotal	769,600.00	0.00	



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
23/oct./2018	000000	(C00194)	apoyo en la disciplina de baloncesto	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 27,750,785.37
23/oct./2018	000000	(C00195)	apoyo disciplina jiu jitsu	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 27,755,785.37
23/oct./2018	000000	(C00196)	apoyo disciplina natacion	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 27,775,785.37
23/oct./2018	000000	(C00197)	apoyo disciplina hockey	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 27,779,785.37
23/oct./2018	000000	(C00198)	apoyo en la disciplina de futbol	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 27,783,785.37
23/oct./2018	000000	(E00384)	f-3623 compra de vales de gasolina	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 27,803,785.37
23/oct./2018	6		Subtotal	58,000.00	0.00	
24/oct./2018	000000	(E00388)	f-8555 renta copiadora	\$ 3,641.96	\$ 0.00	\$ 27,807,427.33
24/oct./2018	000000	(E00389)	f-13995 renta copiadora	\$ 3,311.28	\$ 0.00	\$ 27,810,738.61
24/oct./2018	000000	(E00390)	f-13994 renta copiadora	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 27,812,826.61
24/oct./2018	000000	(E00391)	f-280 compra de trofeos para apoyo	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 27,814,218.61
24/oct./2018	000000	(E00392)	f-279 compra de trofeos para apoyo	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 27,815,610.61
24/oct./2018	000000	(E00394)	f-3877 focos y balastos para mantto de unidades deportivas	\$ 45,240.00	\$ 0.00	\$ 27,860,850.61
24/oct./2018	000000	(E00395)	f-3878 compra de focos y tubos de led para manto de unidades deportivas	\$ 17,455.68	\$ 0.00	\$ 27,878,306.29
24/oct./2018	000000	(E00396)	f-2200 compra de pintura para manto de unidades deportivas	\$ 25,847.98	\$ 0.00	\$ 27,904,154.27
24/oct./2018	000000	(C00202)	apoyos correspondientes a octubre	\$ 178,087.00	\$ 0.00	\$ 28,082,241.27
24/oct./2018	000000	(C00203)	pago de linea telefonica	\$ 1,807.00	\$ 0.00	\$ 28,084,048.27
24/oct./2018	10		Subtotal	280,262.90	0.00	
25/oct./2018	000000	(C00199)	apoyo en la disciplina de futbol	\$ 6,000.00	\$ 0.00	\$ 28,090,048.27
25/oct./2018	000000	(E00398)	f-2031324 papeleria	\$ 4,444.12	\$ 0.00	\$ 28,094,492.39
25/oct./2018	2		Subtotal	10,444.12	0.00	
26/oct./2018	000000	(E00401)	f-8510 balones y conos para apoyo	\$ 3,897.60	\$ 0.00	\$ 28,098,389.99
26/oct./2018	000000	(E00403)	f-2142 compra de medallas para premio al merito deportivo	\$ 24,524.72	\$ 0.00	\$ 28,122,914.71
26/oct./2018	000000	(C00204)	donativo ajedrez	\$ 9,000.00	\$ 0.00	\$ 28,131,914.71
26/oct./2018	3		Subtotal	37,422.32	0.00	
29/oct./2018	000000	(E00405)	f-3638 compra de vales de gasolina	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 28,151,914.71
29/oct./2018	1		Subtotal	20,000.00	0.00	
30/oct./2018	000000	(E00407)	f-2226 compra de pintura para manto de unidades deportivas	\$ 27,590.60	\$ 0.00	\$ 28,179,505.31
30/oct./2018	000000	(E00409)	f-932 compra de uniformes para apoyo	\$ 9,094.40	\$ 0.00	\$ 28,188,599.71
30/oct./2018	2		Subtotal	36,685.00	0.00	
31/oct./2018	000000	(E00411)	f-298 compra de trofeos para apoyo	\$ 4,176.00	\$ 0.00	\$ 28,192,775.71
31/oct./2018	000000	(C00205)	apoyo fisicoconstructivismo	\$ 50,000.00	\$ 0.00	\$ 28,242,775.71
31/oct./2018	000000	(D00049)	Comision membresia paq Transacc 1	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 28,244,515.71
31/oct./2018	000000	(D00050)	Comisiones bancarias Cta 7322 HSBC	\$ 606.68	\$ 0.00	\$ 28,245,122.39
31/oct./2018	000000	(D00050)	Comisiones bancarias Cta 133 HSBC	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 28,245,131.67
31/oct./2018	000000	(D00050)	Comisiones bancarias Cta 4617-2 Santander	\$ 69.60	\$ 0.00	\$ 28,245,201.27



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
31/oct./2018	000000	(D00051)	F 387210 Agua purificada	\$ 252.00	\$ 0.00	\$ 28,245,453.27
31/oct./2018	000000	(D00051)	SKY Direccion general	\$ 1,510.00	\$ 0.00	\$ 28,246,963.27
31/oct./2018	000000	(D00051)	SKY Direccion general	\$ 510.00	\$ 0.00	\$ 28,247,473.27
31/oct./2018	000000	(D00051)	F 720741 BEPENSA	\$ 320.00	\$ 0.00	\$ 28,247,793.27
31/oct./2018	000000	(D00052)	F 111509 Super San Fco Asis -Agua	\$ 256.00	\$ 0.00	\$ 28,248,049.27
31/oct./2018	000000	(D00052)	SKY Direccion General	\$ 1,229.00	\$ 0.00	\$ 28,249,278.27
31/oct./2018	12		Subtotal	60,678.56	0.00	
05/nov./2018	000000	(E00415)	f-3667 compra de vales de combustible	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 28,259,278.27
05/nov./2018	000000	(C00219)	apoyo seleccion estatal de basquetbol	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 28,269,278.27
05/nov./2018	2		Subtotal	20,000.00	0.00	
06/nov./2018	000000	(E00416)	f-71036 compra de sellos	\$ 3,070.50	\$ 0.00	\$ 28,272,348.77
06/nov./2018	000000	(C00220)	apoyo para participar en torneo de taekwondo	\$ 3,500.00	\$ 0.00	\$ 28,275,848.77
06/nov./2018	000000	(C00221)	apoyo para participar en mundial de jiu jitsu	\$ 6,200.00	\$ 0.00	\$ 28,282,048.77
06/nov./2018	000000	(C00222)	apoyo en la disciplina de box	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 28,289,048.77
06/nov./2018	4		Subtotal	19,770.50	0.00	
07/nov./2018	000000	(E00418)	f-8577 balones para apoyo	\$ 3,596.00	\$ 0.00	\$ 28,292,644.77
07/nov./2018	000000	(E00419)	f-8578 compra de material deportivo para apoyo	\$ 2,053.20	\$ 0.00	\$ 28,294,697.97
07/nov./2018	000000	(E00420)	f-8579 compra de material deportivo para apoyo	\$ 3,352.40	\$ 0.00	\$ 28,298,050.37
07/nov./2018	000000	(C00223)	f-28037741 boletos de avion	\$ 23,589.48	\$ 0.00	\$ 28,321,639.85
07/nov./2018	4		Subtotal	32,591.08	0.00	
08/nov./2018	000000	(E00422)	f-12767 material de limpieza idm	\$ 4,903.46	\$ 0.00	\$ 28,326,543.31
08/nov./2018	000000	(C00224)	apoyo disciplina de tocho bandera	\$ 25,000.00	\$ 0.00	\$ 28,351,543.31
08/nov./2018	2		Subtotal	29,903.46	0.00	
09/nov./2018	000000	(E00423)	f-9426 renta copiadora	\$ 3,480.00	\$ 0.00	\$ 28,355,023.31
09/nov./2018	000000	(E00424)	f-14327 renta copiadora	\$ 4,571.04	\$ 0.00	\$ 28,359,594.35
09/nov./2018	000000	(E00425)	f-14328 renta copiadora	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 28,361,682.35
09/nov./2018	3		Subtotal	10,139.04	0.00	
12/nov./2018	000000	(E00427)	f-3710 compra de vales de gasolina	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 28,381,682.35
12/nov./2018	000000	(E00429)	f-2350 compra de pintura para mantenimiento de unidades deportivas	\$ 37,143.20	\$ 0.00	\$ 28,418,825.55
12/nov./2018	2		Subtotal	57,143.20	0.00	
13/nov./2018	000000	(E00432)	f-655 reconocimientos tamaño carta para premio al merito deportivo	\$ 7,888.00	\$ 0.00	\$ 28,426,713.55
13/nov./2018	000000	(E00437)	f-8588 material deportivo para apoyo	\$ 8,363.60	\$ 0.00	\$ 28,435,077.15
13/nov./2018	000000	(C00227)	pago de telefonos	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 28,438,772.15
13/nov./2018	000000	(C00228)	apoyo cachibol	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 28,443,772.15
13/nov./2018	000000	(C00229)	apoyo en natacion	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 28,453,772.15



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
13/nov./2018	000000	(E00478)	f-20406 mantto camioneta director general	\$ 1,400.01	\$ 0.00	\$ 28,455,172.16
13/nov./2018	000000	(E00479)	pago de servicio de agua potable a045022263	\$ 2,150.00	\$ 0.00	\$ 28,457,322.16
13/nov./2018	000000	(E00480)	a045325595 pago de servicio de agua potable	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 28,458,283.16
13/nov./2018	000000	(E00481)	a045325596 pago de servicio de agua potable	\$ 961.00	\$ 0.00	\$ 28,459,244.16
13/nov./2018	000000	(E00482)	a045290493 pago de servicio de agua potable	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 28,460,589.16
13/nov./2018	000000	(E00483)	a045223877 pago de servicio de agua potable	\$ 749.00	\$ 0.00	\$ 28,461,338.16
13/nov./2018	000000	(E00484)	a045290962 pago de servicio de agua potable	\$ 1,345.00	\$ 0.00	\$ 28,462,683.16
13/nov./2018	12		Subtotal	43,857.61	0.00	
14/nov./2018	000000	(E00436)	f-144 pago de arbitraje	\$ 4,292.00	\$ 0.00	\$ 28,466,975.16
14/nov./2018	000000	(E00439)	f-8592 compra de material deportivo para apoyo	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 28,472,014.20
14/nov./2018	000000	(E00440)	f-8591 compra de material deportivo para apoyo	\$ 5,039.04	\$ 0.00	\$ 28,477,053.24
14/nov./2018	000000	(E00442)	f-31433 papeleria	\$ 9,254.25	\$ 0.00	\$ 28,486,307.49
14/nov./2018	000000	(E00443)	f-8590 compra de balones para apoyo	\$ 2,030.00	\$ 0.00	\$ 28,488,337.49
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-13597 compra de rodillos	\$ 227.95	\$ 0.00	\$ 28,488,565.44
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-616915 miscelaneos oficina	\$ 350.80	\$ 0.00	\$ 28,488,916.24
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-784104 material de limpieza	\$ 800.00	\$ 0.00	\$ 28,489,716.24
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-784108 material de limpieza	\$ 1,644.60	\$ 0.00	\$ 28,491,360.84
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-169951 material de limpieza	\$ 628.89	\$ 0.00	\$ 28,491,989.73
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-619024 coffe break	\$ 809.50	\$ 0.00	\$ 28,492,799.23
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-8504 balones para apoyo	\$ 1,914.00	\$ 0.00	\$ 28,494,713.23
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-8505 balones para apoyo	\$ 957.00	\$ 0.00	\$ 28,495,670.23
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-13991 pintura y thinner	\$ 256.99	\$ 0.00	\$ 28,495,927.22
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-14017 manija para wc	\$ 66.00	\$ 0.00	\$ 28,495,993.22
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-14706352 papeleria	\$ 2,859.30	\$ 0.00	\$ 28,498,852.52
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-620999 coffe break	\$ 812.65	\$ 0.00	\$ 28,499,665.17
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-173332 cinta de aislar	\$ 350.90	\$ 0.00	\$ 28,500,016.07
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-621827 insumo direccion	\$ 987.20	\$ 0.00	\$ 28,501,003.27
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-621830 coffe break	\$ 555.90	\$ 0.00	\$ 28,501,559.17
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-8530 red para aro de basquetbol	\$ 121.80	\$ 0.00	\$ 28,501,680.97
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-357 red de porteria	\$ 986.00	\$ 0.00	\$ 28,502,666.97
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-11696 coffe break	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 28,503,166.97
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-97089 compra de hielo	\$ 22.00	\$ 0.00	\$ 28,503,188.97
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-8563 compra de balones para apoyo	\$ 1,705.20	\$ 0.00	\$ 28,504,894.17
14/nov./2018	000000	(D00053)	apoyo	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 28,505,044.17
14/nov./2018	000000	(D00053)	apoyo para pago de arbitraje	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 28,505,194.17
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-542 mantto podadora	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 28,506,122.17
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-98638 cable	\$ 1,810.99	\$ 0.00	\$ 28,507,933.16
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-1369 lector de huella	\$ 1,392.00	\$ 0.00	\$ 28,509,325.16
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-177675 herramientas campo de beisbol	\$ 806.99	\$ 0.00	\$ 28,510,132.15
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-624040 material de limpieza	\$ 208.20	\$ 0.00	\$ 28,510,340.35
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-78942 material de limpieza	\$ 1,169.10	\$ 0.00	\$ 28,511,509.45
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-624054 compra de candado	\$ 220.00	\$ 0.00	\$ 28,511,729.45
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-8570 red para aro de basquetbol	\$ 121.80	\$ 0.00	\$ 28,511,851.25
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-8571 redes para aro de basquetbol	\$ 1,218.00	\$ 0.00	\$ 28,513,069.25
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-624396 coffe break	\$ 762.20	\$ 0.00	\$ 28,513,831.45
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-27126 diluyente de pintura	\$ 150.00	\$ 0.00	\$ 28,513,981.45
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-14770987 papeleria	\$ 344.80	\$ 0.00	\$ 28,514,326.25
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-101009 coffe break	\$ 472.30	\$ 0.00	\$ 28,514,798.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-2805700 coffe break	\$ 606.00	\$ 0.00	\$ 28,515,404.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-4171 bolsas para basura	\$ 103.00	\$ 0.00	\$ 28,515,507.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-2806036 coffe break	\$ 398.00	\$ 0.00	\$ 28,515,905.55
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-30289 centr de carga	\$ 384.30	\$ 0.00	\$ 28,516,289.85
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-2943 porta lampara	\$ 136.83	\$ 0.00	\$ 28,516,426.68
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-40676 coffe break	\$ 29.00	\$ 0.00	\$ 28,516,455.68
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-475400 agua purificada	\$ 168.00	\$ 0.00	\$ 28,516,623.68
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-67234 thinner	\$ 115.29	\$ 0.00	\$ 28,516,738.97



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-791936 botellas de agua	\$ 198.00	\$ 0.00	\$ 28,516,936.97
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-71194 sellos	\$ 788.00	\$ 0.00	\$ 28,517,724.97
14/nov./2018	000000	(D00053)	f-71239 impresiones	\$ 591.00	\$ 0.00	\$ 28,518,315.97
14/nov./2018	000000	(C00207)	apoyos primera quincena noviembre	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 28,640,531.47
14/nov./2018	000000	(C00230)	apoyo al boxeo	\$ 13,200.00	\$ 0.00	\$ 28,653,731.47
14/nov./2018	53		Subtotal	191,048.31	0.00	
15/nov./2018	000000	(E00446)	f-547 compra de dron	\$ 29,000.00	\$ 0.00	\$ 28,682,731.47
15/nov./2018	000000	(E00448)	f-14397 renta copiadora	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 28,685,979.47
15/nov./2018	000000	(E00449)	f-14398 renta copiadora	\$ 3,248.00	\$ 0.00	\$ 28,689,227.47
15/nov./2018	000000	(E00451)	f-92 compra de playeras maraton	\$ 1,027,180.00	\$ 0.00	\$ 29,716,407.47
15/nov./2018	000000	(E00452)	f-111 compra de morrales para maraton nocturno cancu	\$ 185,600.00	\$ 0.00	\$ 29,902,007.47
15/nov./2018	000000	(C00231)	patrocinio equipo jabalies	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 29,906,007.47
15/nov./2018	6		Subtotal	1,252,276.00	0.00	
16/nov./2018	000000	(C00232)	apoyo en taekwando	\$ 16,820.00	\$ 0.00	\$ 29,922,827.47
16/nov./2018	1		Subtotal	16,820.00	0.00	
20/nov./2018	000000	(E00454)	f-2440 logistica torneo futdown	\$ 127,600.00	\$ 0.00	\$ 30,050,427.47
20/nov./2018	000000	(E00457)	f-3739 compra de vales de gasolina	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 30,070,427.47
20/nov./2018	000000	(C00208)	premio al mejor deportista	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 30,077,427.47
20/nov./2018	000000	(C00209)	premio al mejor entrenador	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 30,082,427.47
20/nov./2018	000000	(C00210)	premio al mejor promotor deportivo	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 30,087,427.47
20/nov./2018	000000	(C00211)	premio al mejor deportista adaptado	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 30,094,427.47
20/nov./2018	000000	(C00213)	premio al mejor maestro de educacion fisica	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 30,099,427.47
20/nov./2018	000000	(C00215)	premio al mejor comite deportivo	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 30,104,427.47
20/nov./2018	8		Subtotal	181,600.00	0.00	
21/nov./2018	000000	(E00459)	f-2399 pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 79,332.59	\$ 0.00	\$ 30,183,760.06
21/nov./2018	000000	(E00461)	f-20180056 renta de audio y accesorios para escenarios maraton cancu	\$ 1,409,469.60	\$ 0.00	\$ 31,593,229.66
21/nov./2018	000000	(C00214)	premio a la mejor prensa deportiva	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 31,598,229.66
21/nov./2018	3		Subtotal	1,493,802.19	0.00	
22/nov./2018	000000	(E00463)	f-8610 material deportivo para apoyos	\$ 2,832.14	\$ 0.00	\$ 31,601,061.80
22/nov./2018	000000	(C00216)	mencion honorifica	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 31,604,061.80
22/nov./2018	2		Subtotal	5,832.14	0.00	
23/nov./2018	000000	(E00465)	f-570 barras luminosas para maraton	\$ 20,880.00	\$ 0.00	\$ 31,624,941.80
23/nov./2018	000000	(C00233)	apoyo para boleto de avion	\$ 1,023.00	\$ 0.00	\$ 31,625,964.80
23/nov./2018	000000	(C00234)	apoyo disciplina de surf	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 31,630,964.80
23/nov./2018	3		Subtotal	26,903.00	0.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
26/nov./2018	000000	(E00467)	f-3798 vales de gasolina	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 31,650,964.80
26/nov./2018	1		Subtotal	20,000.00	0.00	
27/nov./2018	000000	(E00469)	pendiente	\$ 5,667.76	\$ 0.00	\$ 31,656,632.56
27/nov./2018	000000	(E00470)	f-39458 medicamentos maraton	\$ 13,582.83	\$ 0.00	\$ 31,670,215.39
27/nov./2018	000000	(E00471)	f-60 refacciones moto diligenciero	\$ 2,568.00	\$ 0.00	\$ 31,672,783.39
27/nov./2018	000000	(E00472)	f-6928 alberca	\$ 1,979.80	\$ 0.00	\$ 31,674,763.19
27/nov./2018	4		Subtotal	23,798.39	0.00	
28/nov./2018	000000	(C00218)	apoyo temporal a personal de idm	\$ 122,215.50	\$ 0.00	\$ 31,796,978.69
28/nov./2018	000000	(E00473)	f-16601 renta sanitarios para maraton	\$ 39,434.40	\$ 0.00	\$ 31,836,413.09
28/nov./2018	000000	(E00474)	f-1006 jueceo maraton	\$ 14,600.00	\$ 0.00	\$ 31,851,013.09
28/nov./2018	000000	(E00475)	f-102510 compra de cinta, reflector	\$ 1,329.01	\$ 0.00	\$ 31,852,342.10
28/nov./2018	000000	(E00475)	f-102511 material electrico para maraton	\$ 29,116.36	\$ 0.00	\$ 31,881,458.46
28/nov./2018	000000	(E00476)	contrato	\$ 88,160.00	\$ 0.00	\$ 31,969,618.46
28/nov./2018	6		Subtotal	294,855.27	0.00	
29/nov./2018	000000	(C00235)	apoyo en la disciplina de box	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 31,972,618.46
29/nov./2018	1		Subtotal	3,000.00	0.00	
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-206925 valvula	\$ 139.21	\$ 0.00	\$ 31,972,757.67
30/nov./2018	000000	(D00054)	apoyo para coffe break conferencia de prensa	\$ 2,600.00	\$ 0.00	\$ 31,975,357.67
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-792424 material de limpieza	\$ 1,816.20	\$ 0.00	\$ 31,977,173.87
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-792664 material de limpieza	\$ 1,191.00	\$ 0.00	\$ 31,978,364.87
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-627498 coffe break	\$ 104.60	\$ 0.00	\$ 31,978,469.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-627497 coffe break	\$ 1,365.80	\$ 0.00	\$ 31,979,835.27
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-246110 agua purificada	\$ 112.00	\$ 0.00	\$ 31,979,947.27
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-627870 coffe brek	\$ 864.20	\$ 0.00	\$ 31,980,811.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-627955 coffe break	\$ 171.00	\$ 0.00	\$ 31,980,982.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-2814536 hielo coffe break	\$ 20.00	\$ 0.00	\$ 31,981,002.47
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-628325 coffe break	\$ 428.80	\$ 0.00	\$ 31,981,431.27
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-629390 coffe break	\$ 58.00	\$ 0.00	\$ 31,981,489.27
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-61582 material infraestructura	\$ 1,409.99	\$ 0.00	\$ 31,982,899.26
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-39808 calzado de proteccion	\$ 1,400.00	\$ 0.00	\$ 31,984,299.26
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-32034 desarmadores	\$ 565.00	\$ 0.00	\$ 31,984,864.26
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-207590 valvula	\$ 231.72	\$ 0.00	\$ 31,985,095.98
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-59766 gasolina	\$ 100.00	\$ 0.00	\$ 31,985,195.98
30/nov./2018	000000	(D00054)	coffe break sala de juntas	\$ 2,600.00	\$ 0.00	\$ 31,987,795.98
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-630856 coffe break	\$ 191.95	\$ 0.00	\$ 31,987,987.93
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-630855 hidratacion	\$ 38.00	\$ 0.00	\$ 31,988,025.93
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-14438 coffe break	\$ 1,340.00	\$ 0.00	\$ 31,989,365.93
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-7231 pila sensor vehiculo admon	\$ 200.01	\$ 0.00	\$ 31,989,565.94
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-322 trofeos para apoyo	\$ 1,740.00	\$ 0.00	\$ 31,991,305.94
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-6232 rodillos y sellador	\$ 398.00	\$ 0.00	\$ 31,991,703.94
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-322 hielo activacion corredore	\$ 44.00	\$ 0.00	\$ 31,991,747.94
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-797649 hidratacion activacion corredores	\$ 237.00	\$ 0.00	\$ 31,991,984.94
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-797657 hidratacion activacion corredores	\$ 521.99	\$ 0.00	\$ 31,992,506.93
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-76664 material electrico	\$ 116.26	\$ 0.00	\$ 31,992,623.19
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-61746 compra de cutter	\$ 220.03	\$ 0.00	\$ 31,992,843.22
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-101746 sujetables	\$ 1,985.34	\$ 0.00	\$ 31,994,828.56



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)**

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-39953 cintas delimitadoras	\$ 1,189.99	\$ 0.00	\$ 31,996,018.55
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-797786 hidratacion evento deporte adaptado	\$ 1,485.00	\$ 0.00	\$ 31,997,503.55
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-798230 insumos coffe break	\$ 1,022.60	\$ 0.00	\$ 31,998,526.15
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-295410 material de limpieza	\$ 489.39	\$ 0.00	\$ 31,999,015.54
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-19062 material area de masajes maraton	\$ 800.98	\$ 0.00	\$ 31,999,816.52
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-2347 cinta	\$ 459.36	\$ 0.00	\$ 32,000,275.88
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-632993 material de limpieza	\$ 346.90	\$ 0.00	\$ 32,000,622.78
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-633978 insumos direccion general	\$ 382.70	\$ 0.00	\$ 32,001,005.48
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-345770 agua purificada	\$ 224.00	\$ 0.00	\$ 32,001,229.48
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-208075 material domo region 237	\$ 631.48	\$ 0.00	\$ 32,001,860.96
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-27396 thinner	\$ 248.00	\$ 0.00	\$ 32,002,108.96
30/nov./2018	000000	(D00054)	f-60432 gasolina	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 32,002,608.96
30/nov./2018	000000	(D00055)	Comisiones de noviembre Santander	\$ 87.00	\$ 0.00	\$ 32,002,695.96
30/nov./2018	000000	(D00055)	Comisiones noviembre HSBC	\$ 812.00	\$ 0.00	\$ 32,003,507.96
30/nov./2018	000000	(D00055)	Comisiones Noviembre HSBC	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 32,003,517.24
30/nov./2018	000000	(D00056)	F-2402186 Direccion General	\$ 604.00	\$ 0.00	\$ 32,004,121.24
30/nov./2018	000000	(D00056)	SKY Direccion General	\$ 1,199.80	\$ 0.00	\$ 32,005,321.04
30/nov./2018	000000	(D00056)	Promocion Deportiva Fernando Salas	\$ 300.00	\$ 0.00	\$ 32,005,621.04
30/nov./2018	000000	(D00056)	F-2385918 Diversas areas del IMD	\$ 582.51	\$ 0.00	\$ 32,006,203.55
30/nov./2018	000000	(D00057)	f-846867 transportacion invitados maraton cancu	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 32,025,616.55
30/nov./2018	000000	(D00057)	f-476978 transportacion invitados maraton cancu	\$ 3,216.00	\$ 0.00	\$ 32,028,832.55
30/nov./2018	000000	(D00057)	f-476977 transportacion invitados maraton cancu	\$ 3,216.00	\$ 0.00	\$ 32,032,048.55
30/nov./2018	000000	(D00057)	f-491100 transportacion invitados maraton cancu	\$ 2,861.00	\$ 0.00	\$ 32,034,909.55
30/nov./2018	000000	(D00057)	f-811554 transportacion invitados maraton cancu	\$ 3,277.00	\$ 0.00	\$ 32,038,186.55
30/nov./2018	000000	(D00057)	f-838091 transportacion invitados maraton cancu	\$ 2,785.00	\$ 0.00	\$ 32,040,971.55
30/nov./2018	000000	(D00058)	f-846868 transporte para invitados al maraton cancu	\$ 19,413.00	\$ 0.00	\$ 32,060,384.55
30/nov./2018		56	Subtotal	87,766.09	0.00	
03/dic./2018	000000	(C00237)	apoyo en la disciplina de natacion	\$ 2,950.00	\$ 0.00	\$ 32,063,334.55
03/dic./2018	000000	(C00238)	apoyo a asociacion de porristas	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 32,066,334.55
03/dic./2018	000000	(C00239)	f-1075398 boletos de avion	\$ 4,972.72	\$ 0.00	\$ 32,071,307.27
03/dic./2018	000000	(C00239)	f-1075398 boletos de avion	\$ 2,357.60	\$ 0.00	\$ 32,073,664.87
03/dic./2018	000000	(E00548)	f-71855 cheques simbolicos	\$ 2,464.00	\$ 0.00	\$ 32,076,128.87
03/dic./2018	000000	(C00248)	apoyo	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 32,081,128.87
03/dic./2018		6	Subtotal	20,744.32	0.00	
04/dic./2018	000000	(C00241)	premiacion maraton nocturno de cancu	\$ 820,000.00	\$ 0.00	\$ 32,901,128.87
04/dic./2018	000000	(C00243)	apoyo en la disciplina de natacion	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 32,904,128.87
04/dic./2018	000000	(E00486)	f-9921 hielo mararon	\$ 10,800.00	\$ 0.00	\$ 32,914,928.87
04/dic./2018	000000	(E00487)	f-1001 flores maraton	\$ 5,568.00	\$ 0.00	\$ 32,920,496.87
04/dic./2018	000000	(E00488)	f-297 compra de numeros maraton	\$ 46,400.00	\$ 0.00	\$ 32,966,896.87
04/dic./2018	000000	(E00489)	f-3825 vales de gasolina	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 32,986,896.87
04/dic./2018	000000	(E00490)	f-95 anticipo video maraton	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 33,027,496.87
04/dic./2018	000000	(E00491)	f-3094 impresion de lonas maraton	\$ 49,099.90	\$ 0.00	\$ 33,076,596.77
04/dic./2018	000000	(E00492)	f-65 anticipo salon para entrega kits maraton	\$ 300,000.00	\$ 0.00	\$ 33,376,596.77
04/dic./2018	000000	(E00493)	f-505 compra de pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 114,879.90	\$ 0.00	\$ 33,491,476.67
04/dic./2018	000000	(E00494)	f-504 compra de pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 49,914.80	\$ 0.00	\$ 33,541,391.47
04/dic./2018	000000	(E00495)	f-93 globos maraton	\$ 3,640.00	\$ 0.00	\$ 33,545,031.47
04/dic./2018	000000	(E00496)	f-148 reservas maraton 2018	\$ 40,565.95	\$ 0.00	\$ 33,585,597.42
04/dic./2018		13	Subtotal	1,504,468.55	0.00	
05/dic./2018	000000	(E00498)	f-3096 lonas maraton	\$ 30,624.00	\$ 0.00	\$ 33,616,221.42



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)**

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
05/dic./2018	000000	(E00499)	f-149 reservas maraton 2018	\$ 12,717.00	\$ 0.00	\$ 33,628,938.42
05/dic./2018	000000	(E00503)	f-4010 impresion de boletos	\$ 5,591.20	\$ 0.00	\$ 33,634,529.62
05/dic./2018	000000	(E00550)	f-26996 alimentos staf entrega de kits	\$ 8,539.00	\$ 0.00	\$ 33,643,068.62
05/dic./2018	000000	(E00550)	f-26975 alimentos staff entrega de kits	\$ 9,841.00	\$ 0.00	\$ 33,652,909.62
05/dic./2018	000000	(E00550)	f-3086 alimentos staff entrega de kits	\$ 1,430.00	\$ 0.00	\$ 33,654,339.62
05/dic./2018	000000	(C00249)	apoyo por promocion de maraton	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 33,656,439.62
05/dic./2018	7		Subtotal	70,842.20	0.00	
06/dic./2018	000000	(E00504)	f-88426 frutas maraton	\$ 22,858.00	\$ 0.00	\$ 33,679,297.62
06/dic./2018	000000	(E00505)	f-154 reservas maraton 2018	\$ 11,751.00	\$ 0.00	\$ 33,691,048.62
06/dic./2018	000000	(E00506)	f-143 comida maraton	\$ 116,580.00	\$ 0.00	\$ 33,807,628.62
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-14929753 papeleria	\$ 2,242.70	\$ 0.00	\$ 33,809,871.32
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-14929701 papeleria	\$ 1,987.60	\$ 0.00	\$ 33,811,858.92
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-14929595 papeleria	\$ 1,995.90	\$ 0.00	\$ 33,813,854.82
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-101984 material de limpieza	\$ 1,103.14	\$ 0.00	\$ 33,814,957.96
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-635083 material electrico	\$ 1,535.40	\$ 0.00	\$ 33,816,493.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-635080 material de limpieza	\$ 1,666.50	\$ 0.00	\$ 33,818,159.86
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-14943890 papeleria	\$ 1,963.50	\$ 0.00	\$ 33,820,123.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-194840 lamparas	\$ 275.00	\$ 0.00	\$ 33,820,398.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-194842 lamparas	\$ 1,306.00	\$ 0.00	\$ 33,821,704.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-801346 material de limpieza	\$ 1,771.00	\$ 0.00	\$ 33,823,475.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-801351 chocolates maraton	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 33,825,347.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-801357 chocolates maraton	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 33,827,219.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-801361 chocolates maraton	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 33,829,091.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-801364 chocolates maraton	\$ 1,872.00	\$ 0.00	\$ 33,830,963.36
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-56393 cornetas maraton	\$ 1,926.54	\$ 0.00	\$ 33,832,889.90
06/dic./2018	000000	(D00059)	apoyo para motos ruta maraton	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 33,835,889.90
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-2545 paqueteria material maraton	\$ 1,566.38	\$ 0.00	\$ 33,837,456.28
06/dic./2018	000000	(D00059)	f-6603 reparacion moto	\$ 172.34	\$ 0.00	\$ 33,837,628.62
06/dic./2018	21		Subtotal	181,189.00	0.00	
07/dic./2018	000000	(C00244)	f-8403 reparacion vehiculo subdirectora	\$ 9,164.00	\$ 0.00	\$ 33,846,792.62
07/dic./2018	000000	(E00509)	f-44 alimentos staff maraton	\$ 24,360.00	\$ 0.00	\$ 33,871,152.62
07/dic./2018	000000	(E00510)	f-1325 podium maraton	\$ 2,320.00	\$ 0.00	\$ 33,873,472.62
07/dic./2018	3		Subtotal	35,844.00	0.00	
10/dic./2018	000000	(E00511)	f-14486 renta copiadora	\$ 6,460.79	\$ 0.00	\$ 33,879,933.41
10/dic./2018	000000	(E00512)	f-14487 renta copiadora	\$ 2,088.00	\$ 0.00	\$ 33,882,021.41
10/dic./2018	2		Subtotal	8,548.79	0.00	
11/dic./2018	000000	(E00514)	f-208 trofeos para premiacion	\$ 16,931.36	\$ 0.00	\$ 33,898,952.77
11/dic./2018	000000	(E00515)	f-8021 renta microfono	\$ 928.00	\$ 0.00	\$ 33,899,880.77
11/dic./2018	2		Subtotal	17,859.36	0.00	
12/dic./2018	000000	(E00513)	f-691574 compra de bateria	\$ 1,631.90	\$ 0.00	\$ 33,901,512.67
12/dic./2018	000000	(C00250)	apoyo	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 33,903,512.67
12/dic./2018	2		Subtotal	3,631.90	0.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
13/dic./2018	000000	(C00245)	apoyos al personal del instituto del deporte	\$ 122,212.50	\$ 0.00	\$ 34,025,725.17
13/dic./2018	000000	(E00516)	f-3843 gasolina	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 34,045,725.17
13/dic./2018	000000	(E00518)	f-334 renta salon para posada	\$ 11,600.00	\$ 0.00	\$ 34,057,325.17
13/dic./2018	000000	(E00519)	f-1 comida posada	\$ 34,521.60	\$ 0.00	\$ 34,091,846.77
13/dic./2018	000000	(C00246)	apoyo para participar en juegos panamericanos	\$ 9,959.99	\$ 0.00	\$ 34,101,806.76
13/dic./2018	000000	(E00521)	compra de listones para medallas maraton	\$ 13,920.00	\$ 0.00	\$ 34,115,726.76
13/dic./2018	000000	(C00251)	apoyo equipo aluxes	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 34,125,726.76
13/dic./2018	7		Subtotal	222,214.09	0.00	
14/dic./2018	000000	(E00522)	f-657 jueceo box olimpiada nacional fase municipal	\$ 30,160.00	\$ 0.00	\$ 34,155,886.76
14/dic./2018	000000	(E00523)	f-387 ambulancia evento de box	\$ 5,220.00	\$ 0.00	\$ 34,161,106.76
14/dic./2018	000000	(E00524)	p-0880248791 seguro camioneta nissan	\$ 17,321.15	\$ 0.00	\$ 34,178,427.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-60721 combustible	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 34,178,927.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-60724 combustible	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 34,179,427.91
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-638395 material de limpieza	\$ 337.47	\$ 0.00	\$ 34,179,765.38
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-15761 manija de plastico	\$ 143.97	\$ 0.00	\$ 34,179,909.35
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-60562 combustible	\$ 1,290.04	\$ 0.00	\$ 34,181,199.39
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-34264 cemento gris	\$ 1,129.84	\$ 0.00	\$ 34,182,329.23
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-7909 vasos termicos	\$ 1,680.00	\$ 0.00	\$ 34,184,009.23
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-50 red para cabello	\$ 255.00	\$ 0.00	\$ 34,184,264.23
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-7910 tenedores y vasos	\$ 1,813.50	\$ 0.00	\$ 34,186,077.73
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-3302186776 papeleria	\$ 278.33	\$ 0.00	\$ 34,186,356.06
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-103124 cable	\$ 1,139.70	\$ 0.00	\$ 34,187,495.76
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-103123 cable	\$ 1,789.66	\$ 0.00	\$ 34,189,285.42
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-103121 cable	\$ 1,789.66	\$ 0.00	\$ 34,191,075.08
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-471 mandiles	\$ 437.32	\$ 0.00	\$ 34,191,512.40
14/dic./2018	000000	(D00060)	apoyo traslados maraton	\$ 1,500.00	\$ 0.00	\$ 34,193,012.40
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-636671 material de limpieza	\$ 335.00	\$ 0.00	\$ 34,193,347.40
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-636672 material maraton	\$ 179.00	\$ 0.00	\$ 34,193,526.40
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-110359 papeleria	\$ 189.50	\$ 0.00	\$ 34,193,715.90
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-803365 insumos maraton	\$ 1,516.00	\$ 0.00	\$ 34,195,231.90
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-637352 cubrebocas	\$ 93.80	\$ 0.00	\$ 34,195,325.70
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-637245 hidratacion maraton	\$ 243.80	\$ 0.00	\$ 34,195,569.50
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-174814 paqueteria	\$ 345.60	\$ 0.00	\$ 34,195,915.10
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-88098 hidratacion maraton	\$ 110.00	\$ 0.00	\$ 34,196,025.10
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-89552 hidratacion maraton	\$ 144.00	\$ 0.00	\$ 34,196,169.10
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-638292 insumos maraton	\$ 428.97	\$ 0.00	\$ 34,196,598.07
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-804455 insumos maraton	\$ 462.02	\$ 0.00	\$ 34,197,060.09
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-606934 barras de hule espuma	\$ 3,374.12	\$ 0.00	\$ 34,200,434.21
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-46 papeleria	\$ 122.87	\$ 0.00	\$ 34,200,557.08
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-1052 alimentos staff administracion maraton	\$ 932.00	\$ 0.00	\$ 34,201,489.08
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-49631 alimentos staff administracion maraton	\$ 127.00	\$ 0.00	\$ 34,201,616.08
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-60946 combustible	\$ 600.00	\$ 0.00	\$ 34,202,216.08
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-638903 insumos maraton	\$ 819.30	\$ 0.00	\$ 34,203,035.38
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-639832 candados unidades deportivas	\$ 293.00	\$ 0.00	\$ 34,203,328.38
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-86087 material de limpieza	\$ 1,917.70	\$ 0.00	\$ 34,205,246.08
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-806089 material de limpieza	\$ 139.00	\$ 0.00	\$ 34,205,385.08
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-327 flores maraton	\$ 1,250.00	\$ 0.00	\$ 34,206,635.08
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-210 trofeos para premiacion	\$ 933.80	\$ 0.00	\$ 34,207,568.88
14/dic./2018	000000	(D00060)	f-115405 impresion de laminas	\$ 859.03	\$ 0.00	\$ 34,208,427.91
14/dic./2018	41		Subtotal	82,701.15	0.00	



Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez QUINTANA ROO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
17/dic./2018	000000	(E00525)	f-527 pintura para mantto de unidades deportivas	\$ 98,876.82	\$ 0.00	\$ 34,307,304.73
17/dic./2018	000000	(E00527)	f-147 material deportivo para apoyo	\$ 21,800.00	\$ 0.00	\$ 34,329,104.73
17/dic./2018	000000	(E00528)	f-20180069 logistica maraton	\$ 266,846.40	\$ 0.00	\$ 34,595,951.13
17/dic./2018	000000	(E00529)	f-172 saldo video maraton	\$ 40,600.00	\$ 0.00	\$ 34,636,551.13
17/dic./2018	000000	(E00530)	f-948 materal deportivo para apoyo	\$ 4,131.34	\$ 0.00	\$ 34,640,682.47
17/dic./2018	000000	(E00551)	f-045614606 agua potable	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 34,641,024.47
17/dic./2018	000000	(E00552)	f-045675151 agua potable	\$ 479.00	\$ 0.00	\$ 34,641,503.47
17/dic./2018	000000	(E00553)	f-04516240 agua potable	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 34,641,845.47
17/dic./2018	000000	(E00554)	f-045675620 agua potable	\$ 478.00	\$ 0.00	\$ 34,642,323.47
17/dic./2018	000000	(E00555)	f-045716239 agua potable	\$ 342.00	\$ 0.00	\$ 34,642,665.47
17/dic./2018	000000	(C00247)	gimnasios al aire libre	\$ 916,410.00	\$ 0.00	\$ 35,559,075.47
17/dic./2018	000000	(C00252)	apoyo para visoreo	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 35,569,075.47
17/dic./2018		12	Subtotal	1,360,647.56	0.00	
18/dic./2018	000000	(E00532)	f-80 saldo renta salon entrega de kits	\$ 367,000.00	\$ 0.00	\$ 35,936,075.47
18/dic./2018	000000	(E00533)	f-20180070 renta equipo extra maraton	\$ 353,800.00	\$ 0.00	\$ 36,289,875.47
18/dic./2018	000000	(E00535)	f-422 supervision de ruta maraton 2018	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 36,487,075.47
18/dic./2018	000000	(E00536)	f-88 produccion de contenidos audiovisuales	\$ 226,200.00	\$ 0.00	\$ 36,713,275.47
18/dic./2018	000000	(E00537)	f-7590 publicidad maraton	\$ 224,576.00	\$ 0.00	\$ 36,937,851.47
18/dic./2018	000000	(E00538)	f-28 servicio de seguridad privada	\$ 139,200.00	\$ 0.00	\$ 37,077,051.47
18/dic./2018	000000	(E00539)	f-648 espectacular	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 37,285,851.47
18/dic./2018		7	Subtotal	1,716,776.00	0.00	
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo por conduccion de evento maraton cancun	\$ 5,000.00	\$ 0.00	\$ 37,290,851.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo neveras del area del abastecimiento maraton cancun	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 37,292,851.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo por camion de traslados maraton cancun	\$ 2,500.00	\$ 0.00	\$ 37,295,351.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo por renta de motos maraton cancun	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 37,298,351.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo a dj maraton cancun	\$ 20,000.00	\$ 0.00	\$ 37,318,351.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo para personal encargado de vallas maraton cancun	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 37,321,351.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo personal encargado de fruta (preparacion) maraton cancun	\$ 7,500.00	\$ 0.00	\$ 37,328,851.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo por animacion de la banda reggae maraton cancun	\$ 7,000.00	\$ 0.00	\$ 37,335,851.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo por animacion banda de rock	\$ 15,000.00	\$ 0.00	\$ 37,350,851.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo por control de entrega de playeras	\$ 500.00	\$ 0.00	\$ 37,351,351.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo por motos maraton cancun	\$ 2,100.00	\$ 0.00	\$ 37,353,451.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo con alimentos para staff maraton cancun	\$ 477.00	\$ 0.00	\$ 37,353,928.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo para boletos de regreso a oaxaca	\$ 3,000.00	\$ 0.00	\$ 37,356,928.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo arbitraje volibol	\$ 2,000.00	\$ 0.00	\$ 37,358,928.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-42938 apoyo comida staff maraton cancun	\$ 147.80	\$ 0.00	\$ 37,359,076.27
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo para traslado y armado de ring de box	\$ 4,000.00	\$ 0.00	\$ 37,363,076.27
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-8678 apoyo con material deportivo	\$ 1,044.00	\$ 0.00	\$ 37,364,120.27
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-42820 alimentos staff selectivo de box etapa municipal	\$ 1,314.20	\$ 0.00	\$ 37,365,434.47
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-42844 alimentos staff selectivo de box etapa municipal	\$ 274.95	\$ 0.00	\$ 37,365,709.42
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-42878 alimentos staff selectivo de box etpa municipal	\$ 89.95	\$ 0.00	\$ 37,365,799.37
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-9816 alimentos staff selectivo de box etapa municipal	\$ 752.00	\$ 0.00	\$ 37,366,551.37
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-1221425 alimentos staff selectivo de box etpa municipal	\$ 343.00	\$ 0.00	\$ 37,366,894.37
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-43605 combustible	\$ 700.00	\$ 0.00	\$ 37,367,594.37
19/dic./2018	000000	(D00061)	apoyo por horas extras maraton cancun	\$ 2,200.00	\$ 0.00	\$ 37,369,794.37
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-53789 coffe break direccion	\$ 39.00	\$ 0.00	\$ 37,369,833.37
19/dic./2018	000000	(D00061)	f-8697 material deportivo para visorias	\$ 1,009.10	\$ 0.00	\$ 37,370,842.47
19/dic./2018	000000	(E00541)	f-258 mano de obra pintura unidades deportivas	\$ 214,600.00	\$ 0.00	\$ 37,585,442.47
19/dic./2018	000000	(E00542)	f-2031669 papeleria	\$ 3,466.76	\$ 0.00	\$ 37,588,909.23
19/dic./2018	000000	(E00543)	f-2031891 papeleria	\$ 1,501.12	\$ 0.00	\$ 37,590,410.35
19/dic./2018	000000	(E00544)	f-60 diseño de imagen	\$ 197,200.00	\$ 0.00	\$ 37,787,610.35
19/dic./2018	000000	(D00062)	f-3070	\$ 10,000.00	\$ 0.00	\$ 37,797,610.35



**Instituto Municipal del Deporte de Benito Juárez
QUINTANA ROO**

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2019
13:52

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
19/dic./2018	000000	(C00253)	lineas telefonicas	\$ 3,695.00	\$ 0.00	\$ 37,801,305.35
19/dic./2018		32	Subtotal	515,453.88	0.00	
21/dic./2018	000000	(E00556)	f-23572 mantto camioneta director general	\$ 2,500.02	\$ 0.00	\$ 37,803,805.37
21/dic./2018	000000	(E00557)	f-932 cronometraje maraton cancu	\$ 102,080.00	\$ 0.00	\$ 37,905,885.37
21/dic./2018	000000	(C00254)	f-53788	\$ 113.00	\$ 0.00	\$ 37,905,998.37
21/dic./2018	000000	(C00254)	f-53787	\$ 171.00	\$ 0.00	\$ 37,906,169.37
21/dic./2018	000000	(C00254)	f-31722	\$ 178.72	\$ 0.00	\$ 37,906,348.09
21/dic./2018	000000	(C00254)	f-808942	\$ 948.00	\$ 0.00	\$ 37,907,296.09
21/dic./2018	000000	(C00254)	f-86098	\$ 1,214.40	\$ 0.00	\$ 37,908,510.49
21/dic./2018	000000	(C00254)	f-10	\$ 5,916.00	\$ 0.00	\$ 37,914,426.49
21/dic./2018		8	Subtotal	113,121.14	0.00	
22/dic./2018	000000	(D00063)	f-3076 visorias	\$ 208,800.00	\$ 0.00	\$ 38,123,226.49
22/dic./2018	000000	(D00066)	f-5 transportacion para invitados al maraton cancu	\$ 7,807.19	\$ 0.00	\$ 38,131,033.68
22/dic./2018	000000	(D00066)	pasajes entrega documentacion municipio	\$ 1.58	\$ 0.00	\$ 38,131,035.26
22/dic./2018		3	Subtotal	216,608.77	0.00	
31/dic./2018	000000	(D00067)	apoyo	\$ 370.00	\$ 0.00	\$ 38,131,405.26
31/dic./2018	000000	(D00067)	apoyo	\$ 844.00	\$ 0.00	\$ 38,132,249.26
31/dic./2018	000000	(D00067)	f-1682	\$ 4,062.00	\$ 0.00	\$ 38,136,311.26
31/dic./2018	000000	(D00067)	f-10516	\$ 5,094.00	\$ 0.00	\$ 38,141,405.26
31/dic./2018	000000	(D00068)	Comisiones bancarias diciembre HSBC	\$ 943.08	\$ 0.00	\$ 38,142,348.34
31/dic./2018	000000	(D00068)	Comisiones bancarias diciembre HSBC	\$ 9.28	\$ 0.00	\$ 38,142,357.62
31/dic./2018	000000	(D00068)	Comisioes bancarias dic Santander	\$ 2,035.80	\$ 0.00	\$ 38,144,393.42
31/dic./2018		7	Subtotal	13,358.16	0.00	
Total (8270) :				11,201,194.05	0.00	